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توریست هاى 
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 زاینده رود تابستان امسال هم 
آب نـدارد
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طرح هاى تشویقى
 مصرف برق براى اصفهانى ها

عرضه صنایع دستى اصفهان 
در ارگ جهان نما

شاعر «خمینى اى امام»  
درگذشت

صیغه 99 ساله با همسرم 
خواندم!

علت مخالفت مطهرى
 با تعطیلى جمعه و شنبه

مدیرعامل اســتقلال در معرض یک اتهام بزرگ قرار گرفته اســت. اینکه در نقل و انتقالات 
باشگاه اســتقلال از طرفى رد پاى پسر او دیده مى شــود و از طرف دیگر قراردادهاى بازیکنان 
این تیم ابهاماتى دارد. سایت رادنیوز که به نظر مى رسد به وزارت ورزش بسیار نزدیک است در 
گزارشى شدیداً از عملکرد افشارزاده انتقاد کرده و نه تنها به مدیریت او در استقلال گیر داده بلکه 
سراغ گذشته او هم رفته اســت. بدون هیچ توضیح دیگرى این گزارش را بخوانید: افشارزاده را 
مى توان به عنوان یک تکنوکرات از نوع سنتى نام برد. کارنامه او نشان مى دهد در هر پستى که 
قرار داشته همواره توانسته است از امکانات و بودجه هاى دولتى ( بیت المال ) به صورت قانونى و 

به نحو چشمگیرى ریخت و پاش کند...

فرار از مالیات 400 میلیون تومانى!

شمیم  قرآن، اصفهان را شمیم  قرآن، اصفهان را 
5عطرآگین مى کندعطرآگین مى کند

دفتر امام جمعه: شکایت مى کنیم 
واکنش به شیوه انعکاس خطبه هاى نماز جمعه اصفهان در رسانه ها

رئیس اتاق بازرگانى ایران  تصریح کرد: شــنیدن تعطیلى ارج 
همانقدر مایه تعجب اســت که در رســانه هاى آلمــان با این 
خبر مواجه شــویم که کارخانه بنز تعطیل شده است.محسن 
جلال پور در کانال تلگرامى خود نوشــت: هر چند اخبار ضد و 
نقیضى از تعطیلى کارخانه ارج به گوش مى رسد اما شاید پاسخ 
به این پرسش که چرا چنین روزگارى بر ارج و واحدهاى شبیه 
آن، مى گذرد بسیار لازم است. نخســت باید بدانیم که فراز و 

نشیب هاى زندگى یک بنگاه همواره، درس آموز است.با این 
حال شنیدن تعطیلى ارج همانقدر مایه تعجب است که  روزى 
در رســانه هاى آلمانى  با این خبر مواجه شــویم که کمپانى 
بنز تعطیل شــده اســت. اما آیا هر دو خبر به اندازه هم تعجب 
بر انگیزند؟اگر کارخانه بنز در طول دهه هاى گذشته خود را به روز 
نکرده بود و هر روز به نوترین و روز آمدترین تکنولوژى ها مجهز 

نمى کرد، امروز حتماً سرنوشتى بهتر از ارج نداشت.

تعطیلى «ارج» همانقدر عجیب است که تعطیلى «بنز»

افشاگرى 
بزرگ!

رد پاى پسر آقاى مدیرعامل 
در نقل و انتقالات

3

شیوع«وبا» تکذیب شد

 

4

تولید در ذوب آهن
 واردات از هند!  

در حالى قرار است از ماه آینده تولید ریل 
پیشرفته ایرانى در ذوب آهن اصفهان با 

استانداردهاى اروپایى آغاز شود که وزارت 
راه در حال واردات ریل هندى...

جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد یک باب واحد تجارى خود واقع در خیابان آپادانا 
اول را از طریق مزایده عمومى و با شرایط مندرج در برگ شرایط از تاریخ 95/5/6 به مدت دو 
سال تمام بصورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان مى توانند ضمن بازدید از محل حداکثر تا تاریخ 
95/3/30 جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه ستاد جمعیت هلال احمر استان اصفهان واقع 
در بلوار آیینه خانه مراجعه نمایند. ضمنــاً تحویل یک برگ فیش بانکى به مبلغ 100/000 ریال 
واریزى به حساب جام شماره 12244112/91 بانک ملت کلیه شعب سراسر کشور به نام جمعیت 

هلال احمر به منظور شرکت در مزایده الزامى مى باشد. 
مهلت تحویل مدارك به دبیرخانه: حداکثر تا تاریخ 95/4/9 

اجاره ماهیانه پایه کارشناسى: 80/000/000 ریال 
به اسناد ارسالى پس از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

هزینه درج آگهى و نظریه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
جمعیت در رد و یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

جمعیت هلال احمر
استان اصفهان
روابط عمومى

آگهى مزایده اجاره واحد تجارى آگهى مزایده اجاره واحد تجارى 
(شماره (شماره 11- - 9595) ) 

معاونت منابع انسانى و پشتیبانى 

شهردارى مشکات در نظر دارد با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر و براساس کد 
ردیف شماره 7200 دفترچه بودجه سال 95 شــهردارى، تعدادى از پلاك هاى تجارى، 
مسکونى و صنعتى تحت تملک خود، واقع در شــهر مشکات را طى تشریفات مزایده 
عمومى به فروش برساند. لذا از متقاضیان درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى 

جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز مى باشد 

2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى برعهده برندگان مزایده مى باشد
3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است
تلفن تماس: 031-55683736-7

آگهى مزایده زمین آگهى مزایده زمین 
شماره شماره 623623--9595 مورخه  مورخه 2020//33//9595  

محمد تکبیرگو- شهردار مشکات

نوبت اولنوبت اول



پیشنهاد سردبیر:2
اعتراض افغانستان به ثبت مولانا توسط ایران و ترکیه!
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جهان نما
واکنش مشایى به فوت حبیب

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسفندیار مشایى 
رئیس دفتر رئیس جمهور ســابق طــى گفتگویى با 
یکى از رسانه ها اظهار داشت: فضا به گونه اى است 
که آدم حتى اگر یک حرف معمولى هم بزند برخى 
آن را سیاســى تعبیر مى کنند. باتوجه به سخنانى که 
رحیم مشــایى پیش از این درباره بازگشــت حبیب 
به ایــران و حضور چهره هاى فرهنگى کــه از ایران 
رفته بودند مطرح کرده بود و از ســوى دیگر مسئله 
تکریم هنرمندان که بارها در محافل عمومى و جلوى 
دوربین رســانه ها به آن اشــاره کرده بود (از دیدار با 
هدیه تهرانى و شــرکت در نمایشــگاه عکاسى این 
بازیگر تا دعوت کردن افسانه بایگان به محافل رسمى 
که خــودش در آن حضور داشــت)، روزنامه «امید 
ایرانیان» از مشــایى درباره چگونگى پیاده ســازى 
این تکریم از نگاه او پرســید. وى با اشــاره به اینکه 
سال هاست گفتگو نکرده و به خیلى ها  هم قول داده 
اگر بنا بر گفتگو بــود اول با آنها صحبت کند، گفت: 
«این مسئله خیلى سیاسى اســت. از سوى دیگر اگر 
هم سیاسى نباشــد وقتى من درباره اش حرف بزنم 
سیاسى مى شود. در حال حاضر نمى شود دراین باره 
حرف زد. فضا به گونه اى است که آدم حتى اگر یک 
حرف معمولى هم بزند برخى آن را سیاســى تعبیر 
مى کنند. من نمى خواهم در فضاى سیاســى حرفى 

زده باشم.»

انکار هولوکاست در ایتالیا جرم شد
ایرنا: مجلس نمایندگان ایتالیا، قانونى را تصویب کرد 
که بر اساس آن، انکار هولوکاســت یک جرم و یک 
تبعیض نژادى در قبال یهودیان محسوب خواهد شد 
و علاوه بر جریمه نقدى تا شش سال حبس براى آن 
در نظر گرفته مى شود. با تصویب این قانون، یک جرم 
جدید وارد قوانین ایتالیا شد که از این پس با افرادى که 
در ایتالیا به تبلیغات و انکار هولوکاســت مى پردازند 
برخورد قانونى خواهد مى شود. جرم انکار هولوکاست 
در ایتالیا همانند قانون تبعیض نژادى، نســل کشى و 

جرائم علیه بشریت شناخته شده است.

ورود على لاریجانى
 به کمیسیون فرهنگى

ایلنا: حجت الاسلام و المسلمین احمد مازنى نماینده 
مردم تهــران در مجلس دهم ضمــن تأیید احتمال 
حضور على لاریجانى در کمیسون فرهنگى مجلس 
گفت: آقاى لاریجانى قرار است به کمیسیون فرهنگى 
مجلس بیایند. البته من این مســئله را از خود ایشان 
نشنیدم ولى ظاهراً اولویت ایشان که ابتدا امنیت ملى 
و بعد فرهنگى بود؛ تغییراتى خواهد داشت و اکنون 
ریاســت مجلس تمایل دارند در کمیسیون فرهنگى 

حضور داشته باشند.

نمازجماعت مختلط با حضور
 زنان بى حجاب و پخش موزیک!

روزنامه جمهورى اسلامى: یک استاد دانشگاه زن 
یمنى مقیم سوئیس در اقدامى عجیب اقدام به برپایى 
نماز جمعه مختلط به امامت یک زن در یکى از مساجد 
این کشور کرد. این زن که نامش «الهام مانع» مى باشد، 
علاوه بر تعیین یک زن به عنوان امام نماز جمعه مختلط 
در یکى از مساجد برن سوئیس، خود نیز خطبه هاى 
نماز جمعه را براى نمازگزاران زن و مرد ایراد، و بین 
دو خطبه نیز اقدام به پخش موسیقى براى نمازگزاران 
کرد. نکته قابل تأمل اینکه زنان حاضر در نماز جمعه 
به امامت این اســتاد زن حتى در هنگام برپایى نماز 
هم بى حجاب بودند. وى ســپس در خطبه هاى نماز 
گفت: وقت آن رسیده است که موارد تحمیلى درباره 
موقعیت زنان در مساجد و جامعه را به چالش بکشیم!

ابراز تأسف از عربى سازى مالزى
ایرنا: «مارینا ماهاتیر» دختر «ماهاتیر محمد» نخست 
وزیر اســبق و معمار مالزى نوین بــار دیگر از نفوذ 
فرهنگ عربى در این کشور جنوب شرق آسیا انتقاد 
کرد و گفت: تمام مالزیایى ها باید بسیار نگران جریان 
فرهنگ عربى که در حال تســخیر فرهنگ مالزیایى 
است، باشــند. دختر ماهاتیر محمد که به عنوان یک 
فعال اجتماعــى، وبلاگر و روزنامه  نــگار در مالزى 
فعالیت مى کند روز شــنبه گفت که معتقد اســت 
نگرش غالب مالایى ها اینگونه است که اگر چیزى 
از خاورمیانه بیاید کاملاً درست است. وى این پدیده 
را نوعى اســتعمار توصیف کرد و خواستار نگرانى 
مالزیایى ها از جریان غالب شــدن فرهنگ عربى بر 
فرهنگ مالایى شد و گفت: این مسئله بسیار بزرگى 
است و تنها به طرز لباس پوشیدن محدود نمى شود، 

بلکه یک طرز فکر است.

افشاى نقش برادر روحانى 
ایسنا: عراقچى تصریح کــرد: در دوران دفاع مقدس 
نام استان سمنان و سرخه با یک ویژگى خاصى همراه 
بود و زبان سرخه اعتبار خاصى در جبهه داشت زیرا با 
این زبان از رمز استفاده مى شد.وى ادامه داد: همچنین 
باور نمى کردم در یک زمان دیگرى پس از حدود 30 
سال دو سرخه اى (دکتر روحانى و برادرش) در نبرد 
جبهه دیگرى مقابل شش ابرقدرت دنیا قرار گیرند و 
با زبان سرخه خود نقش ایفا کنند یعنى از طریق برادر 
رئیــس جمهورى مباحــث مذاکــرات را با رئیس 

جمهورى در میان مى گذاشتیم .

100هزار نفر محمد على را تشییع کردند
باشگاه خبرنگاران جوان: مراسم تشــییع و تدفین 
اسطوره مسلمان بوکس جهان در طول مسیر 19 مایلى 
با حضور صد هزار نفر از علاقه مندان او برگزار شــد. 
سرانجام محمد على کلى  اســطوره مسلمان بوکس 
جهان، که در ســن 74 ســالگى در تاریــخ 3 ژوئن 
درگذشت، در میان بدرقه خیل عظیمى از دوستدارانش 
در خاك آرمید. روز جمعه صد هزار نفر در خیابان هاى 
لوئیزویل  و کنتاکى  صف کشیدند تا با محمد على وداع 

کرده و او را تا خانه ابدى اش بدرقه کنند .

آغاز گفتگوهاى رسمى براى
 برقرارى رابطه کانادا با ایران

وزیر امور خارجه کانادا از آغاز گفتگوهاى رسمى 
کشورش با ایران براى برقرارى مجدد رابطه سیاسى 
بین اوتاوا - تهران خبر داد. به گزارش عصر ایران، 
«استفان دیون» وزیر امور خارجه کانادا در گفتگو با 
شبکه خبرى «سى بى سى» کانادا با تأیید خبر آغاز 
گفتگوهاى رسمى کشــورش با ایران در این زمینه 
گفت : « گفتگو ها در سطح رسمى با ایران آغاز شده 
است.  دولت سابق استفان هارپر نخست وزیر سابق 
کانادا در سپتامبر ســال 2012 با اعلام قطع روابط 
سیاســى با ایران، دیپلمات هاى کانادایى و ایرانى 
را از پایتخت هاى دو کشور فراخوانده بود. دولت 
جاستین ترودو نخســت وزیر جدید کانادا از زمان 
آغاز به کار وعده ترمیم و بازســازى روابط سیاسى 
بین اوتاوا و تهران را داده اســت. به نوشته وبسایت 
شبکه خبرى سى بى سى کانادا، حدس و گمان قوى 
بر این است که گفتگوهاى بین ایران و کانادا در شهر 
نیویورك - مقر سازمان ملل- صورت گرفته است. 
با این حال استفان دیون درباره خروج احتمالى نام 
ایران از لیست کشورهاى حامى تروریسم وزارت 
امور خارجــه کانادا گفت:«دولتــش قصدى براى 
انجام این کار مادامى کــه دولت ایران تبدیل به یک 
دموکراسى قابل احترام نشود، ندارد.» استفان دیون 
افزود: چگونه مى توان بدون حضور -  دیپلماتیک 
- در ایران به فکر کمک به حل مشــکلات منطقه - 
خاورمیانه- بود! بدون این حضور چگونه مى توان با 
افراد با حسن نیت در آنجا کار کرد ...» به گفته وزیر 
امور خارجه کانادا برقرارى مجدد رابطه سیاســى 
اوتاوا – تهران گام به گام خواهد بود و بازگشــایى 
ســفارت در تهران به طور قطع نخستین گام در این 
زمینه نخواهد بود و احتمالاً در آینده اى نزدیک اتفاق 

نخواهد افتاد.

توئیتر یک نگاه 

آیت ا... مکارم شیرازى:هنوز 
خسارت افراطیگرى ها را مى دهیم 

آیت ا... مکارم شــیرازى بــا تأکید بــر اینکه افراط 
سبب تخریب مى شــود، گفت: از افراطگرى گرفتار 
خسارت هاى زیادى شــدیم که هنوز هم ادامه دارد. 
به گزارش «انتخاب»، این مرجــع تقلید با بیان اینکه 
افراط و تفریط بلاى بزرگى در جوامع انسانى است، 
گفت: این مســئله در زندگى فردى و اجتماعى افراد 
زیادى وجود دارد. وى با تأکید بر اینکه افراط سبب 
تخریب مى شود، ابراز داشت: واقعاً در زندگى فردى 
و اجتماعى از افراطگرى گرفتار خسارت هاى زیادى 
شدیم که هنوز هم ادامه دارد؛ بنده نمى خواهم وارد 
جزئیات شــوم اما از افراطگرى خسارت هایى وارد 
شده است که هنوز هم ادامه دارد.  وى بار دیگر بر لزوم 
نهى از افراط و تفریط در زندگى تأکید کرد و افزود: 
باید در خط مستقیم اعتدال حرکت کنیم؛ در زندگى 
فردى اگر در خط اعتدال حرکت کنیم هیچ  ناراحتى 
و ناآرامى به وجود نمى آیــد؛ ناراحتى ها همواره از 
تندروى و کندروى است. این مرجع تقلید همچنین بر 
لزوم حرکت خانواده هاى ایرانى در مسیر اعتدال در 
زندگى شخصى تأکید کرد و گفت: اگر زن و شوهر در 
خط اعتدال حرکت کنند، مشاجره پیش نمى آید که 
پرونده هاى دادگسترى و آمار طلاق افزایش پیدا کند؛ 

متأسفانه دائم به ما از افزایش آمار طلاق مى گویند.

تکلیف کمیسیون ها امروز معلوم مى شود
باشــگاه خبرنگاران نوشت:سخنگوى هیئت رئیسه 
مجلس از جلسه نایب رئیس اول با رؤساى شعب به 
منظور حل و فصل بحث کمیسیون ها در هفته جارى 
خبر داد. بهروز نعمتى سخنگوى هیئت رئیسه مجلس 
از جلسه مسعود پزشکیان نایب رئیس اول با رؤساى 
شعب در روز یک شــنبه (امروز) بعد از اتمام جلسه 
علنى مجلس خبر داد. وى در ادامه تصریح کرد: این 
جلسه به منظور حل و فصل انتخاب نمایندگان براى 
حضور در کمیســیون هاى مجلس انجام مى شــود. 
نماینده مردم تهران، رى، شــمیرانات و اسلامشــهر 
بیان داشت: روز یک شــنبه یا نهایتاً دوشنبه اعضاى 
کمیسیون هاى مجلس دهم مشــخص خواهند شد. 
نعمتى خاطرنشان کرد: حداکثر تعداد نمایندگان در 
کمیسیون هاى مجلس براساس آئین نامه جدید 23 نفر 

و حداقل 19 نفر خواهد بود.

مادران غذاى محبوب شهدا را مى پزند
سرى سوم مجموعه مستند «کدبانو» که ویژه رمضان 
پخش مى شود مهمان مادران شــهداى مدافع حرم 
اســت تا آنها غذاى محبوب فرزندان شهیدشان را 
بپزند. هاشم تفکرى بافقى تهیه کننده مجموعه مستند 
«کدبانو» که از 18 خرداد روى آنتن شــبکه افق رفته 
است درباره سرى جدید این اثر به مهر گفت: در فصل 
سوم این مجموعه نگاهى داریم به خانواده شهداى 
مدافع حرم و بهانه مان براى این ورود، پختن غذاى 
مورد علاقه شهید توســط مادر است.این تهیه کننده 
افزود: مادر شــهید مدافع حرم غذایــى مى پزد که 
همیشه پسرش دوست داشته و آن را براى سفره افطار 

آماده مى کند.

خبر

حمید ســبزوارى شــاعر معاصر و 
ملقب به پدرشعر انقلاب، سحرگاه 
شنبه در سن 91 سالگى در یکى از 
بیمارستان هاى تهران چشم از 
جهان فروبست. به گزارش 
عصرایران، استاد حمید 
ســبزوارى که 

چندى پیش بر اثر خونریزى معده در بیمارستان بسترى شده بود بامداد شنبه 
به علت کهولت سن و بیمارى، دارفانى را وداع گفت. او سراینده شعر معروف 
و ماناى«خمینى اى امام» در اســتقبال از بازگشت امام خمینى(ره) به کشور و 
اشعار او همراه همیشگى روزهاى دفاع مقدس بود. به نوشته ایرنا، حسین آقا 
ممتحنى، مشهور به حمید سبزوارى شاعر معاصر ایران و دارنده نشان افتخار 

جهادگر عرصه فرهنگ و هنر بود.
سبزوار متولد شد. سبزوارى در سال 1304 در 

وى قبل از مدرسه، قرآن را در خانه و نزد مادرش آموخته بود.
او سرودن شعر را از 14 سالگى آغاز کرد. از آثار حمید سبزوارى مى توان به 
دیوان اشعار، کاروان سپیده، یاد یاران، ســرود درد، گزیده ادبیات معاصر و 

سرود سپیده اشاره کرد.
استاد ســبزوارى در نتیجه مبارزات جانانه انقلابى، سال ها تلاش صادقانه 
شغلى و ذوق و قریحه بالاى شــاعرى تاکنون افتخارات متعددى را کسب 

کرده بود.

شاعر «خمینى اى امام»  درگذشت

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           
پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

«همشهرى کین» اتفاقى ساخته نشــد. این شخصیت 
پیشــینه درازى در تاریخ آمریکا دارد –  اشــراف زاده 
خودشــیفته اى که به قول اورســون ولــز مى خواهد 
خواست خودش را بر کشورش حاکم کند و در نهایت 
کارهایش چیزى جز تلاش براى مهم جلوه دادن خودش 
نیست. این توضیح اورســون ولز درباره چارلز فوستر 
کین قهرمان فیلم «همشــهرى کین» بود، که ترامپ در 
سال 1992 از آن به عنوان فیلم محبوبش یاد کرده بود و 
در مصاحبه اش با مگین کلى در ماه مىِ هم بر آن تأکید 
کرد. در اوایل فیلم یکى از شخصیت ها که دوست کین 
بود درباره اش مى گوید: «فکر نمى کنم هیچ وقت کسى 
این همه نظر داشته باشد. اما او هیچ وقت به چیزى جز 
چارلى کین اعتقاد نداشت. او تمام زندگیش باورى جز 

چارلى کین نداشت.»
به گزارش «انتخاب»، نشــریه پولیتیکو در ادامه آورده 
اســت: فکر نمى کنم تا حالا کسى توصیفى از این بهتر 
از دونالد ترامپ داشته باشد. ســتون نویس نیویورك 
تایمز درباره او گفته، خودشــیفتگى ترامــپ او را به 
قلعه اى در بسته بدل کرده، یا خود ترامپ درباره خودش 
به زبان سوم شخص گفت، چه دوستش داشته باشید و 
چه از او متنفر باشید، ترامپ کسى است که مى داند چه 
مى خواهد و وقتى به ســوى آن مى رود دیگر چیزى 

جلودارش نیست.
شــاید ترامپ آنقدر درون نگر نباشد که خودش را در 
شخصیت کین پیدا کند، اما ولز این فیلم را به این هدف 
ســاخت که چیزى حقیقى و نگران کننده در آمریکا را 
نشان دهد، آنچه الکســیس دو توکویل درباره سطحى 
نگرى بنیادى آمریکایى گفته: «هرچه بیشتر شخصیت 
ملى آمریکایى ها را بررســى مى کنید، مى بینید ارزش 
همه چیز دنیا را در پاسخ به این ســئوال پیدا مى کنند: 
چقدر پول برایم مى آورد؟» توکویل این را در نامه اى به 

دوستش در 1831 نوشت.
این فیلم بر اساس زندگى یک اشراف زاده خودشیفته 
رجز خوان دیگر به نام ویلیام رادولف هارست ساخته 
شده بود، و قصه غم انگیز تأثیر فسادآور ثروت زیاد را 
مى گفت. ولز بعدها در نامه اى گفت قصد داشت نسبت 

به این تیپ شخصیتى آمریکایى هشدار بدهد. 
او در ســال 1960 در مصاحبه با بى بى سى مى گوید: 
«باید اعتراف کنم این هدف با دقت دنبال مى شــد که 

مستندى اجتماعى ساخته شــود، و در آن به جامعه اى 
که بر اساس پول جمع کردن بنا شده و به طور کل چنین 
رویکردى مورد حمله و انتقاد قرار مى گیرد.» به جاى آن 
حالا به نظر مى رسد «همشهرى کین» الگویى براى نامزد 
جمهوریخواهان براى ریاست جمهورى شده است. و 
ترامپ امروز بیش از کین در داستان یا هارست در تمام 

عمرش به ریاست جمهورى آمریکا نزدیک است.
یکــى از موارد شــباهت ترامپ با کیــن در قصرهاى 
مشهورشان است. در اکثر آنها پوشش طلا دیده مى شود 
که انگارى مى خواهد چنانکه در کاخ هایى مانند ورساى 
دیده مى شود حق ابدى پادشاهى را برانگیخته کند. یکى 
از پنت هــاوس هاى ترامپ به ســبک یونانى، باروك 
طراحى شده، و روى ســتون هاى آن را طلا پوشانده و 
سقف هاى آن به دقت نقاشى شده اند. جت 757 ترامپ 

روى کمربند ایمنى، دکمه هاى صدا زدن، و روشویى و 
شیر آبش از طلاى 24 عیار پوشانده شده.

در گزارش خبرى پخش شــده در فیلم، کین با آدولف 
هیتلر ملاقات مى کند، که هارســت واقعــاً این کار را 
انجام داده بود. حتى روزنامه هارست به متحد نزدیک 
هیتلر، هرمان گورینگ، پول داد تا در طول دهه 1930 
مقالاتى درباره او بنویســد. ترامپ هم از رهبر روسیه 
ولادمیر پوتین تمجید کرده و گفته، من همیشــه حس 
خوبى به پوتین داشــتم. فکر مى کنم او رهبر مقتدرى 

است.
کین در کمپین هاى خــود رقبایش را دروغگو خطاب 
کرده و ســعى مى کند تصویــر بدى از آنها بســازد. 
ترامپ هم هیلارى کلینتــون را دروغگو خطاب کرده 
و بارها اعــلام کرده، ما در همه نظرســنجى ها جلوتر 

بوده ایــم. و در آخر فیلم کین به لیلانــد مى گوید: «تو 
اخراجى!»

اما ترامپ در برداشــت خود از کیــن از این هم فراتر 
مى رود. او در مصاحبه در برنامه اى که از افراد مشهور 
درباره فیلم هاى مورد علاقه شان مى پرسید، مى گوید: 
«فکر مى کنم شما در "همشــهرى کین" یاد مى گیرید 
که ثروت همه چیز نیســت. چون او ثروت داشــت، 
اما شادى نداشــت. میز همینطور بزرگ تر و بزرگ تر 
مى شــود و او و همســرش همینطور از هــم، دورتر

مى شــوند و او همینطور ثروتمندتر مى شود، احتمالاً 
من مى توانم این احســاس را درك کنم. ... در زندگى 
واقعى من معتقدم ثروت شما را نسبت به مردم دیگر در 
انزوا قرار مى دهد.» ترامپ اینطور نتیجه گرفت که «در 
"همشهرى کین" شاهد صعود بزرگى هستیم. و سقوطى 

ساده و آرام را مى بینیم».
خط آخر جمله هاى ترامپ نشــان مى دهد او درست 
فیلم را متوجه نشــده، چرا که صعود کین هم به نوعى 
وهم آلود بود و در نهایت به شکست منجر شد. و روشن 
است که ترامپ اعتقاد دارد، برخلاف کین، او صعودى 
بزرگ خواهد داشــت بدون آنکه شاهد هیچ سقوطى 

باشد، حتى سقوطى آرام و ساده. اشراف زاده خود شیفته

کرده بود.سبزوار متولد شد. 4سبزوارى در سال 1304 درزوارى که 

«همشهرى کین» را ببینید تا بفهمید دونالد ترامپ 
کیست و چه مى خواهد

به گــزارش عصرایران، افغانســتان 
به توافق ایــران و ترکیه مبنى بر ثبت 
مثنوى مولانا به عنوان میراث مشترك 
فرهنگى این دو کشــور در یونسکو 
اعتراض کرد. نصیر احمد اندیشــه 
سرپرســت و معــاون ادارى و مالى 
وزارت امور خارجه افغانســتان در 
دیدار با پتریشــیا مک فلپس نماینده 
یونسکو در افغانستان، با ابراز نگرانى 

از این تصمیم دولت هاى ایران و ترکیه گفته است:«هرگاه قرار باشد 
این اثر شناخته شده ادبى و شاهکار عرفانى مولوى ثبت میراث جهانى 
یونسکو گردد، واقعیت تاریخى زادگاه خداوندگار بلخ نباید نادیده 
گرفته شود و پیوند مولاناى بزرگ با افغانستان نباید فراموش گردد.» 
سیدرضا صالحى امیرى مشاور رئیس جمهورى و رئیس سازمان اسناد 
ایران درباره ثبت جهانى مثنوى مولانا گفته بود:« باتوجه به اینکه مولوى 
در قونیه دفن شده، اما به زبان فارسى شعر گفته، هم ما و هم ترُك ها 
شرایط ثبت داشتیم اما ما این حوزه مناقشه را به حوزه وحدت تبدیل 

کردیم.» ایسنا این خبر را منتشر کرده است.

نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى 
معتقد اســت در صــورت جدیت 
دولت درخصوص تغییر تعطیلات 
پایان هفته لازم اســت این موضوع 
به صورت لایحه بــه مجلس ارائه 
شود.على مطهرى با بیان اینکه تغییر 
تعطیلات پایان هفته ضرورى نیست، 
گفت: شیوه تعطیلات پایان هفته باید 
به صورت همان پنج شنبه و جمعه 

بماند چرا که روز شنبه روز تعطیلى یهودیان بوده و خوب نیست ما 
هم در این روز تعطیل باشیم.وى در ادامه تصریح کرد: موارد کلانى 
مثل تغییر تعطیلات پایان هفته نمى تواند به تنهایى در هیئت دولت 
تصمیم گرفته شــود.نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى در پایان 
خاطرنشان کرد: اگر دولت در مســئله تغییر تعطیلات پایان هفته 
جدى است لازم است که این مورد را حتماً به شکل لایحه به مجلس 
ارائه کند.اخیراً قرار شده است پیشنهاد تغییر روزهاى تعطیل پایان 
هفته از پنج شنبه و جمعه به جمعه و شنبه از طریق شوراى گفتگو به 

هیئت دولت ارائه شود.این مطلب در خانه ملت منتشر شده است.

یک شــبکه تلویزیونى در موریتانى 
پس از راه انــدازى کمپین اعتراض 
در دنیــاى مجــازى، مجبور شــد 
پخش سریال یوســف پیامبر (ع) را 
متوقف کنــد. شــبکه تلویزیونى 
غیر دولتى «شــنقیط» در موریتانى 
تنها چنــد روز پــس از آغاز پخش 
ســریال ایرانى یوســف پیامبر (ع) 
به مناسبت ماه مبارك رمضان، تسلیم 

اعتراض هاى گسترده در دنیاى مجازى شده و پخش آن را متوقف 
ساخت.بر اساس این گزارش، پخش سریال یوسف پیامبر (ع) از این 
شبکه تلویزیونى باعث راه اندازى یک کمپین اعتراضى در فضاى 
مجازى شد که شمارى از روحانیون موریتانى نیز در آن شرکت کرده 
و خواستار توقف پخش سریال شدند.شرکت کنندگان در کمپین 
اعتراضى مذکور علاوه بر مخالفت با ایفاى نقش پیامبران (ع) در فیلم 
و سریال، بر این باورند که در سریال یوسف پیامبر (ع) برخى مسائل 
مربوط به اهل تشیع وجود دارد که اهل تسنن بدان اعتقادى ندارند.  

این مطلب در شفقنا منتشر شده است.

اعتراض افغانستان به ثبت مولانا 
توسط ایران و ترکیه!

علت مخالفت مطهرى با
 تعطیلى جمعه و شنبه

کمپین علیه 
سریال یوسف پیامبر(ع)  

بحث تبلیغات فیلم هاى سینماى ایران از شبکه هاى 
ماهواره اى وارد فاز جدیدى شده است.فازى که در آن 
بدون اجازه صاحب اثر براى یک فیلم تیزرهاى تبلیغاتى 

پخش مى شود.
به گزارش خبرآنلاین،  با پخــش تیزرهاى فیلم هاى 
سینمایى «ایستاده در غبار» و «رسوایى2» بحث تبلیغات 
فیلم هاى سینماى ایران در شبکه هاى ماهواره اى وارد 
فاز تازه اى شده است.ماجرا از این قرار است که شبکه 
ماهواره اى جــم اقدام به پخش تیزرهــاى رایگان از 
فیلم هاى سینمایى ایرانى روى پرده مى کند و همین 
مسئله باعث شده است نهادهاى فرهنگى و قضائى به 
این مسئله واکنش نشان دهند.چندى قبل سخنگوى 
قوه قضائیــه از برخورد قضائى با ســینماگرانى خبر 
داد که به شــبکه هاى ماهواره اى تیزرهاى تبلیغاتى 
فیلم هایشــان را مى دهند. بعد از این ممنوعیت هاى 
قانونى داخل ایران،شــبکه ماهــواره اى تبلیغ کننده 
فیلم هاى ایرانى راهکار جدیدى براى خود برگزید که 
صداى تهیه کننده هاى ایرانى را درآورد.این بار دیگر 
تقاضا از سوى تهیه کننده براى پخش تیزر از این شبکه 
موضوع مورد اختلاف نبود.این شبکه تیزر مجانى را 
بدون اجازه از تهیه کننده پخش مى کند و احتمالاً نیازى 
هم نمى بیند که از صاحب فیلم اجازه بگیرد.«رسوایى2» 

چند شب پیش از این شــبکه پخش شد و تبلیغ فیلم 
«ایستاده در غبار» هم روى آنتن رفت.در پى این عمل 
غیر اخلاقى حبیب والى نژاد تهیه کننده فیلم سینمایى 
«ایستاده در غبار»، نسبت به پخش غیرمجاز تیزر این 

فیلم از یکى از شبکه هاى ماهواره اى واکنش نشان داد.
بنابر اعلام مدیر رســانه اى فیلم، در متن توضیحات 
تهیه کننده «ایستاده در غبار» درباره پخش بدون اجازه 
آخرین تیزر منتشــر شده فیلم در رســانه ها از شبکه 

ماهواره اى جم، آمده است:
«ضمن اعتراض به رفتار مُزوّرانه و شــیطنت مدیران 
شبکه مذکور براى حل مشــکلات ایجاد شده براى 
بعضى فیلم ها، اعلام مى کنیم که عوامل تولید و نمایش 
فیلم سینمایى ایستاده در غبار، هیچ درخواستى را براى 

نمایش هرگونه تیزر یا تبلیغى در آن شبکه نداشته اند.»
به گزارش مدیر رسانه اى «ایستاده در غبار»، پس از آنکه 
در روزهاى گذشته حرف و حدیث هاى بسیارى درباره 
پخش تیزر فیلم هاى سینمایى از شبکه ماهواره اى «جم» 
منتشر و باعث بروز حواشى اى براى بعضى فیلم ها شده 
بود، این شبکه آخرین تیزر منتشر شده فیلم سینمایى 
«ایستاده در غبار» در رسانه ها را بدون اجازه سازندگان 
روى آنتن برد که این اقدام، با تعجب اهالى رســانه و 

عوامل تولید فیلم روبه رو شد.

یقه گیرى سینماى ایران با شبکه هاى ماهواره اى
توئیتر، اکانت هاشمى رفسنجانى را تأیید اعتبار و آن را 
رسمى اعلام کرد.  این همان حساب توئیترى است که 
روزهاى اول فروردین ماه امسال در فضاى مجازى و 
سیاسى جنجال به پا کرد تا سایت هاى اعتدالى انتساب 
آن را به دفتر رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
تکذیب کنند. به گزارش فردا، 4 فروردین ماه حساب 
کاربرى آیت ا... هاشمى رفســنجانى در توئیترپس از 
جنجال هاى رسانه هاى غربى در خصوص رزمایش 
موشکى ایران نوشت: «دنیاى فردا، دنیاى گفتمان هاست 
نه دنیاى موشک ها ...» این سخنان موجب جنجال و 

اعتراض در فضاى مجازى و میان سیاستمداران شد.
رهبر معظم انقــلاب 11 فروردین مــاه 95 در جمع 
مداحان به این نوع از اظهارات واکنش نشــان دادند و 
همین اظهارات باعث شد تا اکانت مذکور توئیت قبلى 
را اصلاح کند و بنویســد توئیت قبلى سخنان تقطیع 
شده هاشمى رفســنجانى بود. وى گفته است: دنیاى 
فردا دنیاى گفتمان هاى نظیر انقلاب اسلامى است نه 

موشک هاى قاره پیما و بمب هاى هسته اى...
با این حال سایت خبرى انتخاب بلافاصه از قول یک 
فرد مطلع از اساس ارتباط حســاب توئیترى رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت با ایشــان را به کلى منکر 
شد و آن را بى ارتباط با هاشــمى و دفترش دانست و 

نوشت این حساب توسط یکى از دوستداران ایشان 
اداره مى گردد.

تکذیب ارتباط این حســاب با هاشــمى رفسنجانى 
در حالى صورت مى گرفت که ســایت رســمى وى 
این حساب را متعلق به هاشــمى رفسنجانى دانسته 
و به نقل از آن مطلب منتشــر مى کــرد. اما چهار روز 
بعد خبرگزارى ها از قول یکى از مشاوران هاشمى با 
تأیید اداره این حساب ها توسط دفتر هاشمى از تعلیق 
فعالیت هاى دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در فضاى مجازى خبردادند. یکى از مشاوران آیت ا... 
هاشمى گفت: کلیه فعالیت هاى مجازى اى که به نام 
آیت ا... هاشمى در شبکه هاى اجتماعى انجام مى شده 
به حالت تعلیق درآمده و تا زمان مشخص شدن مسئول 
ذیصلاح براى نظارت بر این گونه فعالیت ها، فعالیت 

حساب هاى کاربرى مربوطه متوقف شده است.
آخرین توئیت هاشمى در این حساب، مربوط به حدود 
یک ماه پیش و پس از شــهادت مصطفى بدرالدین از 
فرماندهان مقاومت اسلامى لبنان است. هاشمى در این 
توئیت نوشته است: «شهادت فرمانده شجاع مصطفى 
بدرالدین را به برادرم سیدحســن نصرا... تســلیت 
مى گویم و مطمئنم مقاومت انتقام خون این شهید عزیز 

را خواهد گرفت.

گذرى بر حضور هاشمى رفسنجانى درتوئیتر

حمید ســبزوارى شــاعر
به پدرشعر انقلاب ملقب
1شنبه در سن 91 سالگى
بیمارستان هاى تهر
جهان فروبست.
عصرایران، اس
ســبز

شــاید ترامپ آنقدر درون نگر
نباشــد کــه خــودش را در 
شخصیت کین پیدا کند، اما ولز 
این فیلم را به این هدف ساخت 
که چیزى حقیقى و نگران کننده 
در آمریکا را نشان دهد، آنچه 
الکســیس دو توکویل درباره 
سطحى نگرى بنیادى آمریکایى 
گفته:«هرچه بیشــتر شخصیت 
ملى آمریکایى ها را بررســى 
مى کنید، مى بینید ارزش همه 
چیز دنیا را در پاســخ به این 
سئوال پیدا مى کنند: چقدر پول 

برایم مى آورد؟»
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اجتماع

تخریب کامل طبقه اول
 منزل مسکونى چهار طبقه

مدیرعامل ســازمان آتش نشــانى و خدمات ایمنى 
شــهردارى اصفهان گفت: انفجار در منزل مسکونى 
چهار طبقه موجب تخریب کامل طبقه اول و سوختگى 
جوان 24 ساله شد. بهزاد بزرگزاد در گفتگو با مهر در 
خصوص انفجار روز جمعه در منزل مسکونى چهار 
طبقه در اصفهان اظهار داشــت: در این انفجار پســر 
جوان 24 ساله که یکى از ســاکنان این ساختمان بوده 
دچار آسیب شده و سر و صورت، دست ها و یکى از 
پاهاى وى دچار سوختگى شدید شــده است. وى با 
بیان اینکه امدادگران ایستگاه شماره پنج سازمان آتش 
نشانى شهردارى اصفهان در این عملیات فعالیت داشته 
است، اضافه کرد: این حادثه در ساعت 7و5 دقیقه روز 
جمعه اتفاق افتاده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانى 
و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان در ادامه با بیان اینکه 
این حادثه در طبقه اول ساختمان چهار طبقه اتفاق افتاده 
است، ادامه داد:  شــدت انفجار به حدى بوده است که 
طبقه اول ساختمان به صورت کامل تخریب و شیشه 
ساختمان هاى مجاور نیز شکسته است.وى با بیان اینکه 
علت این انفجار در دست بررســى کارشناسان آتش 
نشانى است،  اضافه کرد: علت احتمالى این حادثه تجمع 

گاز و رسیدن به شعله پیش بینى مى شود.

حوادث

شیوع«وبا» تکذیب شد
رئیس مرکــز مدیریت بیمارى هــاى واگیر وزارت 
بهداشت خبر شیوع بیمارى وبا در کشور را تکذیب 
کرد. محمد مهدى گویــا در خصوص خبرهایى که 
شیوع وبا در کشور منتشر شــده، گفت: این خبرها 
صحت ندارد و هیچ گونه نشــانه اى از این بیمارى 
در کشور گزارش نشده اســت.وى تأکید کرد: حتى 
احتمال شــیوع بیمارى وبا هم وجود ندارد بنابراین 

مردم نگران نباشند.

ممنوعیت حضور در
 المپیاد کشورى شیمى با چادر 

چند روز پیش خبرى در فضاى مجازى منتشر شد 
که از عدم راهیابى دانش آموزى به دلیل پوشش چادر 
به مسابقات کشورى در رشته شــیمى خبر مى داد. 
آن گونه که در این خبر آمده بود: «فاطمه، نفر نخست 
المپیاد شیمى اســتان تهران براى معرفى به مرحله 
کشورى باید چادرش را بردارد و این شرط حضور 
اوســت و اگر چادرش را برندارد، حذف مى شود.» 
خبرگزارى تسنیم براى پیگیرى ابعاد بیشتر این ماجرا 
با مسئولان آموزش و پرورش تماس گرفت که آنها 
ضمن کذب خواندن این خبر تأکیــد کردند که در 
جمع دانش آموزان المپیادى دختــرى با نام فاطمه 
وجود ندارد. مســئولان آموزش و پــرورش اذعان 
داشتند که سال گذشــته زهرا زرگرباشى صاحب 
مدال طلاى المپیــاد جهانى نجوم با چــادر در این 
مســابقات شــرکت کرد. اما خانواده فاطمه  ضمن 
تماس با تسنیم اطلاعات و مســتنداتى را در اختیار 
ما گذاشــتند که نشــان مى دهد ظاهراً متأسفانه این 
موضوع صحت دارد. خانواده فاطمه ماجرا را این گونه 
شرح مى دهند: فاطمه توانست از مرحله منطقه اى و 
استانى به مرحله کشورى مســابقات راه یابد و مقام 
نخست را کسب کرده اســت اما مسئولان آموزش 
و پرورش به او مى گویند بــراى حضور در مرحله 
کشــورى باید چادرش را بردارد. مرحله اول و دوم 
مسابقات به صورت تفکیک جنسیتى برگزار شد اما 
مسئولان مى گویند مرحله کشورى به صورت مختلط 
برگزار خواهد شد. آن گونه که مسئولان آموزش و 
پرورش مى گویند طبق قوانین در مرحله کشورى، 
روپوش دانش آموزان دختر براى شرکت در مسابقات 
آزمایشگاهى شیمى باید مشخص باشد و به همین 
دلیل به فاطمه نیز مى گویند بایــد با روپوش در این 
مرحله شرکت کند. خانواده فاطمه معتقدند که حق 
او پایمال شده است چون حاضر نیست چادرش را 
برداشته و با روپوش در این مسابقات شرکت کند اما 
مسئولان آموزش و پرورش مى گویند این موضوع 
قانون است و اصلاح نیز نشده است تا دانش آموزان 

بتوانند با چادر نیز در این مرحله شرکت کنند.

خبر

شرایط دریافت کمک هزینه ازدواج 
بیمه شدگان تأمین اجتماعى

میزان: بیمه شدگان تحت پوشش تأمین اجتماعى 
مى توانند کمــک هزینــه ازدواج دریافت کنند اما 
شرایط لازم براى دریافت آن چیست؟ بر این اساس 
بسیارى از بیمه شدگان ســازمان تأمین اجتماعى 
خواســتار آگاهى از شــرایط دریافت کمک هزینه 
ازدواج هستند. در این مطلب ضوابط و شرایط لازم 
براى بهره مندى از کمک هزینــه ازدواج را عنوان 
کرده ایم: ازدواج بیمه شده باید براى اولین بار باشد. 
عقد دائم بوده و در دفاتر اســناد رسمى ثبت شده 
باشد. در تاریخ ازدواج ارتباط بیمه شده با کارفرما 
قطع نشده باشد. بیمه شده طى مدت پنج سال قبل 
از ازدواج سابقه 720 روز کار و پرداخت حق بیمه 

را داشته باشد.
■ براى دریافت کمک هزینه ازدواج چه مدارکى 

نیاز است؟
اصل و تصویر صفحات مورد نیاز عقدنامه. اصل و 
تصویر صفحات اول و دوم شناسنامه زوجین. فرم 

تعهدکتبى بیمه شده مبنى بر اولین ازدواج.
■ مبلغ کمک هزینه ازدواج چقدر است؟

 مجموع حقوق و مزایاى مشمول کسر حق بیمه طى 
مدت دو سال قبل از ازدواج تقسیم بر 24.

ضمناً در صورتى که مبلغ کمک ازدواج محاسبه شده 
کمتر از حداقل دســتمزد تاریخ ازدواج باشد، مبلغ 
قابل پرداخت به حداقل دســتمزد سال وقوع عقد 
افزایش مى یابد. در صورت استحقاق طرفین عقد، 

کمک ازدواج به هر دو نفر پرداخت خواهد شد.

انعکاس

به گزارش تســنیم؛ چند روز قبل یکى از متهمان قوى هیکل و درشــت 
اندامى که به جرم فروش مواد مخدر براى بازپرســى به دادسراى ناحیه 
34 تهران منتقل شده بود، پس از اتمام جلســه بازپرسى و پاسخ دادن به 
سئوالات بازپرس پنجم دادســراى این ناحیه، به بیان گوشه اى از زندگى 
پر و پیچ خم خود پرداخت که در ادامه روایت وى را از زندگى میلیاردى، 

افتادن به زندان و ازدواج دومش مى خوانید.
«یاسر هستم 40 سال سن و لیســانس مهندســى ژنتیک دارم. از حدود 
هفده سالگى وارد کارهاى خلاف شــدم و تقریباً هر نوع کار خلافى اعم 
از سرقت، فروش و کشــیدن مواد مخدر را تجربه کردم؛ علاقه زیادى به 
ورزش داشتم و دارم و سال 71 زمانى که وارد خدمت شدم، در مسابقات 
بوکس ارتش هاى آســیا مقام دوم را کســب کردم، بعد از خدمت نیز به 
کارهاى خلافم ادامه دادم و با پول هاى حــرام، صاحب خانه در تهران و 

ویلا در شمال شدم و یک باشگاه بدنسازى در غرب تهران اجاره کردم.
چون ورزش مى کردم فقط سراغ تریاك مى رفتم و سمت حشیش و شیشه 
نرفتم، از راه فروش تریاك براى بســاز و بفروش هاى شمال شهر، پول 
خوبى به جیب مى زدم؛ اعتقاد داشتم که باید«گوشت را از بغل گاو کند»، 
هر مرتبه که براى این پولدارها تریاك مى بــردم، علاوه بر پول خرید آن، 
شیرینى نیز به من مى دادند، این راه من ادامه داشت و آنقدر از راه خلاف 
پول به دست آوردم که میلیاردر شــدم، پول هایى که یک ریال آن هم از 

راه درست به دست نیامده بود، تا اینکه در سن بیست و هفت 
سالگى ازدواج کردم البته ازدواجم از نوع صیغه 99 ساله بود و ده 

سال زیر یک سقف با همسرم زندگى کردم.
ما خلافکارها اعتقاد داریم که باید اموالمان را به نام همسرمان کنیم 

که اگر زمانى هم گیر افتادیم، این پول ها باقى بماند؛ من نیز هر آنچه 
به دست آوردم را به نام همسرم کردم، همسرم بچه دار نمى شد و به 
همین دلیل و دلایل دیگر احساس خطر کرد و من را لو داد که دستگیر 

شــدم و به زندان افتادم؛ زمان بازداشــت، مأموران از منزلم دستگاه 
گنج یاب عتیقه، فرش ابریشمى که از خانه میلیاردى در بالاى شهر دزدیده 
بودم و یکسرى اموال دیگر کشف و ضبط کردند، اواسط سال 92 به زندان 

رفتم و عید 94 از زندان آزاد شدم.
زمانى که از زندان آزاد شــدم، هیچ پولى برایم باقى نمانده بود و همسرم 
درآمد میلیاردى من را بالا کشیده بود، هیچ کارى نمى توانستم بکنم و صفر 
و حتى منفى شدم، آنقدر شرایط روحى بدى داشتم که حتى ذهنم به سمت 
خودکشى رفت؛ مى خواســتم به زندگى ام پایان دهم اما کم کم دوباره به 
زندگى برگشتم و تصمیم گرفتم در دامدارى پدرم مشغول به کار شوم، در 

آنجا صد رأس گاو سهم من بود.
اما به دلیل فوت پدرم باز بدشانسى آوردم و دامدارى خوابید، در دامدارى 
باید هر رأس گاو روزى یــک کیلوگرم به گوشــتش اضافه کند که طى 

ماه  چهار 
و نیــم به 
وزن مورد 
ر  نتظــا ا
برسد و به 
کشتارگاه 
برود، در 
این  غیــر 
صورت، ســودى از دام به دســت نمى آید.چندین رأس گاو خریدم که 
همه آنها تب برفکى گرفتند و وزن سایر گاوها نیز هر روز کمتر مى شد به 
همین دلیل ورشکسته شدم و شغلم را از دست دادم البته براى اینکه بتوانم 
گاودارى را ســر پا نگاه دارم، پول نزول کردم اما این کار راه نجاتى نبود 
و بدهى هایم هر روز بیشتر مى شــد تا اینکه مجدداً سراغ خرید و فروش 
تریاك رفتم و به این کار تشویق شدم، چون سود خوبى به دست مى آوردم 
و روزى 300 تا 400 هزار تومان سود مى کردم، زمانى که به خودم آمدم، 

دیدم در این کار معتاد شدم.
این رویه کارى من ادامه داشــت تــا اینکه حدود یک مــاه پیش براى 
فروش تریاك نزد پســر جوانى رفتم و آنجا توســط مأموران بازداشت 

شدم.

صیغه 99 ساله با همسرم خواندم!
چگونه ثروت میلیاردى، یک شبه بر باد مى رود

وز
غ نی

دا

امروز، پایان مهلت ثبت نام در 
آزمون کاردانى به کارشناسى

مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: مهلت ثبت 
نام و انتخاب رشته براى شرکت در آزمون کاردانى به 
کارشناسى ناپیوسته سال 95، ساعت 24 یک شنبه 23 
خرداد (امروز) به اتمام مى رسد. حسین توکلى افزود: 
ثبت نام براى این آزمون یک بار تمدید شــده و امکان 
تمدید مجدد بــراى شــرکت در آن وجــود ندارد. 
مشاور عالى سازمان سنجش کشــور با ارائه آمارى از 
تعداد ثبت نام کنندگان در آزمون کاردانى به کارشناسى 
ناپیوسته سال 95 خاطرنشــان کرد: تا ساعت 8 صبح 
روز شــنبه 22 خرداد، تعداد 87 هزار و 460 نفر براى 
شــرکت در این آزمون اقدام کرده اند. توکلى با اشاره 
به انتشــار دو اطلاعیه در ســایت ســازمان سنجش 
کشــور اظهارکرد: تاکنون دو اطلاعیه مهم در سایت 
سازمان سنجش کشور قرار داده شده و لازم است هر 
شرکت کننده اى که تاکنون نسبت به ثبت نام در آزمون 
کاردانى به کارشناسى ناپیوسته ســال 95 اقدام کرده 

است، این اطلاعیه ها را مطالعه کند.

توصیه هاى سازمان حج 
براى سفر ایمن به عتبات عالیات

مدیرکل عتبات ســازمان حج و زیارت گفت: زائران 
ایرانى براى سفر به عتبات حتماً از طریق کاروان هاى 
مورد تأیید این ســازمان اقدام کنند چرا که امنیت آنها 
در این صورت تأمین خواهد شــد. محســن نظافتى 
با هشدار به شــهروندان ایرانى درخصوص اعزام به 
عتبات، اظهار کرد: به شهروندان ایرانى توصیه مى کنیم 
براى سفر به عتبات عالیات حتماً از طریق کاروان هاى 
حج و زیارت اقدام کنند. وى افزود: با توجه به حوادث 
اخیر در کشــور عراق به هیچ وجه توصیه نمى شود 
که شــهروندان ایرانى به صورت شخصى یا از طریق 
کاروان هایى که مورد تأیید ســازمان حج نیســتند، 
اقدام کننــد. مدیرکل عتبات عالیات ســازمان حج و 
زیارت گفت: اســامى دفاتر خدمــات زیارتى مجاز 
براى ســفر عتبات در پایگاه اطلاع رســانى سازمان 
حج و زیارت موجود اســت و زائران مــى توانند با 
مراجعه به این ســایت یا مراجعه حضورى وتماس 
تلفنى با ســازمان حــج و زیــارت و دفاتــر حج و 
زیارت اســتان ها از مجاز یا غیر مجاز بودن این دفاتر 
مطلع شــوند. نظافتى تأکیــد کرد: کشــور عراق در 
برابر امنیــت زائرانى که از طریــق کاروان هاى مورد 
تأیید ســازمان حج و زیارت اعزام مى شوند، متعهد 
شده و با این کشور قرارداد امنیتى داریم. ضمن اینکه 
کاروان هاى مجاز و تحت پوشش سازمان حج و زیارت 
در کشور عراق داراى تیم حفاظتى و اسکورت در طول 

سفر و مسیرها هستند.

تأسیس 5 بازداشتگاه ویژه تا پایان سال
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینى و امنیتى کشور 
گفت: در صورت تأمین اعتبار لازم پنج بازداشــتگاه 
ویژه تا پایان سال تأسیس مى شــود. اصغر جهانگیر 
در گفتگو با خبرگزارى صدا و ســیما با اشاره به اینکه 
به موجب قانون، سازمان زندان ها بر همه زندان ها و 
بازداشتگاه هاى کشور نظارت دارد افزود:  سال گذشته 
براى تأسیس بازداشــتگاه هاى ویژه پیگیرى زیادى 
صورت گرفت. رئیس ســازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینى و امنیتى کشور گفت:  اکنون بسیارى از افرادى 
که در مرحله اتهام هستند در بازداشــتگاه ها در کنار 
محکومان به سر مى برند و این در حالى است که شرایط 
آنها بسیار ســهل تر و راحت تر از نگهدارى افراد در 
زندان است. وى افزود : از سال گذشته به منظور کاهش 
جمعیت کیفرى،  به دنبال تأســیس این بازداشتگاه ها 
هستیم. جهانگیر گفت: تا امروز اعتبارات لازم در این 
زمینه داده نشــده ولى با قول هایى که به ما داده شده 
است  از ســازمان مدیریت درحال پیگیرى هستیم و 
امیدواریم با اختصاص منابع مالى امسال حداقل چهار 
یا پنج بازداشتگاه ویژه را تأسیس کنیم. وى خاطر نشان 
کرد:  بازداشــتگاه ویژه در برخى استان ها مثل کرمان 
تأسیس شده است اما مى خواهیم این بازداشتگاه ها در 

استان هاى دیگر هم ایجاد  شود.

مدارس دو زبانه مجوز ندارند
معاون وزیر آموزش و پرورش گفــت: به هیچ وجه 
قانون و مجــوزى براى فعالیت مــدارس دو زبانه در 
کشور نداریم. مرضیه گُرد در پاسخ به این پرسش که 
«آیا مدارس دو  زبانه در کشور داراى مجوز هستند؟»، 
اظهار داشــت: خیر، با این مدارس برخورد داشتیم و 
علیرغم اینکه تذکر داده شده که در دوره ابتدایى مدارس 
نباید دو زبانه باشند، ولى خود ما هم مشاهده کردیم و 
پرونده هایى داشتیم که شاکى داشته است اما شاکیان، 
اولیا نیستند. وى افزود: متأسفانه به خواسته برخى اولیا 
و اصرار آنها، مدارس دو زبانه ایجاد شده است، اما به 
لحاظ قانونى به هیچ وجه نباید این کار انجام شود. گُرد 
خاطرنشان کرد: حتى اگر مدرسه اى هم مایل است که 
این فعالیت را داشته باشد در محیط مدرسه نباید این کار 
را انجام دهد، زیرا ما در مدرسه این اجازه را به مؤسس 
نخواهیم داد و با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبرى 
همه بلا استثنا به این موضوع دقت داشته باشند. رئیس 
سازمان مدارس غیردولتى، توسعه مشارکت هاى مردمى 
و خانواده تصریح کرد: هیچ مجوزى به مدارس دوزبانه 
نداده ایم و مدارس هم مجــوز ندارند و خانواده ها هم 
اصرارى بر این کار نداشته باشند و دانش آموزان را وادار 

به یادگیرى زبان دیگر در آن مقطع سنى نکنند.

ورود 1/5 میلیون راننده جدید به کشور 
رئیس مرکز صــدور گواهینامه پلیــس راهور ناجا از 
کاهش 28 درصدى صدور گواهینامه رانندگى در سال 
گذشته خبر داد. ســرهنگ هویدا تزار افزود: در سال 
گذشته بالغ بر یک میلیون و 580 هزار جلد گواهینامه 
جدید در کشور صادر شده اســت و سه میلیون جلد 
گواهینامه نیز به صورت تعویضى یا المثنى صادر شده 
است. وى افزود: آمارها نشــان مى دهد میزان صدور 
گواهینامه رانندگى در سال گذشته نسبت به سال 93 با 

کاهش 28 درصدى مواجه بوده است.

خبر

معــاون اجتماعى وزیــر بهداشــت،درمان 
در  گفــت:  پزشــکى  آمــوزش  و 
زیرســاخت هــاى حوزه 
ســلامت ماننــد مراکــز 
درمانــى  بهداشــتى- 
دچــار عقــب ماندگى 
هســتیم  زیــادى 

و250بیمارســتان نیمه تمام روى دســت وزارت بهداشــت مانده اســت. 
ســید محمد هادى ایازى افــزود: با اعتبــارات محدود دولتــى نمى توان 
زیرســاخت هاى مورد نیاز و این عقب ماندگى را تکمیــل کرد و راهى جز 
مشارکت مردم در این حوزه نداریم. وى با بیان اینکه مردم ایران به سالمند شدن 
جمعیت ایران در دهه هاى آینده واقف هستند، تصریح کرد: در دهه هاى آینده 
قطعا مراجعه به مراکز بهداشــتى و درمانى افزایش مى یابد که نیازمند توجه 
ویژه اى است. معاون امور اجتماعى با تأکید بر توجه وزارت بهداشت بر توسعه 

مراکز بهداشتى و حوزه پیشگیرى، گفت: 75 درصد از مرگ و میرهاى کشور 
مربوط به بیمارى هاى غیرواگیر است که سکته قلبى و مغزى 50 درصد این 
بیمارى هاست. باید پیشگیرى کرد و امید به زندگى را افزایش داد و در این زمینه 
همراهى و مشارکت خیرین بسیار تعیین کننده است. ایازى در بخش دیگرى 
از سخنان خود از راه اندازى سامانه یاس 190 با کمک واحد فناورى اطلاعات 
وزارت بهداشت خبر داد و گفت: این سامانه به منظور جذب کمک خیرین به 

هر میزان براى هر نقطه اى از کشور راه اندازى شده است.

250 بیمارستان نیمه تمام روى دست وزارت بهداشت مانده است

شرکت خدمات گردشــگرى «الکســاندر+رابرتز» 
در آمریــکا بــراى ســال آینــده (1396) 7 تــور 
ســفر به ایران بــه صورت محــدود تــدارك دیده 

است.
به گــزارش عصر ایران، این شــرکت گردشــگرى 
آمریکایى در ســال آینــده بنا دارد 112 توریســت 
آمریکایى را در هفت تور ویژه بــراى بازدید به ایران 

بیاورد.
این تورها به مدت 13 شب و براى بازدید از پنج شهر 
ایران (تهران، اصفهان، تبریز، یزد و شیراز) اختصاص 
دارد. ظرفیت هر تور محــدود و 16 نفره خواهد بود. 
برنامه تور بازدیــد از 11 میراث جهانى یونســکو از 
مجموع 19 اثر باســتانى در لیســت میراث یونسکو 

ایران است. 
برخى از ایــن 11 مکان عبارتند از : کلیســاى ســن 
استپانوس متعلق به قرن یازدهم میلادى در آذربایجان، 
باغ ارم شــیراز، مجموعه باســتانى پاسارگاد و تخت 

جمشید و بازار بزرگ تبریز.
برنامه تور از ورود به شــهر دبى و اقامت یک شبه در 
آن آغاز خواهد شــد. فرداى اقامت یک شبه در دبى، 
با یک پرواز شــرکت هواپیمایى امارات توریست ها 
وارد تهران خواهند شــد. در این تور دیدار با ایرانیان 
علاقه مند به ملاقات بــا آمریکایى ها نیــز گنجانده 

شده است.
در چارچــوب تورهــاى الکســاندر + رابرتز براى 
ایران، هفت تــور ویژه بیــن مــارچ 2017 تا مارچ 
2018 برنامه ریزى شده اســت. اولین تور در تاریخ 
4 مارچ 2017 (14 اســفند 95) انجام خواهد شد که 
در این تور«رابرت درام» رئیس شــرکت گردشگرى 
الکســاندر رابرتز نیز حضور دارد. (نــام کنونى این 
شرکت از ترکیب نام مؤســس آن_ الکساندر_ و نام 
رئیس کنونى این شــرکت_ رابرتز_ وام گرفته شده 

است.) 
دومین تور در تاریــخ 15 آوریل آغاز مى شــود که 
«اسکات آورا» معاون رئیس شرکت الکساندر +رابرتز 

نیز در این تور حضور خواهد داشت.
قیمت هاى تور ایران از رقم شــش هــزارو699 دلار 

است. این مبلغ تمامى هزینه هاى وعده هاى غذایى، 
پروازهاى مختلف از دبى به ایران و پروازهاى داخل 
ایران، اقامــت در هتل و حمل و نقل و... را پوشــش

مى دهد.
گفتنى است شرکت گردشگرى«الکساندر + رابرتز» در 
سال 1947 و از سوى «الکس هریس» یک آمریکایى 
لهستانى تبار بنا گذاشــته شد. این شرکت گردشگرى 
در سال هاى نخســت فعالیت خود نخستین آژانس 
گردشــگرى آمریکایى بود که تورهایــى را به قصد 

بازدید توریســت هاى آمریکایــى از اتحاد جماهیر 
شوروى سابق تدارك دید.

این شــرکت در ســال هاى دهه 50 برنامه تورهاى 
گردشــگرى از بســیارى از نقاط مختلــف جهان از 
جمله کشــورهاى آمریــکاى لاتین را نیــز برگزار 

کرد.
گفتنى است این شرکت گردشگرى هیچگاه تورهاى 
خود به مقصد نقاط مختلف جهــان را بیش از 16 نفر 

برگزار نمى کند.

توریست هاى آمریکایى 
در راه ایران

7 تور براى بازدید از 5 شهر تدارك دیده شده است

جانشین سازمان وظیفه عمومى با اعلام خبر ثبت نام حدود ده هزار نفر براى پرداخت جریمه سربازى 
گفت: ثبت نام هاى انجام شده نشان مى دهد که بیشتر متقاضیان ترجیح داده اند علیرغم امکان پرداخت 
به صورت اقســاط، این جرایم را به صورت 

نقدى پرداخت کنند.
به گزارش جام جم آنلاین، ســردار ابراهیم 
کریمى با اشــاره به آخرین اخبار از ثبت نام 
متقاضیان پرداخت جریمه غیبت ســربازى، 
اظهار کرد: به دنبال اطلاع رســانى هاى انجام 
شده در خصوص ثبت نام متقاضیان پرداخت 
جریمه غیبت خدمت وظیفه عمومى، استقبال 
خوبى از این طرح انجام شده و طبق آخرین 
آمار به دست آمده تاکنون بیش از ده هزار نفر 

براى پرداخت این جریمه ثبت نام کرده اند.
جانشــین ســازمان وظیفه عمومى با تأکید 
بر اینکه تــا 15 تیر ماه ثبت نــام از متقاضیان 
این طرح ادامــه دارد، گفــت: در این میان، 
ثبت نام هاى انجام شده نشان مى دهد که بیشتر متقاضیان پرداخت جریمه غیبت سربازى، ترجیح 
داده اند تا علیرغم ارائه تسهیلات بانکى و پرداخت به صورت اقساط، این جرایم را به صورت نقدى 
پرداخت کنند. وى در پایان خاطرنشان کرد: تســهیلات بانکى در نظر گرفته شده براى پرداخت 
جرایم غیبت سربازى، همچنان ادامه دارد و با توجه به محدودیت این تسهیلات، کسانى که زودتر 
اقدام به ثبت نام در این طرح کرده باشــند در اولویت برخوردارى از این تســهیلات قرار خواهند 

گرفت.

در حالى که در روزهاى گذشته بخش زیادى از جنگل هاى پاسارگاد در استان فارس در آتش سوخت، 
یک متخصص جنگل شناسى و عضو هیئت علمى دانشگاه سمنان معتقد است که احیاى طبیعى 
بخش هاى آسیب دیده ممکن است؛ صدها 

سال به طول بیانجامد.
هومن روانبخش در گفتگو بــا ایلنا در مورد 
ویژگى جنگل هاى پاســارگاد گفت: بیشتر 
درختان این منطقه قدیمى هستند و درختانى 
با میانگین سنى 200 تا 400 سال و حتى بیشتر 

در آنها زیاد وجود دارد.
 عضو هیئت علمى دانشگاه ســمنان افزود: 
البته بیشتر این جنگل ها از بین رفته اند و اکنون 
بخش کوچکى از این جنگل ها که متعلق به 
گذشته هاى دور هســتند، باقى مانده است. 
این متخصص جنگل شناسى با اشاره به اینکه 
احیاى اکوسیســتم هاى ایران- تورانى بسیار 
دشوار است، توضیح داد: زادآورى این درختان 
وابسته به سال هاى مرطوب است؛ یعنى اگر هفت الى هشت سال هم خشکسالى باشد، ممکن است؛ 
هیچ زادآورى رخ ندهد. وى ادامه داد: همچنین اگر با سال مرطوبى نیز روبه رو باشیم، فشارى که 
چراى بى رویه دام ها بر جنگل هاى ما وارد مى کنند؛ آنقدر زیاد است که شرایط زادآورى را از بین 
مى برد. بنابراین احیاى طبیعى این جنگل ها به سختى رخ مى دهد و شاید چند صد سال زمان نیاز 
باشد تا زادآورى در آنجا مستقر شده و به ســن قابل قبولى برسد تا درختان دوباره به وضعیت بذر 

دهى برسند.

احیاى جنگل  پاسارگاد صدها سال زمان مى برد10 هزار نفر جریمه سربازى پرداخت مى کنند

خود درمانى ایرانى ها،
 مهمترین عامل ظهور باکترى هاى مقاوم 
دبیر کمیته کشورى تجویز و مصرف منطقى دارو سازمان 
غذا و دارو نسبت به افزایش مقاومت میکروبى نسبت 
به آنتى بیوتیک ها در کشور هشدار داد و گفت: خود 
درمانى در ایران باعث شده نه  تنها درمان درست انجام 
نگیرد  ، بلکه امکان ظهور باکترى مقاوم هم در میانه مسیر 

درمان به وجود آید.
فاطمه ســلیمانى در عین حال با بیــان اینکه مقاومت 
میکروبى نه تنها در ایران بلکه در تمام جهان شکل گرفته 
است، افزود: نشانه بیمارى ممکن است دو یا سه روز 
پس از درمان از بین برود، اما این عامل دلیلى بر خاتمه 

روند درمان با آنتى بیوتیک نیست.
وى اظهار کرد: اگر آنتى بیوتیک به درســتى مصرف 
نشــود، تنها باکترى هاى حســاس را از بین مى برد و 
تعدادى را در محل درگیــر باقى مى گذارد که منجر به 
رشــد دوباره باکترى مقاوم و بروز عفونت ثانویه در 

همان محل مى شود.
سلیمانى افزود: یکى از مشــکلات اصلى ایجاد شده 
این اســت که آنتى بیوتیک ها در مصــرف بى رویه 
میکروب هاى مفید در دســتگاه هاى گوارش را هم از 
بین مى برند. از سویى اگر آنتى بیوتیک به میزان کافى هم 
مصرف نشود، غلظت آن در سرم خون کاهش مى یابد و 
تنها میکروب هاى مفید یا کمتر مقاوم از بین مى رود و در 
واقع اجازه رشد براى باکترى هاى مقاوم صادر مى شود.
به گفته دبیر کمیته کشورى تجویز و مصرف منطقى دارو 
ســازمان غذا و دارو ، مقاومت هاى میکروبى از همان 
روزهاى نخست تولید و مصرف آنتى بیوتیک در حال 

افزایش است.
وى یادآور شد: آنتى بیوتیک ها و باکترى ها موجودات 
هوشمند زنده اى هستند که هنگام قرارگرفتن در برابر 
ناســازگارى  محیطى، عکس العمل نشان مى دهند. به 
بیان دیگر تغییرات ژنتیکى که در باکترى ها رخ مى دهد، 
باعث مقاوم شدن آنها و ظهور اشــکال مقاوم به آنتى 

بیوتیک ها مى شود.
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اقتصاد

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق اصفهان گفت: براساس 
طرح تشــویقى مصرف بــرق، قیمت خریــد برق از 
مشــترکان خودتأمین در 

سال 95 افزایش دارد.
مهــدى ثقفــى در گفتگو با 

تسنیم با تأکید بر صرفه جویى 
در مصرف برق اظهار داشــت: 
وزارت نیــرو بــراى کاهــش 
مصرف برق طرح هاى تشویقى 
دارد که عمده ترین آنها در بخش 
صنعت و کشــاورزى است، در 
اصفهان نیز ایــن طرح ها براى 
کاهش میزان مصرف برق به اجرا 

گذاشته شده است.
وى 

افــزود: در بخــش کشــاورزى هماننــد ســال 
کشــاورزى،  آب  چاه هــاى  کلیــه  گذشــته 
کشــاورزى،  بــا  مرتبــط  صنایــع 
دامدارى هــا، مرغدارى هــا، اســتخرهاى 
پــرورش ماهــى، پــرورش قــارچ و
سایر مشترکانى که تعرفه کشــاورزى دارند
براى استفاده از طرح هاى تشویقى مى توانند با
شــرکت توزیــع بــرق موافقتنامه هایى را 

امضاکنند.
مدیــر دفتر مدیریــت مصرف برق 
اصفهان گفت: براســاس موافقتنامه 
امضا شده مشترکان ذکر شده متعهد 
مى شوند که حداقل به مدت یک ماه 
و حداکثر تا سه ماه در ساعات اوج 
بار فصل تابســتان که از ساعت11 
تا 15 اســت مصرف برق نداشــته 
باشــند. وى ادامــه داد: بــه ازاى ایــن همکارى 
مشــترکان مربوط در ســایر ســاعات روز، برق را 
به صــورت رایــگان دریافــت مى کننــد، علاوه 
بــر آن در مــدت چهار ســاعتى که 

مصرف برق ندارند معــادل میزان مصرف پاداشــى 
برابر بــا هزینه برق چهار ســاعت به آنهــا پرداخت 
مى شــود.ثقفى با بیان اینکه این مبلغ در مرداد ماه به 
میزان 20 درصد اضافه تر خواهد بود، خاطرنشان کرد: 
این طرح براى همه واحدهایى که تعرفه کشاورزى 

دارند قابل اجراست.
وى با اشــاره به دیگر طرح تشــویقى که با هدف 
کاهش مصرف برق مشترکان عمده انجام مى شود، 
تصریح کرد: این طرح مربوط به اســتفاده از دیزل 

ژنراتورهــاى اضطرارى اســت که براســاس آن هر 
مشــترکى که دیزل ژنراتور اضطرارى داشــته باشد 
مى تواند در ساعات 11 صبح تا 15 بعدازظهر از دیزل 
براى تأمین برق خود اســتفاده کند، اجراى این طرح 
مستلزم امضاى موافقتنامه با شرکت توزیع برق است 
که بر اســاس آن برق تولیدى و خود تأمین توســط 
واحد موردنظر مصرف خواهد کــرد و ما به صورت 
روزانه به مدت چهار ســاعت برق آنهــا را خریدارى 

مى کنیم.
مدیــر دفتــر مدیریــت مصرف بــرق اصفهــان با

 بیان اینکــه این طــرح از 15 خرداد آغاز شــده و تا 
15 شــهریور ادامه دارد، گفت: معــادل هر کیلووات 
ســاعت برق تولیدى 0/4 لیتر قیمــت گازوئیل و یا 
0/25 متر مکعــب قیمت گاز مصرفى را به مشــترك 
پرداخت مى کنیم، علاوه بر ایــن به ازاى هر کیلووات
 ساعت 150 تومان بابت اســتهلاك ژنراتور پرداخت 
مى شــود، همچنین بــرق مصرفى در همیــن چهار 
ســاعت با 50 درصد نرخ تعرفه این ساعات حساب 

مى شود.
وى خاطرنشــان کــرد: ایــن طــرح براى 

مشــترکان عمومى اســت و همه مشــترکان شــامل 
شــرکت ها، ادارات و بیمارســتان ها مى توانند از آن 
بهره مند شوند، البته این طرح ســال هاى قبل نیز اجرا 
شده اســت که براساس آن ســال 93 قیمت گازوئیل 
یا گاز مصرفى بــه اضافه 44 تومان، ســال 94 قیمت 
گازوئیل یا گاز مصرفى به اضافه 90 تومان و امســال 
قیمت گازوئیل یا گاز مصرفى بــه اضافه 150 تومان 
پرداخت مى شــود که شــاهد افزایش مبلغ پرداختى

 هستیم.

آغاز بهره بردارى ازکانال انتقال
 آب گلدشت و نهضت آباد 

بهره بردارى از کانال انتقال آب کشــاورزى در شهر 
گلدشت و روســتاى نهضت آباد از توابع شهرستان 
نجف آباد به طول بیش از دو هزار و 400 متر آغاز شد. 
مدیر جهاد کشــاورزى شهرســتان نجف آباد گفت: 
براى احداث کانال گلدشــت و نهضــت آباد بیش از

دو هزار و 600 میلیون ریال ازاعتبــارات ملى و مبلغ 
315 میلیون ریال خود یارى کشاورزان منطقه در سال 
جارى هزینه شده است. مجتبى مطهرى در گفتگو با ایرنا 
مشخصات فنى و سازه اى کانال هاى انتقال آب را از نوع 
بتنى با مقطع ذوزنقه اى اعلام کرد و گفت: احداث این 
کانال ها ســبب افزایش تولید، افزایــش بهبود بازده 
آبیارى، جلوگیــرى از تلفات آب در مســیر انتقال، 
جلوگیــرى از رویــش علف هــاى هــرز (که در 
کانال هاى سنتى رایج بوده اســت) و عدم انتقال بذر 
علف هاى هرز مى شــود. وى افزود: اجراى درست 
اینگونه طرح ها ســبب حفاظت خاك و حفظ حریم 
زمین هاى کشاورزى مى شود. مطهرى افزود: افزایش 
سطح زیر کشــت محصولات کشاورزى از مهمترین 
مزایاى احداث کانال هاى انتقال آب است و با اجراى 

آن راندمان آبیارى حدود 80درصد افزایش مى یابد.

بانک ها، عامل تعطیلى
 واحدهاى تولیدى و صنعتى

نماینده مردم مبارکه در مجلس، با تأکید بر ضرورت 
اصلاح سیســتم بانکدارى کشــور براى تسریع در 
تحقق اقتصاد مقاومتى، گفــت: بانک ها خود عاملى 
براى تعطیلى واحدهاى تولیدى و صنعتى شده اند.

زهرا سعیدى، گفت: متأسفانه تنها عاملى که تاکنون 
اجازه تحقق اقتصاد مقاومتى را نداده، شعارها و حرف 
هاى بدون عمل است. نماینده مردم مبارکه در مجلس 
شوراى اسلامى، با بیان اینکه تاکنون راهکار عملى و 
علمى براى تحقق اقتصاد مقاومتى داده نشده است، 
افزود: نگاه علمى به معضلات اقتصادى کشور مسیر 
تحقق اقتصاد مقاومتى را هموار مى کند.این نماینده 
مردم در مجلس ، با انتقاد از شرایط نا به سامان تولید 
و صنعت در کشــور، گفت: بســیارى از واحدهاى 
تولیدى و صنعتى ما در کشــور در نتیجه وضعیت بد 
اقتصادى در آستانه تعطیلى قرار گرفته اند. وى ادامه 
داد: یکــى از دلایل اصلى ضربه خــوردن صنعت و 
تولید داخلى ما، واردات بى رویه اســت که متأسفانه 
تاکنون عزم جدى براى مقابله با آن را شاهد نبوده ایم. 
سعیدى با بیان اینکه واردات کالاهایى که مشابه آن در 
داخل تولید مى شود تأسف آور است، افزود: ما باید 
طلب هاى خود از کشورهاى خارجى را با پول تسویه 
کنیم تا آنها به خود اجازه ندهند بــازار داخلى ما را با 
کالاى مشابه تولید داخل به هم بزنند. وى با اشاره به 
دیگر مانع پیش روى تحقق اقتصاد مقاومتى مبنى بر 
معیوب بودن سیســتم بانکى کشور، گفت: متأسفانه 
در سیســتم بانکدارى فعلى ردپاى حمایت از تولید 
ملى دیده نمى شــود، زیرا بانک هاى ما فقط در سود 
واحدهاى تولیدى و صنعتى شریک شده و ضرر را به 

خود آنها واگذار مى کنند.

امکان انتقال یارانه 
یارانه بگیران از تیرماه 

معاون وزیر تعــاون گفت: امســال تاکنــون یارانه 
هیچکســى حذف نشده اســت اما پارســال یارانه 
سه میلیون و 300 هزار نفر حذف شد. سیداحمد میدرى 
در برنامه روى خط خبر شبکه خبر سیما اظهار داشت: 
براساس قانون افراد مى توانند یارانه خود را به نیازمندان 
انتقال دهنــد و بر همین اســاس در ســامانه حذف 
یارانه، جایى را تعیین خواهیم کرد که افراد یارانه بگیر 
مى توانند کد نیازمندان پیشــنهادى خود را اعلام کنند 
تا یارانه آنان به حســاب این نیازمندان منتقل شود. وى 
گفت:  از ابتداى تیر این طرح اجرایى مى شــود و ما از 
مردم درخواست مى کنیم که از این طرح استقبال کنند. 
میدرى در پاسخ به پرسشى مبنى بر اینکه آیا امسال بنا 
دارید مصوبه مجلس درخصوص حذف یارانه سه دهک 
را اجرا کنید؟ افزود: ما در این خصوص منتظر ابلاغ آیین 
نامه هاى اجرایى آن هستیم.وى گفت: دولت با حذف 
یارانه این سه دهک از ابتدا مخالف بود اما چون تبدیل به 
قانون شده است باید اجرا شود. معاون امور رفاهى وزیر 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعى با اشــاره به اینکه شناسایى 
برخى افراد مشمول این ســه دهک کمى مشکل است 
افزود: براى ما شناســایى قضات ، پزشکان، نمایندگان 
مجلس ، بازرگانان ، اعضاى هیئت علمى ، تجار و اصناف 
درجه یک کار سختى نیست که تعداد این افراد حدود 
700 هزار نفر است که یارانه تعداد قابل توجهى از این 

افراد پارسال حذف شد.

خبر

برداشت طالبى از مزارع آران و بیدگل 
آغاز شد

کارشناس زراعت اداره جهاد کشاورزى آران و بیدگل 
از آغاز برداشت طالبى از سطح 500 هکتار زیر کشت 
این محصول در شهرستان خبر داد. نرگس رمضانى در 
گفتگو با ایرنا اظهار داشت: میانگین برداشت طالبى در 
آران و بیدگل 35 تن در هر هکتار اســت اما امسال به 
علت خشکســالى، گرماى زودرس، وزش طوفان و 
آفت، این رقم به 25تن در هر هکتار کاهش یافت. وى 
با بیان اینکه بیشترین سطح زیر کشت محصول طالبى 
در مناطق سفیدشهر، نوش آباد و ابوزیدآباد قرار دارد، 
پیش بینى کرد: امسال حدود 12 هزار تن طالبى در این 
شهرستان برداشت شود. به گفته این کارشناس برداشت 
طالبى که از نیمه خرداد در آران و بیدگل آغازشــده تا 
پایان این ماه ادامه دارد. شهرســتان آران و بیدگل در 
شمالى ترین نقطه اصفهان داراى سه هزار هکتار زمین 

باغى و 11 هزار هکتار زمین زراعى است.

صادرات 96 میلیارد تومان هندوانه
بر اساس آمار گمرك در دو ماهه نخست سال جارى 
190 هزار و 105 تن هندوانه تازه به ارزش 31 میلیون 
و 967 هــزار و 120 دلار از ایران صادر شــد.  ارزش 
ریالى این میزان صادرات هندوانــه 96 میلیارد و 806 
میلیون و 998 هزار و 965 تومان در گمرك ثبت شده 
است.  بر اســاس این گزارش گرجستان،آذربایجان، 
آلمان،ارمنستان،افغانســتان،امارات متحــده عربى، 
بحرین،ترکیه،رومانى،کویــت و عراق، هلند، اتریش، 
انگلستان و نروژ از کشورهاى مقصد صادرات هندوانه 

ایرانى هستند.

ارسال مستقیم مرسولات پستى به ایران 
ممکن شد

براى نخستین بار ارســال مستقیم مرسولات پستى به 
ایران بدون نیاز به کشور واســطه امکانپذیر شد. یک 
شــرکت حمل ونقل ایرانى با یک کمپانى چینى براى 
اولین بار جهت ارسال مرسولات پستى به کشورمان و 
بدون نیاز به کشور واسطه، در نمایشگاه چاینا اکسپرس 
قــرارداد همکارى بســتند. با این قــرارداد، عملیات 
حمل ونقل با اســتفاده از ناوگان هواپیمایى هاى ایران 
و با قیمت پایین تر نسبت به گذشته انجام مى شود. در 
حال حاضر شرکت پست سریع TPG طبق قراردادى با 
پست جمهورى اسلامى نیز همکارى هایى دارد.شرکت 
چینى یوندا اکسپرس هم به عنوان یکى از بزرگ ترین 
شرکت هاى حوزه حمل ونقل در سطح جهانى، ارسال 
مرسولات از چین به مقصد ایران را عهده دار شده است.

سال 95 
جیره بندى آب و قطعى برق نداریم

وزیر نیرو با بیان اینکه در ســال جارى جیره بندى آب 
نخواهیم داشت، گفت: با تدابیر اندیشیده شده در فصل 
تابستان خاموشى و قطع برق نیز نخواهیم داشت.  حمید 
چیت چیان، با اشاره به بارش هاى فراوان در ماه هاى 
اخیر و همچنین همکارى مردم در مصرف بهینه آب، 
گفت: در سال جارى جیره بندى آب نخواهیم داشت. 
وزیر نیرو با بیان اینکه مردم نبایــد نگران قطعى آب 
باشــند، تصریح کرد: ادامه مصرف بهینه آب از سوى 
مردم وزارت نیرو را در خدمت رسانى به کشور کمک 
مى کند. وى با اشاره به قرار گرفتن در فصل گرم سال، 
گفت: با وجود افزایش میزان استفاده از وسایل سرمایشى 
در این فصل و استفاده بیشتر از برق خاموشى در فصل 
تابستان نخواهیم داشت. چیت چیان با بیان اینکه بیش از 
90 درصد از مایحتاج لازم صنعت برق در داخل کشور 
به دست تولیدکنندگان و متخصصان داخلى تأمین شده، 
گفت: صنعت برق ما اکنون به طور کامل در راستاى نیل 

به اهداف اقتصاد مقاومتى حرکت مى کند.

دلیل گرانى 35 درصدى خرما 
اعلام شد

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایى، کاهش تولید خرما 
به یک سوم و صادرات را علت گرانى 30 تا 35 درصدى 
خرما اعلام کرد. محمد آقاطاهر با اشاره به اینکه روند 
افزایش قیمت خرما ســالانه یکهزار تومان بوده است، 
افزود : امســال قیمت خرماى خوب بازار هشت هزار 
و500 تا 9 هزار و500 تومان در هر کیلوگرم اســت در 
حالى که خرماى باکیفیت پارسال شــش هزار و 500 
تومان عرضه شد. وى افزایش قیمت خرما را نسبت به 
سال هاى گذشته بى سابقه دانست و گفت: امسال میزان 
تولید خرما به یک سوم کاهش یافته که این نیز علت دیگر 
گرانى خرماست. رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایى با 
اشاره به مازاد سالانه خرما در سردخانه ها تصریح کرد: 
امسال مازاد خرما نخواهیم داشت و خرماى تازه هم در 

بازار عرضه خواهد شد.

ویترین

رئیــس انجمــن حمایت از کشــاورزان 
اصفهان گفــت: با توجه بــه کمبود آب 
پشت ســد زاینده رود و صحبت هاى 
وزارت نیرو که آب حتى براى 
کشت پاییزى نیز در اختیار 
نیســت، احتمال باز 
شدن آب در تابستان 

صفر است. حسین محمدرضایى در گفتگو با تسنیم با اشاره به بسته شدن 
آب زاینده رود و میزان آبى که در اختیار کشاورزان اصفهان در ماه هاى اخیر 
گذاشته شده، اظهار داشــت: با توجه به نســبت آب در اختیار کشاورزان 
اصفهان امسال محصول خوبى را برداشت مى کنند هرچند که نتوانستند باز 

هم 100 درصد کشت زمین هاى خود را داشته باشند.
وى افزود: محصولات بعضى از زمین ها با توجه به زود بسته شدن آب، دچار 
صدماتى شد ولى با در نظر گرفتن آب پشت سد مى توان از این صدمات تا 

حدى چشم  پوشى کرد.
رئیس انجمن حمایت از کشــاورزان اصفهان با اشاره به کمبود شدید آب 
پشت سد ادامه داد: آب در تابستان به هیچ وجه باز نخواهد شد و ما هنوز در 
بازگشایى آب براى کشت پاییزى هم در حال گفتگو هستیم. به نظر ما آب 
حتى اگر به اندازه اندکى هم باشد، باید براى کشاورزان باز شود چون تنها 
منبع درآمد کشاورزان، کشاورزى است و زمانى که آب نباشد کشاورزان در 

امرار معاش به مشکل بر مى خورند.

 زاینده رود تابستان امسال هم آب ندارد

در یکسال گذشته تاکنون بیش از ده میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگى 
در شهرستان نجف آباد به متقاضیان پرداخت شده است.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرســتان نجف آباد افزود: بیش از 85 
درصد از این اعتبار سال گذشته توسط متقاضیان از سوى بانک هاى عامل 

جذب شد. 
محمد مغزى با اشاره به همکارى بانک هاى عامل در ارائه تسهیلات بانکى، 
گفت: همکارى بانک ها طى دو سال اخیر براى تخصیص تسهیلات جهت 
افراد کار آفرین و متقاضیان اشتغال خانگى بهبود یافته است.مدیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى شهرستان نجف آباد افزود: متقاضیان مشاغل خانگى 
باید به دســتگاه ها و ادارات خدماتى شهرستان مراجعه و پس از تشکیل 
پرونده و ارائه مدارك لازم، دریافت تسهیلات را از اداره کار و بانک عامل 

پیگیرى کنند.
وى با بیان اینکه بانک هاى ملى، ملت و صادرات در پرداخت تسهیلات 
مشاغل خانگى همکارى داشته اند، گفت: براى دریافت تهسیلات مشاغل 
خانگى تعداد 206 نفر از سوى اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى نجف آباد 

به بانک هاى عامل معرفى شده اند.
مغزى به رصد وضعیت اشتغال و پرداخت تسهیلات اشاره کرد و گفت: 
اعتبار مصوب براى طرح هاى تولیدى و اشتغالزایى در مراحل مختلف و با 
نظارت دستگاه هاى اجرایى انجام مى شوند تا اینکه شاهد ایجاد اشتغال و 

انجام فعالیت هاى تولیدى توسط متقاضیان باشیم.

شرکت هاى حمل و نقل ریلى مســافرى پیش فروش بلیت قطارهاى 
مسافرى خود در مسیرهاى مختلف از یکم تا 15 مرداد ماه سال جارى را 

از روز 24 خرداد ماه آغاز مى کنند.
به گزارش ایرنا، شرکت حمل و نقل ریلى رجا اعلام کرد، پیش فروش 
بلیت قطارهاى تابستان را از ساعت 18 روز دوشنبه 24 خرداد ماه(فردا) 
به صــورت اینترنتى آغاز مــى کند و همزمان پیــش فروش حضورى 
بلیت ها از ساعت هشــت و 30 دقیقه صبح روز 25 خرداد ماه در مراکز 

فروش و دفاتر آژانس هاى مسافرتى شروع مى شود.
روابط عمومى شرکت حمل و نقل ریلى رجا اعلام کرد هموطنان براى 
خرید بلیت هاى تابستانى این شرکت به سایت www.raja.ir مراجعه 
کنند. همچنین پیش فروش بلیت قطارهاى مسافرى نورالرضا، ریل سیر 
کوثر، ترابر سبا ، جوپار، رعد تبریز، سیران مهر و ماه، هستیا، راه آهن شرقى 
بنیاد، وانیا ریل و مهتاب سیرجم در مسیرهاى مختلف از ساعت 18 روز 
24 خرداد ماه به صورت اینترنتى آغاز مى شود و هموطنان براى خرید 
بلیت مورد نیاز خود مى توانند به سایت www.safirrail.ir شرکت سفیر 

ریل آسیا مراجعه کنند.
پیش فــروش حضورى بلیت این شــرکت ها و شــرکت حمل و نقل 
رجا نیز رأس ســاعت 8 و 30 دقیقه صبح روز 25 خــرداد ماه در دفاتر 
آژانس هاى مســافرتى در سراســر کشــور به صورت همزمان آغاز 

مى شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامى شهرســتان چادگان گفت: براى 
ساخت مســکن روستایى در ســال 95 به متقاضیان، وام مسکن 15 

میلیون تومانى پرداخت مى شود.
حســن کامکار اظهار داشــت: اعتبار براى احداث منازل مسکونى 
به شــهرهاى زیر 12 هزار نفرى در شهرســتان چــادگان پرداخت

 مى شود.
وى افزود: اعتبار اختصاص یافته به هر واحد ساختمانى 15 میلیون 
تومان است که متقاضیان با ارائه نقشه از نظام مهندسى و اخذ پروانه 
ســاخت به بنیاد مســکن چادگان، مراجعه و پس از تأیید و بازدید 
توســط کارشناســان این بنیاد وام به صورت مرحلــه اى پرداخت 

مى شود.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اســلامى شهرستان چادگان تصریح کرد: 
در سال گذشــته تعداد 220 نفر از وام مســکونى 15 میلیون تومانى 
روســتایى اســتفاده کردند و براى امســال نیز 280 فقره وام براى 
مقاوم ســازى منازل مســکونى شهرســتان چادگان پیش بینى شده 

است.
وى به تعمیرات منازل مسکونى روستایى اشاره کرد و افزود: جهت 
تعمیرات منازل مســکونى روستایى و شــهرى در سال جارى صد 
فقره وام هــاى تعمیراتى براى شهرســتان چادگان پیش بینى شــده

 است.

پرداخت 10 میلیارد ریال تسهیلات 
در شهرستان نجف آباد

پیش فروش بلیت قطارهاى 
مسافرى از 24 خرداد

پرداخت وام مسکن روستایى در 
شهرستان چادگان

ابلاغ راي
تاریخ رسیدگى و صدور حکم: 95/1/16 شماره پرونده: 396/94 ش 2 شماره دادنامه: 7/95 شعبه رسیدگى 
کننده: شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف چادگان خواهان: آقاى محسن عادلیان فرزند قدرت اله با 
وکالت آقاى مهرعلى شمگانى ساکن: چادگان، خ فرهنگ، روبه روى دادگسترى، خواندگان: 1- خانم 
همدم هنرپیشه فرزند احمد 2- خانم میترا نامجو فرزند محمد 3- محمدولى دولو قاجار فرزند هوشنگ 
همگى به نشانى: مجهول المکان خواسته: الزام به انتقال ســند رسمى «رأى شورا»: در خصوص دعوى 
خواهان آقاى محســن عادلیان فرزند قدرت اله با وکالت آقاى مهرعلى شمگانى به طرفیت خواندگان 
1- خانم همدم هنرپیشه فرزند احمد 2- خانم میترا نامجو فرزند محمد 3- محمدولى دولو قاجار فرزند 
هوشنگ به خواسته صدور حکم مبنى بر الزام خواندگان به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال 
یازده یک دوازدهم حبه از 72 حبه شــش دانگ املاك مزروعى لاپله به شماره پلاك ثبتى 67/1 بخش 
13  اصفهان مقوم به پنجاه میلیون ریال به انضمام پرداخت کلیه خسارات قانونى، با این توضیح که وکیل 
خواهان با تقدیم دادخواست و به استناد یک برگ مبایعه نامه عادى به تاریخ 1380/1/14 و نیز یک برگ 
وکالتنامه رسمى به شماره و تاریخ 99898- 79/11/29 صادره از دفترخانه اسناد رسمى شماره 76 و با 
حضور در جلسه دادرسى مورخ 94/9/22 چنین ادعا نموده است که آقاى مسعود فاریابى به وکالت از مورث 
خواندگان مبادرت به فروش ملک متنازع فیه (متعلق به آن مرحوم) به موکل خود نموده است لکن خواندگان 
به عنوان ورثه حین الفوت آن مرحوم از تنظیم سند رسمى آن ملک به نام موکل خوددارى مى نمایند و در ادامه 
درخواست صدور حکم به شرح خواسته را نموده است نظر به اینکه حسب پاسخ استعلام ثبتى واصله از 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فریدن به شماره و تاریخ وارده 245- 94/7/20 مالکیت قانونى و رسمى 
تمامیت نوزده یک دوم حبه از 72 حبه پلاك ثبتى 67/1 به نام آقاى محمد نامجو فرزند احمدقلى معرفى 
و اعلام گردیده است که مشارالیه حسب گواهى انحصار وراثت شماره 4752- 81/10/24 صادر شده از 
شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در پرونده کلاسه 3103/81 دارفانى را وداع نموده و براساس 
مفاد همان گواهى و هم چنین پاسخ استعلام واصل شده از اداره ثبت احوال چادگان به شماره و تاریخ 
344- 94/9/25، خواندگان به عنوان ورثه حین الفوت آن مرحوم معرفى گردیده اند و باتوجه به اینکه رابطه 
حقوقى آن مرحوم با خواهان از نوع عقد بیع با وکالت آقاى مسعود فاریابى فرزند اسفندیار مى باشد و عقد 
بیع متعاملین را به اجراى کلیه تعهدات قانونى، عرفى و قراردادى ناشى از آن ملزم مى نماید که از جمله این 
تعهدات به لحاظ سابقه ثبتى ملک موصوف تنظیم سند رسمى آن ملک در حق خواهان مى باشد که به لحاظ 
فوت فروشنده تعهد مذکور به خواندگان به قائم مقامى از نامبرده (به تبع انتقال قهرى حقوق و تعهدات بعد 
از فوت به ورثه) منتقل مى شود و حسب نظریه کارشناس رسمى دادگسترى در امور ثبتى و نقشه بردارى 
به شماره و تاریخ وارده: 500- 94/12/26 مقدار قانونى اراضى مورد معامله جهت تنظیم سند رسمى به نام 
خواهان به میزان ده یک دوم حبه از 96 حبه پلاك ثبتى 67/1  از مالکیت قانونى و رسمى آن مرحوم معرفى 
گردیده است که نظریه موصوف با اوضاع و احوال مسلم قضیه از جمله اظهارات طرفین و پاسخ استعلام 

ثبتى منطبق بوده و مصون از هرگونه تعرض طرفین مانده است و اقدامات وکلى در محدوده اختیارات 
تفویضى از طرف موکل به منزله اختیار و اقدام حقوقى شخص موکل محسوب و آثار حقوقى ناشى از آن نیز 
بر وى (به عنوان موکل) مرتب مى گردد و با عنایت به اینکه خواندگان به این تعهد قانونى مورث خود عمل 
ننموده اند و با وصف ابلاغ در جلسه دادرسى حاضر نگردیده و لایحه اى را نیز در جهت اثبات بى اعتبارى 
ادعاى خواهان و مستندات وى و بالطبع برائت ذمه خود تقدیم و ارائه ننموده اند و امضاء آن مرحوم در ذیل 
سند عادى مستند دعوى مصون از هرگونه تعرض مشارالیهم مانده است و مفاد اظهارات تنها شاهد تعرفه 
شده خواهان نیز حکایت از صحت ادعاى وى در این خصوص دارد و ضمن اینکه خواهان به موجب 
صورتمجلس مورخ 94/9/22 و با رعایت تشریفات قانونى (به لحاظ اینکه دعوى مطروحه از جمله دعاوى 
بر میت تلقى مى شود) مبادرت به اداى سوگند شرعى در جهت اثبات بقاء حق خود از آن مرحوم نموده است 
لذا قاضى شورا با احراز مالکیت قانونى و رسمى مورث خواندگان و نیز صحت مبایعه نامه استنادى دعوى 
خواهان را وارد و محمول بر صحت تشخیص داده و به استناد مواد 10، 219، 220، 223، 225، 231، 362، 
656، 671، 674، 675، 1258، 1259 و 1301 از قانون مدنى و مواد 198، 229، 230، 270، 278، 279، 515 
و 519 از قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 225، 242 و 248 از قانون امور حسبى و مواد 1 و 3  از آئین نامه 
تعرفه حق الوکلاى وکلاى دادگسترى و مشــاورین حقوقى مصوب 1385 ریاست محترم قوه قضائیه 
حکم بر محکومیت خواندگان به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند انتقال تمامت میزان ده 
یک دوم حبه از 92 حبه شش دانگ املاك مزروعى لاپله به شماره پلاك ثبتى 67/1 بخش 13  اصفهان به 
نسبت سهم الارث خود از ماترك متوفى به نام خواهان به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست و 
چهل و هفت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى و پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال به عنوان 
حق الوکاله وکیل به صورت بالسویه در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض واخواهى در این شورا و پس از آن ظرف مدت مشابه قابل اعتراض 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومى حقوقى شهرستان چادگان مى باشد و اما در خصوص دعوى 
خواهان مازاد بر متراژ فوق الذکر باتوجه به نظریه کارشناسى اخیرالذکر وعدم ارائه دلیل و به استناد ماده 
197 از قانون آئین دادرسى مدنى و 1257 از قانون مدنى حکم بر بى حقى خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
رأى صادره در این بخش حضورى و ظرف مدت 20 روز بعد از ابلاغ قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه محترم عمومى حقوقى شهرستان چادگان مى باشد. م الف: 11 ناظمى هرندى قاضى شعبه دوم 

حقوقى شوراى حل اختلاف چادگان/3/669
ابلاغ وقت رسیدگى 

کلاسه پرونده: 98/95 شعبه اول شوراى حل اختلاف مهردشت وقت رسیدگى: روز شنبه مورخ 95/4/26 
ساعت 11:30 صبح. خواهان: عباس راعى دهقى فرزند غلامحسین خوانده: آقایان عباس نورى و سید 
رسول رضوى فرزند سید محمد هر دو مجهول المکان. خواسته: تقاضاى الزام خواندگان به انتقال سند 
رسمى یک دستگاه خودرو پژو مقوم به مبلغ هفتاد میلیون ریال به انضمام خسارات دادرسى. گردشکار: 

خواهان مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم به شعبه اول شوراى حل اختلاف مهردشت نموده 
که ثبت – وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و به دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى درج مى گردد تا خوانده/

خواندگان از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل 
خود وقت رسیدگى مذکور به خوانده ابلاغ و نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر خود جهت رسیدگى حضور بهم رســاند. چنان که بعداً ابلاغ به وسیله آگهى لازم شود فقط یک 
نوبت منتشر و مدت آن 10 روز خواهد بود. م الف: 901 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

مهردشت/3/695
آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراء صادره هیات هاى اول و د0وم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى بخش 16 ثبت اصفهان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى میشوددر صورتى که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاك محل تسلیم 
و پس ازاخذرسید , ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض , دادخواست خودرابه مرجع قضایى 

تقدیم نمایند.
آراء صادره از هیات:

راى شماره 0034 مورخه 95/01/21 خانم رضوان سهرابی به شناسنامه شماره 463 کدملی 1091217408 
صادره نجف آباد فرزند حسین بصوت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180 مترمربع پلاك شماره43 
فرعی از 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهرکه در ازاء مالکیت رسمى 

مشاعى اولیه مفروض گردیده است .
راى شماره 0021 مورخه 95/01/17آقاي فرهاد مدبر زرنق به شناسنامه شماره 329 کدملی 5199200305 
صادره کلیبر فرزند شریندل بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 189مترمربع پلاك شماره301 
اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى یداله قاسمى دهنوى محرز گردیده است.
راى شماره 4624 مورخه 94/08/12 و رایاصلاحى 4823 مورخه 94/09/15 آقاي  میثم رضایی حاجی 
آبادي به شناسنامه شماره 3 کدملی 5110622388 صادره از اصفهان  فرزند حسین  به صورت ششدانگ 
یک باب   خانه  به مساحت 146/15  مترمربع پلاك شماره301 اصلی واقع در اصفهان بخش 16حوزه ثبت 
ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد رضا 

رضائى محرز گردیده است.

راى شــماره 3936 مورخه 94/06/28 خانم زیبا بهرامی گهروئی به شناســنامه شــماره 52 کدملی 
6339684750 صادره شهر کرد فرزند عباسقلی بصورت ششدانگ یکباب خانه مساحت 157/93 مترمربع 
پلاك شماره301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى مشاعى 

به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على ابدالى حاجى آبادى محرز گردیده است.
راى شماره 0030 مورخه 95/01/19  فاطمه امامی مهرگانی به شناسنامه شماره 333 کدملی 1110665644 
صادره فلاورجان فرزند محمد بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 92/46  مترمربع پلاك شماره 
301 اصلی واقع در اصفهان بخش16حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسینعلى حقیقى حاجى آبادى محرز گردیده است.
راى شــماره 5262 مورخه 94/12/06  آقاي غلامرضا علی خان زاده به شناسنامه شماره 1797 کدملی 
1818885026 صادره آبادان فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه، ششدانگ  
به مساحت 102/18 مترمربع پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على ابدالى حاجى آبادى 

محرز گردیده است.
راى شماره 5261 مورخه 94/12/06 خانم کبري بیرجندي به شناسنامه شماره 218 کدملی 4072541990 
صادره خرم اباد فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه، ششدانگ به مساحت 
102/18 مترمربع پلاك شــماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که 
در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواســطه از مالک رسمى آقاى على ابدالى حاجى آبادى محرز 

گردیده است.
راى شــماره 4661 مورخه 94/08/16 و راى اصلاحى 5015 مورخه 94/10/17 آقاي  امیر احمدي به 
شناسنامه شماره 4018 کدملی 1971581577 صادره مسجد سلیمان  فرزند فرهاد  به صورت ششدانگ  
یک باب خانه به مساحت 109/37 مترمربع  قسمتى از پلاك شماره5 فرعی از 301اصلی واقع در اصفهان 
بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى على ابدالى حاجى آبادى محرز گردیده است.
راى شماره 4120 مورخه 94/07/18آقاي محمد رضا هادیان حاجی ابادي به شناسنامه شماره 995 کدملی 
1291157719 فرزند عزیز اله سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه، ششدانگ به مساحت 227/60 
مترمربع پلاك شماره 301  واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى 

مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عزیزاله هادیان حاجى آبادى محرز گردیده است.
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
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تولید در ذوب آهن، واردات از هند!  
در حالى قرار است از ماه آینده تولید ریل پیشرفته ایرانى 
در ذوب آهن اصفهان با اســتانداردهاى اروپایى آغاز 
شود که وزارت راه در حال واردات ریل هندى براى 
تأمین نیاز حدود 10 ســال پیش رِوى این وزارتخانه 

جهت ساخت خط آهن است.
به گزارش تسنیم، حدود 3100 کیلومتر ریل هندى براى 
توسعه شبکه ریلى کشور، جایگزینى ریل هاى فرسوده 
و افزایش ظرفیت شبکه حمل و نقل ریلى خریدارى 
مى شود.در دولت کنونى وزارتخانه عریض و طویل راه 
و شهرسازى سالانه توانسته در خوشبینانه ترین حالت 
ممکن حدود 300 کیلومتر خط آهن را بسازد. رزومه 
عملکردى این وزارتخانه گویاى این واقعیت اســت 
که وزارت راه و شهرسازى براى حداقل ده سال آینده 
درخواست خرید ریل هندى را به شوراى اقتصاد داده 
است. این در حالى است که کارخانه ذوب آهن اصفهان 

به زودى تولید ریل پیشرفته UIC 60 را آغاز مى کند.
سخنگوى شرکت ذوب آهن با بیان اینکه کل نیاز ریل 
کشور سالانه حدود 150هزار تن ریل است از انجام 
تست ســرد ریل ایرانى تا پایان ماه جارى خبر داده و 
به تسنیم گفته اســت: از اول تیرماه ریل ایرانى تولید 

مى شود.
کجباف با اشاره به اینکه از دو سال گذشته پروژه تولید 
ریل براى واگن هاى پرسرعت (UIC 60) در شرکت 
ذوب آهن کلید خورده است، افزود: در سال هاى 81 
تا 89 ذوب آهن 30هزار تن ریــل (U33) تولید کرد، 
اما متأســفانه به دلیل اینکه خریدارى در بازار وجود 
نداشت این پروژه متوقف شــد. وى با تأکید بر اینکه 
پروژه جدید تولید ریل تحت استاندارد اروپایى آغاز 
شده  است، اضافه کرد: تولید ریل کارخانه ذوب آهن 
براساس نیاز داخلى و خارجى انجام خواهد شد، البته 
کل نیاز ریل کشور به شرط تحقق تمام پروژه ها حدود 
150هزار تن در سال است که ذوب آهن امکان تأمین 

تمام آنها را دارد.
کجباف با اشاره به قرارداد کارخانه ذوب آهن با راه آهن 
گفت: براى فروش ریل هاى تولیــدى ذوب آهن به 
راه  آهن با این شرکت در حال مذاکره هستیم و به محض 

تحقق نتیجه آن را اعلام مى کنیم.

خبر

رئیــسانجمــنح
اصفهان گفــت:
پشت ســد زاین
وزارت
کش

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق اصفهان گفت: براساس 
طرحتشــویقى مصرف بــرق، قیمت خریــد برق از 
مشــترکان خودتأمین در 

5سال95 افزایش دارد.
در گفتگو با مهــدى ثقفــى

تسنیم با تأکید بر صرفه جویى 
در مصرف برق اظهار داشــت: 
وزارت نیــرو بــراى کاهــش 
مصرف برق طرح هاى تشویقى 
دارد که عمده ترین آنها در بخش 
صنعت و کشــاورزى است، در 
اصفهان نیز ایــن طرح ها براى 
کاهش میزان مصرفبرقبه اجرا

گذاشته شده است.
ى و

افــزود: در بخــش کشــاورزى هماننــد ســال 
کشــاورزى،  آب  چاه هــاى  کلیــه  گذشــته 
کشــاورزى،  بــا  مرتبــط  صنایــع 
دامدارى هــا، مرغدارى هــا، اســتخرهاى
پــرورش ماهــى، پــرورش قــارچ و
سایر مشترکانى که تعرفه کشــاورزى دارند
براى استفاده از طرح هاى تشویقى مى توانند با
شــرکت توزیــع بــرق موافقتنامه هایى را 

امضاکنند.
مدیــر دفتر مدیریــت مصرف برق 
اصفهان گفت: براســاس موافقتنامه 
امضا شده مشترکان ذکر شده متعهد 
مى شوند که حداقل به مدت یک ماه 
و حداکثر تا سه ماه در ساعات اوج 
بار فصل تابســتان که از ساعت11
تا 15 اســت مصرف برق نداشــته 
باشــند. وى ادامــه داد: بــه ازاى ایــن همکارى 
ســاعات روز، برق را مشــترکان مربوط در ســایر

ببه صــورت رایــگان دریافــت مى کننــد، علاوه 
آن در مــدت چهار ســاعتى که  ببــر

مصرف برق ندارند معــادل میزان مصرف پاداشــى 
برابر بــا هزینه برق چهار ســاعت به آنهــا پرداخت 
مى شــود.ثقفى با بیان اینکه این مبلغ در مرداد ماه به 
میزان 20 درصد اضافه تر خواهد بود، خاطرنشان کرد: 
این طرح براى همه واحدهایى که تعرفه کشاورزى 

دارند قابل اجراست.
وى با اشــاره به دیگر طرح تشــویقى که با هدف 
کاهش مصرف برق مشترکان عمده انجام مى شود، 
تصریح کرد: این طرح مربوط به اســتفاده از دیزل 

ژنراتورهــاى اضطرارى اســت که براســاس آن هر
مشــترکى که دیزل ژنراتور اضطرارى داشــته باشد
5 صبح تا 15 بعدازظهر از دیزل مى تواند در ساعات 11
براى تأمین برق خود اســتفاده کند، اجراى این طرح
مستلزم امضاى موافقتنامه با شرکت توزیع برق است
که بر اســاس آن برق تولیدى و خود تأمین توســط
واحد موردنظر مصرف خواهد کــرد و ما به صورت
روزانه به مدت چهار ســاعت برق آنهــا را خریدارى

مى کنیم.
مدیــر دفتــر مدیریــت مصرف بــرق اصفهــان با
5 بیان اینکــه این طــرح از 15 خرداد آغاز شــده و تا
15 شــهریور ادامه دارد، گفت: معــادل هر کیلووات
0/4 لیتر قیمــت گازوئیل و یا 4ســاعت برق تولیدى
مکعــب قیمت گاز مصرفى را به مشــترك 0/25 متر
پرداخت مى کنیم، علاوه بر ایــن به ازاى هر کیلووات
 ساعت 150 تومان بابت اســتهلاك ژنراتور پرداخت
مى شــود، همچنین بــرق مصرفى در همیــن چهار
50 درصد نرخ تعرفه این ساعات حساب ســاعت با

مىشود.
وى خاطرنشــان کــرد: ایــن طــرح براى 

مشــترکان عمومى اســت و همه مشــترکان شــامل
شــرکت ها، ادارات و بیمارســتان ها مى توانند از آن
بهره مند شوند، البته این طرح ســال هاى قبل نیز اجرا
3شده اســت که براساس آن ســال 93 قیمت گازوئیل
4 تومان، ســال 94 قیمت 4یا گاز مصرفى بــه اضافه 44
گازوئیل یا گاز مصرفى به اضافه 90 تومان و امســال
یا گاز مصرفى بــه اضافه 150 تومان قیمت گازوئیل
پرداخت مى شــود که شــاهد افزایش مبلغ پرداختى

 هستیم.

طرح هاى تشویقىطرح هاى تشویقى
 مصرف برق براى اصفهانى ها مصرف برق براى اصفهانى ها

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق اصفهان مطرح کردمدیر دفتر مدیریت مصرف برق اصفهان مطرح کرد
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استان
نخستین خودآموز علمى تلاوت قرآن 

در اصفهان تدوین شد
اســتاد بین المللى قرآن کریم با اشــاره به پیگیرى 
منویات رهبر انقــلاب در حوزه تلاوت قرآن کریم 
گفت: کتاب مهارت هاى تنغیمى و القاى معانى در 
هنر تلاوت قرآن براى نخســتین بار در کشــور به 
چاپ رسید. غلامرضا شاه میوه در گفتگو با  تسنیم، 
درباره کتاب جدید خود در حوزه تلاوت قرآن کریم 
اظهار داشــت: کتاب «مهارت هاى تنغیمى و القاى 
معانى در هنر تلاوت قرآن» در ماه هاى اخیر به چاپ 
رسیده که این کتاب مورد توجه رهبر معظم انقلاب 
قرار گرفته است. وى افزود: رهبر معظم انقلاب در 
سال هاى اخیر درباره رعایت موازین نغمه هاى قرآنى 
و القاى معانى در تلاوت قرآن کریم تأکیداتى داشتند 
که بنده در یک پروژه هفت ساله موفق شدم که کتاب 
مهارت هاى تنغیمى و القــاى معانى در هنر تلاوت 
قرآن را به رشته تحریر در بیاورم. استاد بین المللى 
قرآن کریم گفت: این کتاب همراه با یک لوح فشرده 
است و موضوعات مطرح شده در کتاب، مستند به 
مثال هاى صوتى اســت و به عنوان یک خودآموز 
عملى صوت و لحن براى کسانى که تجربه قرائت 
دارند و قصد دارند تلاوت خود را تکمیل کنند، به 

شمار مى رود.

بارگیرى  واگن هاى نو 
به مقصد اصفهان

نماینده شهرداران کشــور از بارگیرى ده واگن به 
مقصد ســازمان هاى قطار شــهرى کلانشهر هاى 
تبریز و اصفهــان خبر داد. صادق نجفــى افزود: از 
مجموع 315 واگن خریدارى شده براى سه کلانشهر 
تبریز، اصفهان و شیراز، صد واگن به صورت کامل  
تکمیل شده وبقیه آنها به صورت مونتاژ نشده وارد 
کشور شده و در تبریز مراحل مونتاژ آن انجام خواهد 
شــد. وى ادامه داد: در مجموع صد دستگاه واگن 
مى بایست به صورت ساخت خارجى وارد کشور 
شوند که تا کنون 85 دســتگاه واگن آن وارد کشور 
و تحویل سازمان هاى قطار شهرى تبریز، اصفهان 
و شیراز شده است. نماینده شــهرداران کشور در 
شوراى سازمان شــهردارى ها و دهیارى ها، شمار 
واگن هاى تحویلى به ســازمان هاى قطار شهرى با 
احتساب رام هاى 18 و 19، سهم تبریز را 40 دستگاه 
واگن، اصفهان 30 دستگاه واگن و شیراز 25 دستگاه 
واگن اعلام کرد. نجفى اظهار داشت:  با راه اندازى 
مرکز مونتاژ واگن  در تبریز، واگن هاى سه  کلانشهر  
اصفهان، شیراز و تبریز در این شــهر مونتاژ و این 
کلانشهر از تولیدکنندگان واگن در کشور و منطقه 

خواهد شد.

عرضه صنایع دستى اصفهان 
در ارگ جهان نما

شهردار اصفهان با اشاره به ضرورت حمایت بیشتر 
از صنایع دســتى گفت: با برنامه ریزى هاى صورت 
گرفته باید زمینه عرضه صنایع دســتى اصفهان در 
مکان هاى مختلف فراهم شود و ارگ جهان نما براى 
آن در نظر گرفته شده است. مهدى جمالى نژاد اظهار 
داشت: یکى از خصوصیات صنایع دستى این است 
که حاصل روح ملت ها و شــهرها و آئینه فرهنگ 
ملى و مذهبى آنها است. وى با بیان اینکه مدیریت 
شهرى برنامه هاى متعددى براى رونق صنایع دستى 
با همیارى همه هنرمندان و فعالان این عرصه انجام 
خواهد داد، افزود: اجراى این برنامه ها گامى مؤثر در 
راستاى رونق هرچه بیشتر صنایع دستى خواهد بود 
و در شهرى که به عنوان شهر جهانى صنایع دستى 
نام گرفته باید اقدامات خلاقى براى بزرگداشت روز 
جهانى صنایع دستى انجام شــود. شهردار اصفهان 
با بیان اینکه شــهردارى اصفهان همه توان خود را 
براى حمایت از صنایع دستى اصفهان به کار گرفته، 
بیان داشت: برگزارى مراسم تجلیل از هنرمندان در 
عرصه هاى مختلف که خالقان آثار هنرى هستند، از 

جمله این حمایت ها به حساب مى آید.

باتکنیک هاى موفقیت در کنکور
 آشنا شوید 

همایش «تکنیک هاى موفقیت در کنکور سراسرى» 
به منظور بهره منــدى داوطلبان کنکور از ســوى 
کتابخانه مرکزى برگزار مى شود. به گزارش روابط 
عمومى ســازمان فرهنگى- تفریحى شــهردارى 
اصفهان، رئیس کتابخانه مرکزى با بیان این مطلب 
گفت: با توجه به نزدیک شــدن به زمان برگزارى 
کنکور سراسرى و استفاده بهینه از زمان باقیمانده تا 
کنکور، کتابخانه مرکزى به منظور کمک به داوطلبان 
به برگزارى این همایش اقدام کرده است.  حمیدرضا 
میرپویا اظهــار داشــت: همایــش «تکنیک هاى

 موفقیت در کنکور سراسرى» در دو بخش آمادگى 
تحصیلى با محوریت تکنیک تســت زنى و جمع 
بندى مطالب خوانده شــده و همچنیــن آمادگى 
روانى با موضوع مدیریت اســترس و اضطراب و 
مدیریت جلســه کنکور برنامه ریزى شــده است. 
این همایش با حضور بهروز تفرشى(پیروز) نویسنده 
کتاب «کنکورت را قورت بده» امروز ســه شــنبه

 25 خرداد از ساعت 8 تا 10 ویژه دختران واز ساعت 
11 تا 13 ویژه پسران در سالن اجتماعات کتابخانه 
مرکزى برگزار مى شــود. در همین حال کتابخانه 
مرکزى با توجــه به برگزارى کنکور کارشناســى 
ارشد، به ارائه مشــاوره فردى انتخاب رشته ارشد 
نیز مى پردازد. رئیس کتابخانه مرکزى شــهردارى 
اصفهان در این باره گفت: با توجــه به اینکه نتایج 
کنکور کارشناسى ارشد در نیمه دوم خردادماه اعلام 
مى شــود و مخاطبان باید براى انتخاب رشته اقدام 
کنند ارائه مشاوره در این زمان بســیار مهم است. 
میرپویا افزود: این برنامــه از 17 خردادماه (امروز) 
به مدت 11 روز در دو نوبت صبح و عصر در محل 

کتابخانه مرکزى برگزار مى شود.

خبر

معاون فرهنگى- اجتماعى شــهردارى 
اصفهان گفت: شــهردارى اصفهان از 
سه سال گذشته، هر سال یک میلیارد 
تومان به موزه دفاع مقدس اصفهان 
اختصاص داده است.على قاسم زاده 
با اشاره به اینکه موزه دفاع مقدس 
اصفهان از سوى بنیاد حفظ آثار 

و نشر ارزش هاى دفاع مقدس در حال ساخت است، اظهار کرد: داستان موزه دفاع 
مقدس اصفهان که کلنگ احداث آن سال 77 به زمین زده شد پس از 18 سال هنوز 
به پایان نرسیده است. وى افزود: شهردارى اصفهان از سه سال گذشته، هر سال یک 
میلیارد تومان به موزه دفاع مقدس اصفهان اختصاص داده و امیدواریم این موزه 
امسال به بهره بردارى برسد. معاون فرهنگى- اجتماعى شهردارى اصفهان در ادامه 
با اشاره به سالن بزرگ گلستان شهداى اصفهان تأکید کرد: گلستان شهدا یکى از 
نمادهاى دفاع مقدس در اصفهان به حساب مى آید که حفظ و ساماندهى آن از اهمیت 

زیادى برخوردار است و به همین دلیل احداث سالن گلستان شهدا متوقف شده 
است. وى در ادامه از احیاى معراج الشهدا خبر داد و بیان کرد: سردخانه خیابان کهندژ 
که شهداى هشت سال دفاع مقدس به این مکان منتقل و پس از آن به سمت گلستان  
شهداى اصفهان تشییع مى شدند نیز به موزه معراج الشهدا تبدیل خواهد شد. قاسم زاده 
همچنین با اشاره به بوستان شهرى که در آن از المان هاى دفاع مقدس استفاده شده 
و توسط سپاه پاسداران کلید خورده است، تصریح کرد: قرار است این بوستان که 

در سپاهان شهر است با مشارکت شهردارى اصفهان به فضایى عمومى تبدیل شود.

کمک 3 میلیارد تومانى براى ساخت موزه دفاع مقدس

«ســیزدهمین نمایشــگاه قرآن و عترت با پیام آیت ا... 
مظاهرى رئیس حوزه علمیه اصفهان کــه برکت و رمز 
اســتمرار این نمایشگاه خواهد بود رســماً افتتاح شد و 
این نمایشــگاه پذیراى علاقه مندان به قرآن به صورت 

رایگان است.» 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 
در نشســتى خبرى با اعلام این مطلب گفت: از 12 سال 
پیش، برنامه ریزى نمایشــگاه قرآن و عترت آغاز شد و 
هر سال با قوت و قدرت و سطح پوشش بیشتر و کیفیت 
بهتر با همکارى و مساعدت مجموعه هاى قرآنى به نحو 

مطلوب برگزار شده است. 
رسول محققیان افزود: سیزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
امسال با شعار «اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل در پناه قرآن 
و عترت» با حضور 149 مشــارکت کننده از استان هاى 
تهران، اصفهان، قم و خراســان رضوى در کل مساحت 
نمایشگاه بین المللى استان اصفهان واقع در پل تاریخى 
شهرستان برپا شده اســت. این در حالى است که تعداد 
متقاضیان شرکت در این نمایشگاه دو برابر این تعداد بود. 
وى ادامه داد: امید است با راه اندازى نمایشگاه بین المللى 
استان اصفهان در محل جدید در روشن دشت در سال آینده 
که تاکنون فعالیت هاى آن با حضور مستمر سه پیمانکار 
به خوبى پیش مى رود بتوانیم نمایشگاه قرآن و عترت را 

به صورت بین المللى و در فضاى بیشترى برگزار کنیم. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 
گفت: امسال تمام مؤسسات دولتى و خصوصى مرتبط با 
قرآن، کتاب و انتشارات قرآنى، خانواده و سبک زندگى، 
مجموعه هاى فعال نرم افزارهاى قرآنى و... حضور دارند و 
برنامه هاى جنبى در طى هفت روز برپایى نمایشگاه اجرا 
مى گردد که امید است با اطلاع رسانى گسترده رسانه هاى 
مکتوب و مجــازى و... مخاطبین این نمایشــگاه از آن 

بازدید کنند. 
محققیان این را هم گفت که امســال غرفه ها به صورت 
رایگان در اختیار مشــارکت کنندگان قرار داده شده تا ما 
نیز بتوانیم به تکالیفمان به خوبى عمل کرده باشــیم. این 
در حالى است که براى برپایى سیزدهمین نمایشگاه قرآن 
و عترت در اصفهان، شرکت نمایشگاه ها از همه توان و 
ظرفیت هاى خود براى ارتقاى این نمایشگاه بهره گیرى 

کرده و تابلوهاى شهر به مشارکت کنندگان اختصاص یافته 
است.  وى اظهار امیدوارى کرد سیزدهمین نمایشگاه قرآن 
و عترت به خوبى برگزار شده و قرآن ارتقا دهنده نمایشگاه 

و شفیع نشردهندگان آن باشد. 
■■■

مشــاور فرهنگى مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان که عضو ستاد برگزارى نمایشگاه 
قرآن و عترت بود هم به خبرنگاران گفت: براساس سنت 
حسنه در شــرکت نمایشگاه ها، امســال نیز سیزدهمین 

نمایشگاه قرآن و عترت برگزار مى شود. 

حجت الاسلام والمسلمین حمیدرضا صادق زاده افزود: 
بیش از 240 مجموعه قرآنى متقاضى شرکت در نمایشگاه 
قرآن و عترت اصفهــان بودند که پس از بررســى هاى 
انجام شده، 149 مشــارکت کننده که تخصصى تر بودند 
از انتشارات، مؤسســات فرهنگى و مذهبى، تشکل هاى 

مذهبى و ادارات دولتى پذیرفته شدند.
وى ادامه داد: یکى از سالن هاى نمایشگاه به توصیه علما 
و در راستاى سیاست هاى ابلاغى تبیین محیط زیست از 
دیدگاه قرآن به فعالیت هاى محیط زیست و کشاورزى در 
قرآن و عترت اختصاص داده شده و حضور تشکل هاى 

مردمى بسیار جالب است. 
مشــاور فرهنگى مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان مى گوید: وجه تمایز این دوره 
نمایشــگاه قرآن و عترت با دیگر دوره ها آن است که 70 
درصد مؤسسات مشارکت کننده در این نمایشگاه مردمى 

و داراى برند قابل توجه در کشور هستند. 
حجت الاسلام والمسلمین صادق زاده برپایى شب شعر 
قرآنى، برنامه هاى عروسکى براى کودکان با رویکردهاى 
قرآنى، همایش محیط زیســت و قرآن و عترت، ســبک 
زندگى و... را از برنامه هاى جنبى نمایشگاه برشمرد و از 

همه اقشار مردم دعوت کرد تا از آنها دیدن کنند. 
وى همچنین افزود: در یکى از غرفه هاى این نمایشگاه از 
ســوى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان، 
نسخ خطى و قدیمى قرآنى براى علاقه مندان به نمایش 

در مى آید. 
شایان ذکر است سیزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت در 
محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان واقع 
در پل تاریخى شهرستان از دیروز 22 خرداد ماه آغاز شده 
و تا 28 خرداد ماه سال جارى هر روز از ساعت 17 تا 23 

پذیراى علاقه مندان به صورت رایگان است.

شمیم  قرآن، اصفهان را 
عطرآگین مى کند 

 حضور 149 مشارکت کننده در نمایشگاه قرآن اصفهان

2 میلیون نفر از شهر نیاسر دیدن کردند
سرپرست شهردارى نیاسر از توابع شهرستان کاشان 
گفت: از ایام نوروز تا نیمه خرداد امســال بیش از 
دو میلیون نفــر از جاذبه هاى طبیعــى، تاریخى و 
گردشــگرى این شــهر دیدن کردند. احمد امینى 
نیک در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشــت: بیشتر 
گردشگران از آبشار، باغ تاریخى تالار، غار رئیس، 
کوشــک صفوى، چارتاقى، چشمه اســکندریه، 
آســیاب آبى و حمام صفوى نیاســر دیدن کردند. 
وى افزود: در همین مدت افــزون بر 500 هزار نفر 
در هتل ، سوئیت ها،  مدارس، بوستان هاى اقامتى و 
کمپ هاى گردشگرى این شهر اسکان یافتند که این 
رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 10 درصد رشد 
داشت. سرپرست شهردارى نیاسر خاطرنشان کرد: 
در روزهاى 14 و 15 خرداد امسال نیز افزون بر 200 

هزار نفر از کهن باغشهر نیاسر دیدن کردند.

بلدیه

کسب رتبه براى دانشگاه نجف آباد 
مقاله استادیارگروه مهندسى مکانیک دانشگاه آزاد 
اســلامى واحد نجف آباد از بین مقالات ارائه شده 
در سومین جشنواره ملى فناورى نانو دانشگاه آزاد 
اســلامى به میزبانى واحد یادگارامام خمینى(ره)، به 
عنوان مقاله برتر محور نانو فیزیک کشــور انتخاب 
شد. به گزارش روابط عمومى دانشگاه آزاداسلامى 
واحد نجف آباد، مسعود افرند با ارائه مقاله خود در 
این جشــنواره این عنوان را از آن خود کرد. وى در 
مورد نتایج کار تحقیقاتى خود به ایرنا گفت: دراین 
پژوهش براى اولین بار از ذرات هیبریدى در مقیاس 
نانو به منظور بهبود خواص روغن موتور اســتفاده 
شد که در صرفه جویى مصرف سوخت و افزایش 
عمر موتور خودرو مؤثر است. افرند افزود: درتهیه 
این نوع روغن ابتدا نانوذرات اکســید سیلیســیم و 
نانولوله هاى کربنى چند جداره با روش دو مرحله اى

در روغن موتور پر کاربرد SAE۴۰ تعلیق شــدند. 
وى اعلام کرد: این پژوهش، که به عنوان مقاله برتر 
در سومین جشنواره ملى فناورى نانو دانشگاه آزاد 
اســلامى با محور نانوفیزیک انتخاب شده است، 
مى تواند بستر مناسبى در جهت توسعه تحقیقات در 
زمینه نانوسیالات باشد و زمینه استفاده از آنها را بیش 

از پیش در این واحد دانشگاهى فراهم سازد.

دانشگاه

پلمب 4 نانوایى در نجف آباد
رئیس شبکه بهداشت و درمان نجف آباد اعلام کرد: 
چهار نانوایى متخلف در این شهرستان به دلیل رعایت 
نکردن بهداشــت در پخت نان پلمب شدند. مجتبى 
گله دارى روز پنج شــنبه در گفتگو با ایرنا افزود: این 
واحدها پس از کشف و اثبات استفاده از افزودنى هاى 
غیرمجاز و وجود نواقص بهداشتى دیگر تعطیل شد. 
وى گفت: پرونده متصدیان این چهار نانوایى پس از 

هماهنگى لازم به مراجع قضایى ارجاع شد.

اهداى عواید 2000 درخت پسته 
مســئول اجرایى جمــع آورى زکات آران و بیدگل 
گفت: باغداران این شهرستان عواید دو هزار درخت 
پسته را به نیازمندان اهدا کردند. روح ا... جهانگیرى 
افزود: این طرح براى نخستین بار در آران و بیدگل با 
پلاك کوبى 100 اصله درخت پسته در بخش کویرات 
آغاز مى شود و به مرور زمان این دو هزار اصله درخت 
پلاك کوبى مى شــود. وى اظهار داشــت: این طرح 
در راســتاى اجراى طرح ثمره شــجره طیبه (نتیجه 
درختان پاك) و در راســتاى طرح زکات مستحبى با 
همکارى بسیار مناسب کشــاورزان شهرستان انجام 
مى شود. مســئول اجرایى جمع آورى زکات آران و 
بیدگل تصریح کرد: هدف از اجراى این طرح کمک 
به مســتمندان، نزول رحمت الهــى، ترویج انفاق و 
دستگیرى از فقراست. جهانگیرى خاطر نشان کرد: 
محصولات جمع آورى شــده در هنگام برداشــت، 
تحویل کمیته امداد شده و سپس این محصولات بین 

نیازمندان توزیع مى شود.

ارائه خدمات رایگان اتوبوس سلامت
معاون اتوبوســرانى اصفهان گفت: اتوبوس سلامت 
با ارائه خدمات ســلامتى و ورزشــى از هفته جارى 
در اصفهان به شــهروندان اصفهانى خدمات رایگان 
ارائه مى دهد. محمد کاظمى طبا در گفتگو با تسنیم با 
اشاره به اتوبوس سلامت ظهار داشت: راه اندازى این 
اتوبوس با همکارى سازمان ورزش شهردارى است 
که در راســتاى ارائه هرچه بیشتر خدمات ورزشى و 
سلامتى به شهروندان است. وى افزود: این اتوبوس 
از هفته آینــده کار خود را در اصفهــان آغاز مى کند 
و فعلاً بــراى آزمایش، یک دســتگاه اتوبوس براى 
ارائه خدمات رایگان مشــاوره سلامتى و ورزشى در 
سطح شهر وجود دارد. وى خاطر نشان کرد: در این 
اتوبوس خدماتى مانند مشاوره سلامتى از قبیل اضافه 
وزن و سایر موارد توســط کارشناسان مجرب ارائه 

مى شود.

پذیرایى از اهدا کنندگان خون
در ماه مبارك رمضان دو شعبه انتقال خون خواجوى 
اصفهان و کاشــان از ســاعت 8 تا 24 پذیــراى نوع 
دوستان اســت. خون دادن روزه را باطل نمى کند، اما 
توصیه مى شــود خون خود را بعد از افطار و نوشیدن 
فراوان مایعات، اهدا کنید. در مــاه مبارك رمضان دو 
شعبه انتقال خون خواجوى اصفهان و کاشان از ساعت

 8 تا 24 پذیراى نوع دوستان است. در دو مرکز عاشق 
اصفهانى و شــریعتى اصفهان و مراکــز انتقال خون 
خمینى شــهر ، گلپایــگان ، نجف آباد، شــهرضا و 
نایین هــم از ســاعت 8 تــا 12خون گیــرى انجام 

مى شود.  

خبر

فرماندار اصفهان گفت: پایگاه شــهید بابایى و شهید 
وطن پور به عنوان محل هایى براى دفن پسماندهاى 

ساختمانى بخش مرکزى تعیین شده است.
فضل ا... کفیل در جلســه کارگروه مدیریت پسماند 
شهرستان اصفهان افزود : تخلیه پسماند در نقاطى که 
بر اثر برداشــت هاى معادن حفره هاى بزرگى ایجاد 
شده یک فرصت اســت که پس از مســطح سازى، 

نهال کارى شود.
کفیل فرماندار اصفهان از این دو پایگاه خواســت که 
هماهنگى لازم را با دســتگاه هاى تخصصى، به ویژه 
محیط زیست و سازمان پسماند شهردارى داشته باشند. 
بر پایه گزارش روابط عمومــى فرماندارى اصفهان، 
افزود: به منظور رفع ناهنجــارى ها و بى قانونى ها در 
تخلیه پسماندهاى ساختمانى، سازمان هاى مرتبط به 
ویژه اداره راه و شهرسازى و منابع طبیعى با همکارى 
دستگاه قضائى با متخلفان برخورد قاطع قانونى کنند. 
وى با اشاره به تخلیه پسماندها در کنار کانال هاى آب، 
زهکش ها و کنــار رودخانه نیز گفت: شــرکت آب 
منطقــه اى باید ضمن جلوگیــرى از تخلیه نخاله در 
مجاورت کانال هاى آبرســانى، برخورد قانونى را با 
متخلفان داشته باشد. کفیل اضافه کرد: این امر به طور 
قطع در جلوگیــرى از ادامه تخلفــات نقش مؤثرى 

خواهد داشت.
فرماندار اصفهان تصریح کرد: توجه ویژه به دو طرح 
جامع مدیریت پسماند وتشکیل شرکت تعاونى پسماند 

شرق شهرستان حائز اهمیت است.
کفیل ادامه داد: این دو طرح مکمل یکدیگر بوده و به 
منظور اجرایى کردن آنها اقدامات و گام هاى مؤثرى 
برداشته شده که باید با پیگیرى مصوبات تا نیمه سال 
جارى اجرایى شــود. فرماندار اصفهان درباره محل 
تخلیه نخاله هاى ساختمانى اظهارکرد: امروزه محل 
تخلیه این نخاله ها به یک آسیب و ناهنجارى تبدیل 
شده لذا لازم اســت با توجه به گستردگى شهرستان 
در بخش هاى ششــگانه کمیته پســماند به ریاست 
بخشداران با حضور مدیران ادارات محیط زیست و 
منابع طبیعى و شهردارى هاى مستقر در بخش تشکیل 
و نسبت به تعریف و تعیین نقاطى براى تخلیه نخاله در 
سطح بخش ها اقدام و نتیجه در جلسه آینده کارگروه 

پسماند شهرستان بررسى و تصمیم گیرى شود.
وى پیرامون محل دفن پسماندهاى روستایى نیز تصریح 
کرد: کمیته پسماند بخش باید کمیته اى پایداربوده و بر 
محل دفن پسماندهاى روســتاها نظارت کامل داشته 
باشد و در این راستا اداره محیط زیست نیز براساس یک 
برنامه مدون در این رابطه بازدیدهاى لازم را انجام دهد.

دفن پسماندهاى ساختمانى در 2 پایگاه نظامى
شوراى قضائى استان با حضور اعضا تشکیل جلسه داد. به گزارش روابط عمومى دادگسترى کل 
استان اصفهان در این جلسه احمد خسروى وفا رئیس کل دادگســترى استان، به بیان ابعاد والاى 
شخصیتى امام راحل (ره) و روحیه انقلابى آن عزیز ســفر کرده به عنوان الگوى تمام عیار در این 
خصوص پرداخت و گفت: لازم اســت حفظ و 
تقویت روحیه انقلابى به عنوان یکى از تأکیدات 
مقام معظم رهبرى (مدظله) و راهبرد در تمامى 
ابعاد و شرح وظایف و پیشبرد اهداف به شکلى 
واقعى جارى و سارى باشــد. وى پنج شاخص 
مهم انقلابى و انقلابى ماندن به تعبیر مقام معظم 
رهبرى (مدظله) را پایبندى به مبانى و ارزش هاى 
اساسى انقلاب، هدف گیرى آرمان هاى انقلاب و 
همت بلند براى رسیدن به آنها، پایبندى به استقلال 
همه جانبه کشور، حساســیت در برابر دشمن و 
دسیسه و نقشه هاى شــوم او و حفظ و تقویت 
تقواى سیاسى و دینى اعلام و توجه ویژه به این 
شاخص ها را مورد تأکید قرار داد.  خسروى وفا تصریح کرد: دستگاه هاى قضائى استان با نصب العین 
قرار دادن این مهم در خدمت هر چه بیشتر به عموم  کردو پیشبرد اهداف عالى قوه قضائیه تلاش 
مضاعف خواهد داشت.  رئیس کل دادگسترى استان در ادامه به اهمیت و ضرورت اطلاع رسانى 
صحیح خدمات به عموم پرداخت و خاطرنشان ساخت: با عنایت به نزدیکى به ایام بزرگداشت هفته 
قوه قضائیه سعى شده است با برنامه ریزى و بهره گیرى از تمامى ظرفیت ها بیش از پیش در انعکاس 
اقدامات و عملکرد دستگاه قضائى استان به عموم اقدام شود. در پایان برنامه هاى اجرایى هفته قوه 

قضائیه با محوریت آموزش حقوقى و قضائى و مبحث پیشگیرى اعلام و تشریح گردید.

تفکر انقلابى و انقلابى گرى سرلوحه کار باشد
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سیزدهمین نمایشــگاه قرآن 
و عتــرت امســال با شــعار 
«اقتصــاد مقاومتــى، اقدام و 
عمل در پناه قرآن و عترت» با 
حضور 149 مشــارکت کننده 
از استان هاى تهران، اصفهان، 
قم و خراســان رضوى در کل 
مساحت نمایشگاه بین المللى 
اســتان اصفهان واقــع در پل 
تاریخى شهرســتان برپا شده 

است

،،

ساسان اکبرزاده

به دنبال انعکاس گسترده خطبه هاى نماز جمعه هفته پیش اصفهان به امامت 
آیت ا... طباطبائى نژاد در رسانه ها، روابط عمومى دفتر نماینده ولى فقیه در 
استان و امام جمعه اصفهان توضیحى را روى خروجى پایگاه اطلاع رسانى 

خود قرار داده است که به نقل از همین پایگاه مى خوانید:
بار دیگر صحبت هاى امام جمعه اصفهان در مورد گروه هاى قبح شــکن 
مجازى با نام روزه خوار و ارسال عکس هاى سفره روزه خوارى خود براى 
دیگران در ماه مبارك رمضان توسط برخى رســانه هاى همفکر مجازى با 

تیترهاى خلاف واقع مسئله را به سمت دیگر سوق دادند .
پس از تحریف چندین باره سخنان آیت ا... طباطبائى نژاد توسط رسانه هاى
مجازى معاند و نمونه بــارز آن در عید نوروز و ســاخت جملات جعلى
 همچون (نوروز این نیست که مثل گوسفند بالا و پایین بپرند) که ابتدا توسط 
یکى از خبرگزارى ها نشــر و سپس برخى رســانه هاى دیگر به خصوص 
رســانه هاى معاند نظام به صورت گسترده اقدام به انتشــار کردند و پس از 
آن خبرگزارى فوق که سابقه ســیاهى در واقعه اسید پاشى اصفهان داشت 
و تلویحاً به غلط و غرض بــى حجابى را علت این اقدام و تلویحاً بســیج 
و حزب ا...  را عامــل این اقدام کثیف معرفى کرد ، مطلــب فوق را بر روى 
سایت خود تصحیح کرد، بار دیگر نیز صحبت هاى امام جمعه اصفهان در 
خطبه هاى نماز جمعه اصفهان در مورد گروه هاى قبح شکن مجازى با نام 
روزه خوار و ارسال عکس هاى سفره ناهار و روزه خوارى خود براى دیگران 
در ماه مبارك رمضان ، این بار نه توسط این خبرگزارى بلکه توسط رسانه هاى 
همفکر مجازى آن که عموماً با نام اصلاح طلب فعالیت مى کنند با تیترهاى 
خلاف واقع مسئله را به سمتى سوق دادند تا حجاب و مبارزه با بى حجابى 
را به تمسخر بگیرند و همانند مسئله اسید پاشى سریعاً این مطلب را با مسئله 

حجاب مخلوط و عناوین و تیترهاى خبرى خود را این گونه تنظیم کردند که :
(اگ ر بى حجاب هایى که با سفره ماه رمضان عکس مى گیرند را دستگیر نکنید، 
خیانتکارید) که مشخصاً در این تیتر نه مبحث روزه خوارى در میان است نه 
قبح شکنى ماه مبارك رمضان و مستقیماً ذهن مخاطب را به سوى عکس با 

سفره افطار مى برد.
هر چند آیت ا... طباطبائى نژاد به عکس هایى که از بى حجابى زنان در اطراف 
رودخانه خشک زاینده رود و صفحاتى که عکس هاى بدون حجاب خود را 
براى دید عموم منتشر مى کنند نیز انتقاد داشت ولى هشدار وى به مخابرات 
و سازمان هاى مربوطه اى که توانایى برخورد با گروه هاى مجازى قبح شکن 

و ضد دین دارند بود که عدم این برخورد را خیانت دانست ، اما به هیچ وجه 
موضوع وى مسئله عکس با سفره ماه مبارك رمضان(سفره افطار) نبود، بلکه 

سفره هاى ناهار و روزه خوارى در این ماه عزیز مد نظر بود.
امام جمعه اصفهان در این بخش از خطبه هاى نماز جمعه 21 خرداد 1395 با 
اشاره به تشکیل برخى گروه هاى ضد دینى در فضاى مجازى اظهار داشت: 
گروهى به عنوان روزه خوارى تشکیل شده و از ســفره هاى روزه خوارى 
خود عکس مى گیرند و در شبکه هاى اجتماعى قرار مى دهند، گروهى دیگر 
نیز مبارزه با حجاب را در شهر راه انداخته اند این افراد منافق هستند و با دین 

لجبازى مى کنند.
وى افزود: بــه وزارت ارتباطات و مخابــرات مى گویم اگــر مى توانید با 
سر دسته شبکه هایى که موجب بى عفتى مى شــوند برخورد کنید و این کار 
را نکنید خیانت کرده اید، و به تعبیر مقام معظم رهبرى که در جلسات اخیر 
خود با نمایندگان مجلس و دولت تأکید کردند باید از این ولنگارى فرهنگى 

جلوگیرى به عمل آید.
لازم به ذکر است در سال هاى گذشته و به خصوص ماه هاى اخیر متأسفانه 
برخى از رسانه هاى برخى احزاب و به دنبال آنها رسانه هاى معاند نظام و اسلام 
تنها سخنانى که در مورد زنان یا مبارزه با بى حجابى از آیت ا... طباطبائى نژاد

مطرح مى شود را آن هم به گونه اى خاص منتشــر مى کنند و واضح است 
این اقدام و اقدامات در راستاى تخریب چهره هاى علما و بزرگانى است که 

دغدغه دین و یا مبارزه با منکرات خصوصاً بى حجابى در جامعه را دارند.
در پایان تأکید مى شود با توجه به تکرار چنین رفتارهایى و تلاش عده اى براى 
نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومى، پیگیرى هاى قانونى تا مرحله برخورد 

با مسببان این رفتارهاى غیرقانونى انجام خواهد شد.

دفتر امام جمعه: شکایت مى کنیم
واکنش به شیوه انعکاس خطبه هاى نماز جمعه اصفهان در رسانه ها
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آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت

1- برابر راي شماره 139460302030013251 مورخه 1394/12/27 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى حسن براتى فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 12 نجف آباد و شماره ملى 1092009868 نسبت به تمامت ششدانگ یکباب خانه احداثى بر 
روى قسمتى از پلاك 80 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 199/15 مترمربع 
انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى نصراله براتى دهقى فرزند ابراهیم محرز گردیده است. 
2- برابر راي شــماره 139460302030022501 مورخه 1394/11/29 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى حسن توکلى دهقى فرزند 
فتحعلى به شماره شناسنامه 15 نجف آباد و شــماره ملى 1091866031 نسبت به تمامت ششدانگ 
یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از پلاك 198 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان 
به مساحت 298 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از وراث غلامحسین راعى محرز گردیده 
است. در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و برحســب ماده 4 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیأت مبنى بر تأیید انتقال عادى و یا ســهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نماینــد و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بــود و در صورت  انقضاء مهلت و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/03/08 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/03/23 

م الف: 792   اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد (مهردشت)/3/199
احضار

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به 1- تاج گل دودانگه 2- عیدى شیاسى دادخواستى به خواسته 
مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 190/95 ش 8 ح ثبت و 
براى مورخ 95/6/7 ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت 
دریکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ مى گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حق اختلاف شاهین شهر و میمه مراجعه و در تاریخ مذکور 
جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 70 شعبه هشتم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/449
مزایده

شماره:  940096 ح 4- 95/3/6 در پرونده کلاسه 96-94  اجرایى و به موجب دادنامه 00084-9 صادره 
از شعبه چهارم عمومى نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاي میثم کیوان پور فرزند محمود محکوم است 
به پرداخت 23/349/353/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و 
مبلغ       ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى دادگسترى شهرستان 
نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط هیئت کارشناسان رسمى دادگستري منتخب آقایان محمود پاینده 
نیا- اشرفى- برزو اصفهانى- غلامى- صلواتى و تابان به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. شش دانگ 
جایگاه پمپ بنزین (پمپ بنزین میثم تمار) واقع در نجف آباد خیابان امام- پمپ بنزین میثم تمار به 
شماره پلاك 878/8 قطعه 5 نجف آباد داراى سند باشماره چاپى 550407 سرى ت و به شماره ملک 
878/8 و شماره ثبت 91982 و دفتر جلد 380 و شماره صفحه 350 و بخش 11 ثبت اصفهان- شامل سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه ملک به شماره هشتصدو هفتاد و هشت (هشت) مجزى شده از شماره 
اصلى واقع در قطعه پنج نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان 2- ســند با شماره چاپى 550406 سرى 
ت وبه شماره ملک 878/8 و شماره ثبت 8868/624 ودفتر جلد 5 متمم و شماره صفحه 314 وبخش 
11 ثبت اصفهان شامل سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه ملک به شماره هشتصد و هفتاد و هشت 
(هشت) مجزى شده از شماره اصلى واقع در قطعه پنج نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان- مساحت 
کل عرصه ملک پمپ بنزین طبق سند و تطبیق با وضع موجود یکهزار و هشت مترمربع (1008 مترمربع) 
است- اعیانى هاى موجود در ملک جمعاً به مســاحت 297/48 مترمربع، طبق استعلام انجام شده از 
شهردارى نجف آباد با کاربرى تجارى و در همکف قرار داشته و شامل 1- دفتر جایگاه 2- اتاق هاى 
استراحت و تأسیسات جایگاه 3- نمازخانه و سرویس بهداشتى 4- سایه بان سکوى وسوختگیرى 
5- موتورخانه مى باشد ملک داراى انشعابات آب و فاضلاب و برق سه فاز، گاز و تلفن مى باشد- جایگاه 
پمپ بنزین میثم تمار با عرضه سوخت بنزین معمولى از 6 تلمبه نسبتاً نو در سال 1384 تأسیس و در 
سال 1389 بازسازى کامل و جدیداً به دستگاههاى دیجیتال و کامپیوتر متصل و از هر لحاظ آماده عرضه 
سوخت بوده و براساس نامه شماره 800/30260 مورخ 93/10/15 شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى ایران منطقه اصفهان این جایگاه حائز درجه ممتاز شناخته شده است اموال و تأسیسات جایگاه 
 SOMOPETRO شامل 1- چهار دستگاه پمپ دوقلو با دو نازل عرضه بنزین ساخت شرکت
کره با کنتور شمارنده ژاپنى مى باشد 2- دو دستگاه پمپ یک قلو TATSUNO با یک نازل عرضه 
بنزین سوخت شرکت تاتسو ژاپن با کنتور شمارنده ژاپنى و... امتیازات این جایگاه با توجه به قدمت و 
رتبه بندى درجه یک و تاییدهاى کسب شده عبارتند از: 1- امتیاز عرضه سوخت بنزین با درجه ممتاز 
2- امتیاز تأسیسات برق و ورودى 3- امتیاز آب ورودى با مقطع 3/4  اینچ 4- امتیاز 3 خط تلفن که عرصه 
و اعیان 29/373/300/000 ریال و تأسیسات 5/950/000/000 ریال ارزیابی و تعیین گردیده است که 
با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي 
احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/4/15 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به 
فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 
10٪ آن را فی المجلس به حساب   2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به 
واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد. ضمناً  خریدار ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 805  

اجراي احکام شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد/3/457
حصر وراثت

آقاي محمدعلى چهره ساز داراي شناسنامه شماره 730 به شــرح دادخواست به کلاسه 288/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم غیور 
نجف آبادى بشناسنامه 261 در تاریخ 95/1/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدعلى چهره ساز به ش.ش 730 (فرزند متوفى) متوفى به جز نامبرده 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 807 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/482
حصر وراثت

آقاي محمد قناتى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1295 به شرح دادخواست به کلاسه 283/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حلیمه ربیعیان 
بشناسنامه 10578 در تاریخ 93/4/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- حسینعلى قناتى نجف آبادى به ش.ش 151،  2- مهدى فنائى نجف آبادى به ش.ش 
37،  3- محمد قناتى نجف آبادى به ش.ش 1295 (پسران متوفى) 4- عزت قناتى نجف آبادى به ش.ش 
48، 5- عصمت قناتى نجف آبادى به ش.ش 876 (دختران متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 804 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/483
ابلاغ راي

کلاسه: 48/95 شماره دادنامه: 48/95 تاریخ رسیدگى: 95/2/25 مرجع رسیدگى: شعبه چهارم یزدانشهر، 
خواهان: محمدرضا قاسمى نافچى به نشانی: یزدانشهر- خ سوم شرقى- پ 65- کدپستى: 8519758331 
، خواندگان: 1- حبیب سعدیان به نشانی: مجهول المکان 2- محمدرضا حیاتى به نشانی: نجف آباد- خ 
امام- نرسیده به سه راه یزدانشهر- کدپستى: 8516913714 ، خواسته: الزام به تنظیم سند رسمى اتومبیل، 
با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. (راي 
شورا): در خصوص دادخواست آقاى محمدرضا قاسمى نافچى به طرفیت آقایان 1- حبیب سعدیان 
2- محمدرضا حیاتى به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمى خودرو از نوع سوارى به شماره 
انتظامى 43 ایران 244 م 86 مقوم به ریال، به انضمام خسارات دادرسى و حق الوکاله؛ بدین توضیح که وکیل 
خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است: که ماشین فوق را از آقاى محمدرضا حیاتى خریده ام 
و کل وجه آن را پرداخت کرده ام و خواهان انتقال سند از طرف خوانده ردیف (1) آقاى حبیب سعدیان 
هستم ضمناً قبلاً پلاك خودرو به نام اینجانب تعویض شده است و سند به نام ایشان منتقل نشده است، 
خواندگان با وصف ابلاغ براى خوانده ردیف (1) آقاى حبیب سعدیان نشر آگهى نشده است واقعى/ 
قانونى در جلسه حضور پیدا نکرده (کرده) و نسبت به مستندات ابرازى خواهان دفاعى (دفاع موثرى) 
معمول نداشته اند، دادگاه نسبت به مالکیت خواندگان از پلیس راهور استعلام که اعلام نموده است 
خوانده ردیف (1) مالک رسمى خودرو موصوف مى باشد، شورا با احراز رابطه معاملى بین متداعیین و 
استعلام مذکور دعواى مطروحه را ثابت و صحیح دانسته، ضمن رد دعوى مذکور به استناد بند 4 ماده 84 
و 89 از قانون آئین دادرسى مدنى نسبت به خوانده ردیف 2، به استناد مواد 219، 220 و 221 قانون مدنى 
خوانده ردیف (1) را به تنظیم سند رسمى خودرو موصوف با حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى در 
حق خواهان محکوم مى نماید و به استناد قاعده تسبیب و مواد 515 و 519 از قانون آئین دادرسى مدنى 
خواندگان را مشترکاً به پرداخت 1/200/000 هزینه  دادرسى که محاسبه آن با اجراى احکام است در حق 
خواهان محکوم مى نماید. راي صادره (نسبت به خوانده ردیف 1 غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل اعتراض در این شعبه و بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد) و نسبت به خوانده ردیف2 حضورى و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل اعتراض محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 803 قلى زاده قاضى شعبه چهارم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/484 
حصر وراثت

خانم اکرم السادات افضلى داراي شناسنامه شماره 17522 به شرح دادخواست به کلاسه 281/95 ش 
ح/14  از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیگم 
یزدان پناهى روج بشناسنامه 21656 در تاریخ 94/11/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیدرضا افضلى به ش.ش 14187،  2- سیدمصطفى افضلى 
به ش.ش 2830 (پسران متوفى) 3- اکرم السادات افضلى به ش.ش 17522 ، 4- اشرف السادات افضلى به 
ش.ش 775 (دختران متوفى) 5- سیدکمال افضلى به ش.ش 10 (همسر متوفى) و  متوفى به جز نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 799 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/3/485
اجراییه

شماره: 262/94 ش ح 5 به موجب راي شــماره 634 تاریخ 94/9/7 حوزه ح/5 شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: فرحناز جعفرى به نشانی مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت سى و هشت میلیون ریال اصل خواسته و پرداخت پانصد هزار ریال هزینه دادرسی و 
خسارت تاخیر از تاریخ 94/2/21  لغایت اجراى حکم و پرداخت نیم عشر اصل خواسته به مبلغ صد و 
نود هزار تومان در حق صندوق دادگسترى. مشخصات محکوم له: حسینعلى لطفى جلال آبادى به وکالت 
سعید محمدى جوزدانى به نشانى نجف آباد، جوزدان، خ امام، جنب شهردارى. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 612 

شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/3/486
حصر وراثت

آقــاى مصطفــى نادرخانــى داراي شناســنامه شــماره 62 به شــرح دادخواســت به کلاســه 
298/95 ش ح/14  از این شــورا درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنیــن توضیح داده 
که شــادروان عفت محمدى اســکندرى بشناســنامه 700 در تاریخ 95/2/8  اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- عبدالرحمــن نادرخانى به 
ش.ش 1685 (پســر متوفى) 2- زینب نادرخانى بــه ش.ش 2554 ، 3- زهــرا نادرخانى به ش.ش

 3-009053-108 (دختران متوفى) 4- مصطفى نادرخانى به ش.ش 62 (همسر متوفى) 5- طیبه خانم 
نوراله به ش.ش 54 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 821 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/487

حصر وراثت
آقاى محسن انتشــارى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 32607 به شــرح دادخواست به کلاسه 
267/95 ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمدعلى انتشارى نجف آبادى بشناسنامه 441 در تاریخ94/3/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محسن انتشارى نجف آبادى به ش.ش 32607 
، 2- حسن انتشــارى نجف آبادى به ش.ش 29145 (پسران متوفى) 3- اکرم  انتشارى نجف آبادى به 
ش.ش 554 (دختر متوفى) 4- عزت رجائى نجف آبادى به ش.ش 725 (همسر متوفى) و  متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 822 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/488
اجراییه

شماره: 854/94 ش ح 12 به موجب راي شماره 1214 تاریخ 94/12/10 حوزه 12 شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمد محبى نورالدین وند 2- فرهاد محبى 
نورالدین وند هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم است به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 9/500/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه دادرسی و ابطال 
تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/9/20 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: سعید سیفى فرزند عبدالمحمود به نشانى نجف آباد- خ شریعتى- چهارراه 
االله اکبر- عسل کندو 8513668976 . ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 827 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/3/489
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510423731500090 شــماره پرونده: 9409983731500666 شماره بایگانی 
شــعبه: 940681 بموجب درخواســت اجراي حکم غیابى مربوطــه به شــماره دادنامه مربوطه 
95099773731500010 محکوم علیه: علیرضا عباسى فرزند فتح اله به نشانى مجهول المکان محکوم  
اســت به پرداخت دویســت و نود و هفت میلیون ریال بابت اصل دین و پرداخت خسارت تادیه از 
تاریخ گواهى عدم پرداخت (94/11/5) برابر شــاخص بانک مرکزى که محاسبه آن با اجراى احکام 
است و پرداخت هزینه دادرســى در حق محکوم له فتحعلى محمدى بلبان آباد فرزند محمدعلى به 
نشانى کردستان قره خ تختى انتهاى کوچه مسطور منزل شــخصى اجرایى و پرداخت مبلغ چهارده 
میلیون و هشــتصد و پنجاه هزار ریال بابت نیم عشــر دولتى در حق صنــدوق دولت. محکوم علیه 
مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى 
دارد به همراه مشخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس 
تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به 
نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 828 شــعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

نجف آباد/3/490
حصر وراثت

خانم فاطمه فروزان نجف آباد ى داراي شناسنامه شماره 27260 به شرح دادخواست به کلاسه 304/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى 
فروزان نجف آباد ى بشناسنامه 157 در تاریخ 94/11/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- رضا فروزان نجف آباد ى به ش.ش 892 (پسر متوفى) 
2- اطهر فروزان نجف آباد ى به ش.ش 677 ، 3- اشرف فروزان نجف آباد ى به ش.ش 511، 4- معصومه 
فروزان نجف آباد ى به ش.ش 866 ،  5- فاطمه فروزان نجف آباد ى به ش.ش 27260، 6- مرضیه فروزان 
نجف آباد ى به ش.ش 1660 ،  7- ناهید فروزان نجف آباد ى بــه ش.ش 31576،  8- ملیحه فروزان 
نجف آباد ى به ش.ش 31577، 9- محدثه فروزان نجف آباد ى به ش.ش 2- 021552-108 (دختران 
متوفى) 10- طیبه عسگرپور نجف آبادى به ش.ش 346 (همسر متوفى) 11- زهرا حاتمى به ش.ش 
265 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 830 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /3/491
ابلاغ راي

به تاریخ 94/8/27 در وقت فوق العاده جلسه شوراي حل اختلاف گلدشت شعبه/ امضاء کننده ذیل 
تشکیل و پرونده کلاسه 260/94 و شــماره دادنامه: 370- 94/8/30 تحت نظر است. شورا با بررسى 
محتویات پرونده ختم دادرسى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي شورا: در 
خصوص دعوي آقاي على اصغر فدایى فرزند محمدرضا با وکالت خانم سمیه عرب به طرفیت آقاي 
محمد هاتف نیا فرزند على به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 212811 
مورخه 94/2/10 عهده بانک ملى شعبه بازار نجف آباد به انضمام خسارات دادرسى و حق الوکاله وکیل 
با توجه به محتویات پرونده و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ از طریق نشر آگهى دعوت به رسیدگى 
شده و در جلسه رسیدگى حاضر نشده و لایحه اى نیز ارسال ننموده است و نسبت به اصالت سند ایراد و 
تکذیبى بعمل نیاورده است بنابراین اشتغال ذمه وى محرز است و شورا دعوى خواهان را وارد تشخیص و 
مستنداً به مواد 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 307 و 309 و 310 و 312 قانون تجارت خوانده 
را به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ  سررسید چک بانضمام حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان 
اعلام می نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و سپس ظرف 
مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 833 

شعبه 7 گلدشت  شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/492
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 674/94 شماره دادنامه: 71- 95/1/23 خواهان: بهزاد قیصرى به نشانی آزادگان، فاز 4، خ 
جامى 1، پلاك 16،  خوانده: آقاى جودکى به نشانی: مجهول المکان، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به 
این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاء، قاضی شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوى 
آقاى بهزاد قیصرى به طرفیت آقاى جودکى به خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون و صد و پنجاه هزار ریال 
به انضمام هزینه هاى دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه، با عنایت به دادخواست تقدیمى، شهادت شهود 
و سوگند تکمیلى خواهان و از آن جا که خوانده علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه حضور نیافته و لایحه 
دفاعیه اى نیز به شورا ارائه ننموده لذا خواسته خواهان مقرون به صحت تشخیص و مستنداً به مواد 198، 
519، 522 قانون آیین دادرسی مدنی رأى بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنج میلیون و صد و 
پنجاه هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ پانصد هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر 
تادیه از مورخ 94/8/27 لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. راي صادره غیابی و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضاء مهلت ظرف 20 روز 
دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومی حقوقی دادگسترى نجف آباد می باشد.م الف: 835 

شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/493
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730401018  شماره پرونده: 9509983730400112 شماره بایگانی شعبه: 
950112 خواهان شهرام امامى و شاهرخ امامى و مسعود امامى و ویدا امامى و مجید امامى و اسحاق 
امامى و فرزانه امامى و قمرسلطان نوذرى سرمه و یحیى امامى و رویا امامى و فرخ امامى و میترا امامى و 
سیمین خانم امامى دادخواستی به طرفیت خواندگان فهیمه حاج رسولیها و اداره راه و ترابرى و مسکن 
و شهرسازى وعلى آقا حاج رسولیها و محمد امامى نژاد شیخى و فروغ السادات شکرانى و على محمد 
کلانتر معتمدى و عباسقلى اسپه بروجنى و عبداله راسخ و مهین حاج رسولیها وسعید فتحى و خلیل حاج 
رسولیها و جواد حاج رسولیها به خواسته اثبات مالکیت (مالى غیرمنقول) تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع 
در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730400112 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/06 
و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان على آقا و خلیل و جواد و مهین و 
فهیمه همگى حاج رسولیها و فروغ السادات شکرانى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 823 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/3/494
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423731500088 شماره پرونده: 9409983731500652 شماره بایگانی شعبه: 
940666 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 9509973731500009 
محکوم علیه: زهرا مهران پور فرزند احمد محکوم  است به پرداخت نود میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه برابر تورم شاخص بانک مرکزى از تاریخ چک مذکور (385902- 
92/12/12) تا زمان وصول آنکه محاسبه آن با اجراى احکام است و پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له احمد نادعلى نجف آبادى فرزند صفرعلى به نشانى اصفهان نجف آباد خ 
منتظرى جنوبى جنب چهارراه قدس طلاى مبعث با وکالت مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند محمدعلى 
به نشانى نجف آباد- خیابان امام- کوى ارشاد- پلاك 15- طبقه دوم اجرایى و پرداخت مبلغ چهار میلیون 
و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار 
و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد 
بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور 
و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به 
هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 849 شعبه 5 دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان نجف آباد/3/495
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731501026  شماره پرونده: 9509983731500135 شماره بایگانی شعبه: 
950137 خواهان  امیر رفیعیان نجف آبادى دادخواســتی به طرفیت خواندگان صادق کیانى و مجید 
مختارى به خواسته تأمین خواسته و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده 

که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به 
کلاسه 9509983731500135 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/10 و ساعت 8:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان صادق کیانى و مجید مختارى و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان صادق کیانى و مجید مختارى پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 851 شعبه 5 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان نجف آباد /3/496
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510423731500089 شــماره پرونده: 9409983731500651 شماره بایگانی 
شــعبه: 940665 بموجب درخواســت اجراي حکم غیابى مربوطــه به شــماره دادنامه مربوطه 
9509973731500006 محکوم علیه: على صالحى فرزند آقامحمد محکوم  است به پرداخت مبلغ 
یکصد و بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه برابر تورم شاخص بانک 
مرکزى از تاریخ چک مذکور (623923- 91/10/3) تا زمان وصول آنکه محاسبه آن با اجراى احکام 
است و پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له اجرایى احمد نادعلى 
نجف آبادى فرزند صفرعلى به نشانى اصفهان نجف آباد خ منتظرى جنوبى جنب چهارراه قدس طلاى 
مبعث با وکالت مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى نجف آباد- خیابان امام- کوى 
ارشاد- پلاك 15- طبقه دوم و پرداخت مبلغ شش میلیون ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق 
دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. 
(ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که 
اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید 
و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا 
تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت 

مالى 1394) م الف: 850 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/3/497
حصر وراثت

آقاى محمد صادقى مقدم داراي شناسنامه شماره 41 به شرح دادخواست به کلاسه 57/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین صادقى مقدم به شناسنامه 
20 در تاریخ 1389/01/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- محمد صادقى مقدم فرزند حسین متولد 1342 به ش.ش 41 نسبت با متوفى (فرزند) 2- على 
صادقى مقدم فرزند حسین متولد 1345 به ش.ش 43423 نسبت با متوفى (فرزند) 3- محمود صادقى 
مقدم فرزند حسین متولد 1349 به ش.ش 21 نسبت با متوفى (فرزند) 4- حمید صادقى مقدم فرزند 
حسین متولد 1352 به ش.ش 17 نسبت با متوفى (فرزند) 5- صدیقه صادقى مقدم فرزند حسین متولد 
1340 به ش.ش 43 نسبت با متوفى (فرزند) 6- ربابه قیصرى هسنیجه فرزند على اکبر متولد 1315 به 
ش.ش 660 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 857 حاجى بابایى رئیس شعبه 2 حقوقی 

شوراي حل اختلاف مهردشت/3/499
ابلاغ راي

کلاسه: 548/93 ش ح 12 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: 
محمد داود وند به نشانی: یزدانشهر قسمت اول خ 27 غربى 4 راه دوم پلاك 16 کدپستى: 8519953548 
، خوانده: شرکت آرین پالایه فرید (محمدعلى شهنام نیا) به نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه 
یک فقره چک به شــماره 832296- 16/الف جمعاً به مبلغ 40/000/000 ریال، گردش کار: خواهان 
دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه 
فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه 
به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): 
در خصوص دعوى آقاى محمد داود وند به طرفیت آقاى محمدعلى شهنام نیا به خواسته مطالبه تقدیمى 
از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته 
در عهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه 
معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد  198 و502 و 515 و519 و 
522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت 
دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ طبق تعرفه ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل 
و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 93/3/20 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام 
محاسبه و وصول مى گردد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاء مهلت مذکور ظرف همین مدت 
قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 824 شعبه 12 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/3/500 
ابلاغ راي

کلاســه: 323/94 ش ح 3 مرجع رسیدگى: شــعبه سوم شــوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: 
حسینعلى جبار به نشانی: نجف آباد ویلاشهر اول خ سروستان 18 پلاك 56 ، خواندگان: 1- احسان 
مداح 2- فرشاد کلهر هر دو به نشانی: مجهول المکان، موضوع: الزام خواندگان به انتقال سند رسمى 
یک دستگاه ســوارى پى کى مدل 83 به رنگ مشکى به شــماره انتظامى ایران 316/55 ه 32 مقوم به 
مبلغ 21 میلیون ریال و خســارات دادرسى. گردش کار: خواهان دادخواســتى به طرفیت خوانده به 
خواسته الزام وى به حضور در دفترخانه اسناد رسمى موضوع سند ثبتى اتومبیل شماره 316/55 ه 32 
تقدیم این شورا نموده که شورا با بررسى دعوى مطروحه و استعلام از ثبت محل و انجام قرار استماع 
گواهان و سایر اقدامات لازم ختم رســیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید: 
در خصوص دعوى خواهان حسینعلى جبار به طرفیت خواندگان 1- احسان مداح 2- فرشاد کلهر 
به خواسته الزام و اجبار وى به حضور در دفتر اسناد رسمى یک دســتگاه اتومبیل به شماره انتظامى 
316/55 ه 32 تقدیم نموده، شــورا با بررســى پرونده و اظهارات خواهان ونظر به پاسخ شماره  اداره 
راهنمایى و رانندگى نیروى انتظامى نجف آباد ناظر به آخرین وضعیت مالکیت و تعهد خوانده نسبت 
به انتقال یک دستگاه اتومبیل به شماره انتظامى وهمچنین نامه شماره  آگهى که اصالت خودرو را تائید 
نموده، شــورا با ملاحظه و احراض معامله بین طرفین به اســتناد مواد 205 و 237 و 362 قانون آیین 
دادرسى رأى به محکومیت خوانده فرشاد کلهر به حضور در دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند مورد 
معامله به شماره اتومبیل سوارى سپند پى کى مدل 1383 به نام خواهان را صادر و اعلام مى دارد. راي 
صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز قابل واخواهی و ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى 
مى باشد. م الف: 796 شعبه سوم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/501 
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهــى ابلاغ از وقت رســیدگى نســخه ثانــى دادخواســت و ضمائــم آقاى مرتضــى چترایى 
دادخواســتى به طرفیت صالح یبارى و مجید پى سپاریان به خواســته انتقال سند تقدیم که جهت 
رســیدگى به این شــعبه ارجاع و به کلاســه 229/95 ثبت گردیده اســت. نظر به اینکــه خوانده 
فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده اســت مراتب حســب درخواســت خواهــان و موافقت 
شــورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنــى دادگاههاى عمومى و انقــلاب یک مرتبه در 
یکى از جراید کثیرالانتشــار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلســه رســیدگى روز 
دوشــنبه مورخ 95/4/28 ساعت 3 جهت رســیدگى حاضر شوند والا نســخه ثانى دادخواست و 
ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محســوب و از طرف شــورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. 

م الف: 800  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف یزدانشهر/3/502
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونــده کلاســه 36/95 خواهــان بانک مهــر اقتصاد بــا وکالت خانــم تدین فر 
دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت مریم ســخاوتى- مرتضى دادســتان تقدیم نموده  اســت. 
وقت رســیدگی براي مورخه 95/5/3 ســاعت 11 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشــر، تــا خوانده قبل از وقت رســیدگی به 
این شــعبه واقع در خیابان ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرســه نیلی پور، جنب ســاختمان صبا، 
پلاك 57 کدپســتی 8165756441 مجتمع شــوراي حل اختلاف اصفهان شــعبه 6 شوراي حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائــم را اخذ نمایــد. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـاذ مـی شـــود.  م الف: 7169 

شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/516
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 38/95 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم تدین فر دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت 1- مهدى غلامى فروشانى 2- حمید سارنج 3- حمیدرضا فخارى اردلى تقدیم نموده 
 است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/5/3 ساعت 11/30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 7168 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/3/517
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصــوص پرونــده کلاســه 950342 ش 14 خواهــان مصطفــى محمــدى دادخواســتی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- اکبر لطفى 2- ســروش پیامى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی 
براي مــورخ 95/5/4 ســاعت 8/30 صبح تعیین گردیده اســت. با توجه بــه مجهول المکان بودن 
خوانده حســب تقاضاي خواهــان برابر مــاده 73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتــب در جراید 
منتشــرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شــماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـود.  

م الف: 7161 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/523
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونــده کلاســه 950310 خواهان مصطفى محمدى دادخواســتی مبنــی بر مطالبه 
وجه چک به طرفیت محمدرضا منیرى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي روز چهارشنبه 
مورخ 95/4/30 ســاعت 8 صبح تعیین گردیده اســت. بــا توجه به مجهول المکان بــودن خوانده 
حســب تقاضاي خواهان برابــر ماده 73  قانــون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــرتا 
خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شــعبه واقــع در اصفهان ابتــداي خیابان آتشــگاه مجتمع 
شــماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـــی اتـخـــاذ مـی شـود.  

م الف: 7124 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/524
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 196-95/3/12 خواهان: محمدرضا طاهرى به نشانى: شاهین شهر- خ بهشتى- فرعى 
10 شرقى- پلاك 95، خوانده: عباس خدادادى کریم وند به نشانی: مجهول المکان (نشرآگهى) خواسته: 
تقاضاى صدور حکم مبنى بر الزام خوانده به حضور در دفترخانه اســناد رسمى و انتقال سند رسمى 
یکدستگاه خودروى نیسان به شماره انتظامى 43- 184 د 94 و مطالبه هزینه هاى دادرسى. گردشکار: پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاء، 
قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در 
خصوص دادخواست محمدرضا طاهرى به طرفیت عباس خدادادى کریم وند به خواسته الزام به انتقال 

سند رسمى خودروى نیسان به شماره انتظامى 43- 184 د 94 با عنایت به مجموع محتویات و مدارك 
پرونده، اظهارات خواهان در دادخواست تقدیمى و پاسخ استعلام پلیس راهور مبنى بر مالکیت خوانده 
نسبت پلاك انتظامى 43- 184 د 94 و نظر به مبایعه نامه مورخه 89/9/1 فى مابین و تعهد خوانده مبنى بر 
انتقال سند رسمى در تاریخ 93/1/15 و با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و نشر آگهى در روزنامه 
نصف جهان مورخ چهارشنبه 28 بهمن 94 وعدم حضور خوانده در جلسه شورا و عدم ارائه لایحه دفاعیه 
و با عنایت به نظریه مشورتى اعضاء مستنداً به مواد 10 و 219 و 220 و 221 و 223 از قانون مدنى و مواد 
515 و 519 و 198 از قانون آیین دادرسى در امور مدنی حکم به محکومیت خوانده به حضور در دفترخانه 
اسناد رسمى و انتقال سند رسمى مالکیت در حق خواهان و نیز پرداخت مبلغ 150/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و پرداخت مبلغ 30/000 ریال بابت هزینه ابطال تمبر در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. 
راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف 
مدت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر مى باشد. 
م الف: 102 علوى مقدم قاضى شعبه هشتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/3/608

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاســه 950303 خواهان راضیه بهنام حقیقى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
چک سید ابراهیم موسوى مبنى بر مطالبه وجه چک باوکالت فاطمه مظاهرى به طرفیت سیدابراهیم 
موسوى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشــنبه مورخ 95/4/27 ساعت 8/30 تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ 
مـی شـــود.  م الف: 7683 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 

دو)/3/613
اجراییه

شماره: 941174 ش12-95/3/6 به موجب راي شماره 2090 تاریخ 94/12/19 حوزه 12 شوراي حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه فرج باقرى گله به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه سفته شماره 691220 بابت اصل خواسته و مبلغ 
320/000 ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خســارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
(94/10/15) لغایت تاریخ وصول در حق خواهان رامبد قاسمى به نشانی اصفهان- خ امام خمینى (ره)- 
کیلومتر 2 بعد از بانک صادرات فروشگاه اصفهان ساخت نو صادر و اعلام مى نماید و هزینه نیم عشر حق 
الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 7150 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/3/646
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100351100765 شماره پرونده: 9309980351100531 شماره بایگانی شعبه: 
930606 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: مرتضى اوقانیان کدملى: 1286650917 به نشانی شهرستان 
اصفهان، خ چهارباغ بالا، مجتمع تجارى پارك، ط اول، بازار ارکیده شماره 490، مدارك پیوست: در 
خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى نادر نبوى نزاد بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره ...1883. صادره 
از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى 
است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى 
دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده 
با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 7232 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/647
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت
1- برابر راي شماره 139560302020000766 مورخه 1395/01/24 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى مجید مومنى دهقى فرزند کرمعلى به 
شماره شناسنامه 24 نجف آباد و شماره ملى 1092031431 نسبت به تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه و مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 296 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان 
به مساحت 200/50 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى فاطمه هاشمى دهقى 

فرزند قدمعلى محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 139560302030000768 مورخه 1395/01/24 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهناز توکلى دهقى فرزند براتعلى به 
شماره شناسنامه 163 نجف آباد و شماره ملى 1092056653 نسبت به تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه و مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 296 فرعــى واقع در دهق 4   اصلى بخش 15 ثبت 
اصفهان به مساحت 200/50 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى فاطمه هاشمى 

دهقى فرزند قدمعلى محرز گردیده است.
3- برابر راي شــماره 139460302030023187 مورخه 1394/12/24 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى على اصغر احمدى دهقى 
فرزند خلیل به شماره شناسنامه 152 نجف آباد و شماره ملى 1091902763 نسبت به تمامت ششدانگ 
یکباب خانه و ســه باب مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 590 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان به مساحت 232/30 مترمربع انتقالى مع الواســطه بصورت عادى از مالکین رسمى 

محرز گردیده است.
4- برابر راي شــماره 139560302030001837 مورخه 1395/02/19 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهناز حاجى محمد باقر 
دهقى فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 95 نجف آباد و شماره ملى 1091994773 نسبت به تمامت 
ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى پلاك 1941 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به 
مساحت 346/85 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى خانم جهان سلطان کلانترى 

دهقى محرز گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد ســند رســمى 
و برحســب ماده 4 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیأت مبنى بر تأیید انتقال عادى و یا ســهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نماینــد و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بــود و در صورت  انقضاء مهلت و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1395/03/23 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/04/08 م الف: 900  

اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد (مهردشت)/3/667
ابلاغ راي

تاریخ رسیدگى و صدور حکم: 95/1/16 شماره پرونده: 401/94ش2 شــماره دادنامه: 8/95 شعبه 
رسیدگى کننده: شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف چادگان. خواهان: آقاى محسن عادلیان فرزند 
قدرت اله با وکالت آقاى مهرعلى شمگانى ساکن: چادگان، خ فرهنگ، روبه روى دادگسترى. خوانده: 
1- خانم همدم هنرپیشه فرزند احمد 2- خانم میترا نامجو فرزند محمد 3- محمدولى دولوقاجار فرزند 
هوشنگ همگى آدرس: مجهول المکان. خواسته: الزام به انتقال سند رسمى. راى شورا: درخصوص 
دعوى خواهان محسن عادلیان فرزند قدرت اله با وکالت آقاى مهرعلى شمگانى به طرفیت خواندگان 
1- خانم همدم هنرپیشه فرزند احمد 2- خانم میترا نامجو فرزند محمد 3- محمدولى دولوقاجار فرزند 
هوشنگ به خواسته صدور حکم مبنى بر الزام خواندگان به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال 
تمامت میزان سهم مالکیت تمامت یک سه دوازدهم حبه آقاى محمد نامجو به پلاك ثبتى 62/1 اراضى 
نوکن سمندگان بخش 13 اصفهان مقوم به پنجاه میلیون ریال به انضمام پرداخت کلیه خسارات قانونى، 
با این توضیح که وکیل خواهان با تقدیم دادخواســت وبه استناد یک برگ مبایعه نامه عادى به تاریخ 
1380/1/14 و نیز یک برگ وکالتنامه رسمى به شماره و تاریخ 99898-79/11/29 صادره از دفترخانه 
اسناد رسمى شماره 76 و با حضور در جلسه دادرسى مورخ 94/9/22 چنین ادعا نموده است که آقاى 
مسعود فاریابى به وکالت از مورث خواندگان مبادرت به فروش ملک متنازع فیه (متعلق به آن مرحوم) به 
موکل خود نموده است لکن خواندگان به عنوان ورثه حین الفوت آن مرحوم از تنظیم سند رسمى آن ملک 
به نام موکل خوددارى مى نمایند و در ادامه درخواست صدور حکم به شرح خواسته را نموده است نظر 
به اینکه حسب پاسخ استعلام ثبتى واصله از اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فریدن به شماره و تاریخ 
وارده 246-94/7/20 مالکیت قانونى و رسمى تمامیت یک هشت دوازدهم حبه از 72 حبه پلاك ثبتى 
62/1 به نام آقاى محمد نامجو فرزند احمدقلى معرفى و اعلام گردیده است که مشارالیه حسب گواهى 
انحصار وراثت شماره 4752-81/10/24 صادرشده از شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در 
پرونده کلاسه 3103/81 دارفانى را وداع نموده و براساس مفاد همان گواهى و همچنین پاسخ استعلام 
واصل شده از اداره ثبت احوال چادگان به شماره و تاریخ 342-94/9/25، خواندگان به عنوان ورثه حین 
الفوت آن مرحوم معرفى گردیده اند و باتوجه به اینکه رابطه حقوقى آن مرحوم با خواهان از نوع عقد 
بیع با وکالت آقاى مسعود فاریابى فرزند اسفندیار مى باشد و عقد بیع متعاملین را به اجراى کلیه تعهدات 
قانونى، عرفى و قراردادى ناشى از آن ملزم مى نماید که از جمله این تعهدات به لحاظ سابقه ثبتى ملک 
موصوف تنظیم سند رسمى آن ملک در حق خواهان میباشد که به لحاظ فوت فروشنده تعهد مذکور 
به خواندگان به قائم مقامى از نامبرده (به تبع انتقال قهرى حقوق و تعهدات بعد از فوت به ورثه) منتقل 
مى شود و حسب نظریه کارشناس رسمى دادگسترى در امور ثبتى و نقشه بردارى به شماره و تاریخ 
وارده 498-94/12/26 مقدار قانونى اراضى مورد معامله جهت تنظیم ســند رسمى به نام خواهان به 
میزان یک سه دوازدهم از مالکیت قانونى و رسمى آن مرحوم از پلاك ثبتى 62/1 معرفى گردیده است 
که نظریه موصوف با اوضاع و احوال مسلم قضیه ازجمله اظهارات طرفین و پاسخ استعلام ثبتى منطبق 
بوده و مصون از هرگونه تعرض طرفین مانده است و اقدامات وکیل در محدوده اختیارات تفویضى از 
طرف موکل به منزله اختیار و اقدام حقوقى شخص موکل محسوب و آثار حقوقى ناشى از آن نیز بر وى 
(به عنوان موکل) مترتب مى گردد و با عنایت به اینکه خواندگان به این تعهد قانونى مورث خود عمل 
ننموده اند و با وصف ابلاغ در جلسه دادرسى حاضر نگردیده و لایحه اى را نیز در جهت اثبات بى اعتبارى 
ادعاى خواهان و مستندات وى و بالطبع برائت ذمه خود تقدیم و ارائه ننموده اند و امضاء آن مرحوم در 
ذیل سند عادى مستند دعوى مصون از هرگونه تعرض مشارالیهم مانده است و مفاد اظهارات تنها شاهد 
تعرفه شده خواهان نیز حکایت از صحت ادعاى وى در این خصوص دارد و ضمن اینکه خواهان به 
موجب صورتمجلس مورخ 94/9/22 و با رعایت تشریفات قانونى (به لحاظ اینکه دعوى مطروحه از 
جمله دعاوى بر میت تلقى مى شود) مبادرت به اداى سوگند شرعى در جهت اثبات بقاء حق خود از آن 
مرحوم نموده است لذا قاضى شورا با احراز مالکیت قانونى و رسمى مورث خواندگان و نیز صحت 
مبایعه نامه استنادى دعوى خواهان را وارد و محمول بر صحت تشخیص داده و به استناد مواد 10، 219، 
220، 223، 225، 231، 362، 656، 671، 674، 675، 1258، 1259، 1301 از قانون مدنى و مواد 198، 
229، 230، 270، 278، 279، 515 و 519 از قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 225، 242 و 248 از قانون 
امور حسبى و مواد 1 و 3 از آئین نامه تعرفه حق الوکلاى وکلاى دادگسترى و مشاورین حقوقى مصوب 
1385 ریاست محترم قوه قضائیه حکم بر محکومیت خواندگان به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و 
تنظیم سند انتقال تمامت میزان مالکیت یک سه دوازهم حبه از 72 حبه اراضى نوکن سمندگان به شماره 
پلاك ثبتى 62/1 بخش 13 اصفهان (معادل سه دانگ از مالکیت قانونى و رسمى مرحوم مذکور) نسبت 
به سهم الارث خود از ماترك متوفى به نام خواهان به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست و 
چهل و هفت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى و پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال به 
عنوان حق الوکاله وکیل به صورت بالسویه در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى 
و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض واخواهى در این شورا و پس از آن ظرف مدت مشابه 
قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومى حقوقى شهرستان چادگان مى باشد. م الف: 12 

 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان/3/668

مفقودى 
مدرك فارغ التحصیلى مژگان عارفیان جزى فرزند محمدرضا متولد: 1363/10/12 به 
شماره کدملى: 5110653860 و شماره سریال کارشناسى: 0518688 در مقطع کارشناسى 
رشته: زیست شناسى ســلولى و گرایش میکروبیولوژى از دانشــگاه آزاد فلاورجان 
 شماره ســریال کارشناســى ارشــد: 0254616 در مقطع کارشناســى ارشد رشته: 
میکروب شناسى صادره از واحد دانشگاهى علوم و تحقیقات فارس مفقود گردیده است.
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کنداکتور

شوك به على منصور و استقلال
در حالى کــه علیرضا منصوریان نــام پروپئیچ را در 
فهرست خروج باشــگاه اســتقلال قرارداده است 
اما باید گفت که این بازیکن یک ســال دیگر با تیم

 آبى ها قرارداد دارد. احتمالاً منصوریان تصمیم داشت 
تا با کنار گذاشــتن این بازیکن،یک بازیکن دیگر را 
جایگزین او کند که با این حســاب تیر آنها به سنگ 
خورده است. استقلالى ها براى اینکه قرارداد پروپئیچ 
را فسخ کنند باید 350 هزار دلار به او پرداخت کنند.

رقمى که در شرایط این روزهاى استقلال براى آنها 
گران تمام مى شود.

رقیب بختیار براى پوشیدن شماره 7 !
امیر تتلو خواننده زیر زمینى که علاقه زیادى دارد پایش 
به فوتبال باز شود به سرمربى استقلال پیام داده که او 
لیاقت پوشیدن لباس فرهاد مجیدى را دارد. تتلو لیگ 
چهاردهم به تمرین پرسپولیس رفت و تصمیم داشت 
با رقابت با پیام صادقیان به این تیــم برود اما هرگز 
نتوانست به تیم محبوبش برود. تتلو بارها مدعى شده 
است فوتبالش از خیلى بازیکن هاى لیگ برترى بهتر 
اســت و لیاقت بازى در لیگ برتر را دارد. او که یک 
پرسپولیسى است این بار از على منصوریان خواسته تا 

او را به استقلال ببرد و پیراهن شماره 7 را به او بدهد.

جدال براى صید کاپیتان پرسپولیس
مدافع فصل گذشته پرســپولیس هر چند با باشگاه 
تراکتورسازى به توافق اولیه رسیده اما احتمال دارد 
دوباره شاگرد على دایى شــود. محسن بنگر که در 
فهرست سال بعد برانکو ایوانکوویچ حضور ندارد، 
مذاکرات اولیه را با باشــگاه تراکتورسازى انجام داد 
و به توافقات نسبى رسید اما به دلیل اینکه هواداران 
این تیم رابطه خوبى با او ندارند براى نهایى کردن این 
مذاکرات دودل است. از طرف دیگر على دایى که این 
روزها خارج از کشور است از طریق دوستانش به بنگر 
پیشنهاد داده تا به حضور در صبا فکر کند. این احتمال 
وجود دارد که بنگر به جاى رفتن به تراکتورسازى به 

صباى قم بپیوندد تا دوباره شاگرد على دایى شود.

وقتى فرشید باقرى
 700 میلیون گران تر شد!

سایت رادنیوز بدجورى به مدیرعامل باشگاه استقلال 
و قراردادهاى بازیکنان جدید این تیم گیر داده است. 
در شرایطى که وزیر ورزش هم از رقم بالاى قرارداد 
سه بازیکن جدید اســتقلال انتقاد کرده، رادنیوز به 
موردى اشــاره کرده که نشــان مى دهد انتقاد وزیر 
از افشــارزاده چندان هم غیر منطقى نبوده است. به 
نوشته این سایت، فرشید باقرى  که در فصل گذشته 
با مبلغ 130 میلیــون تومان براى صبا بــازى کرده، 
در کمال تعجــب، با قراردادى با مبلــغ 830 میلیون 
تومان به اســتقلال پیوســت. افزایش ناگهانى 700 
میلیونى مبلغ قرارداد این بازیکن بسیار تعجب برانگیز

 است.

کینه عراقى
فوتبالیست عراقى در پیامى به انتقاد از تیم هاى ایرانى 
پرداخت و تأکید کرد که اگر میلیاردها پول به او بدهند 
بار دیگر بازى در لیگ ایران را انتخاب نخواهد کرد. 
سایت الممیز نوشــت: علاء عبدالزهراء از بازیکنان 
عراقى است که حضور در لیگ ایران را تجربه کرده 
است و دو فصل در تیم تراکتورسازى تبریز به میدان 
رفت، اما نتوانســت با این تیم عملکرد درخشانى از 
خود نشان دهد. به نظر مى رسد که این بازیکن عراقى 
از حضور در ایران بسیار پشــیمان است. او با انتشار 
یک ویدئو در اینترنت از بازیکنان عراقى خواســت 
که به هیچ وجه حضور در لیگ ایران را تجربه نکنند 
و خود او هم تأکید کرد که اگر بالاترین رقم ها را به او 
پیشنهاد دهند هیچگاه حاضر نخواهد شد که در لیگ 
ایران به میدان رود. این بازیکن عراقى که اکنون عضو 
تیم باشگاه پلیس عراق است، در پیامى که منتشر کرد، 
مدعى شد که تیم هاى ایرانى به دنبال تخریب بازیکنان 
عرب و به ویژه عراقى ها هستند و ایرانى ها با مردم 
عراق مشــکل دارند و به همین خاطر اگر میلیاردها 
تومان پول بــه او بدهند بار دیگر بــازى در ایران را 

انتخاب نخواهد کرد.

پیشنهاد جالب مهران مدیرى به 
علیرضا رضایى

علیرضا رضایى میهمان برنامــه «دورهمى» مهران 
مدیرى بود. مهران مدیرى که در برنامه اش تا به حال 
چند بارى مو و ســبیل میهمانانش را تراشیده حالا 
در پیشنهادى جالب به مدیر تیم هاى ملى کشتى که 
مدال نقره جهان و المپیــک را در کارنامه اش دارد، 
از او خواست که با هم کشتى بگیرند. البته بعد از این 
پیشنهاد با نگاهى به علیرضا رضایى گفت: تو منو اینجا 
ببرى بالا پیچ شمرون مى افتم پایین و ماجرا را تمام کرد 
که البته عاقلانه ترین کار ممکن را انجام داد و احتمالاً 
خود را از یک آسیب جدى نجات داد. علیرضا رضایى 
همچنین در پاسخ به ســئوال مهران مدیرى که از او 
پرسید جاى شما در شوراى شهر خالى است، خندید 

و گفت: دوستان هستند!

لوکا در الاهلى 
به نظر مى رسد اختلاف مسئولان باشگاه الاهلى قطر 
براى انتخاب سرمربى این تیم تمام شده است و لوکا 
بوناچیچ به جاى یوســف آدم کارش را در این تیم 
آغاز خواهد کرد. طبق اعلام روزنامه الشــرق قطر، 
لوکا بوناچیچ اوایل ماه جولاى بــه دوحه مى رود تا 
تمرینات الاهلى را شــروع کند. قرار اســت الاهلى 
اردویى را در کشور هلند برپا کند. این در حالى است 
وضعیت مجتبى جبارى و پژمان منتظرى دو بازیکن 
ایرانى الاهلى براى فصل آینده مشــخص نیست و 
رســانه هاى قطرى طى روزهاى گذشته بر جدایى 
آنها تأکید کرده اند. به نظر مى رسد با حضور بوناچیچ، 
جبارى در الاهلى ماندنى شود ولى پژمان منتظرى به 

تیم دیگرى برود.

دربى جذاب همشهرى ها در راه است
فارس:  دو تیم سپاهان و ذوب آهن مردان اول نیمکت 
خود را شناختند تا با خیال راحت فصل نقل و انتقالات 
را پى گرفته و سپس وارد برنامه آماده سازى پیش فصل 

شوند.
در تیم ذوب آهن همانطورى که پیش بینى مى شد قرارداد 
یحیى گل محمدى به تمدید رســید تا این مربى براى 
سومین فصل متوالى روى نیمکت سفید و سبزپوشان 

اصفهانى بنشیند.
در تیم ســپاهان نیز عبدا... ویســى به  عنوان سرمربى 
انتخاب شد تا سکان هدایت این تیم اصفهانى را بر عهده 
بگیرد و با انتخاب هاى صورت گرفته زمینه حضور دو 
مربى جوان و با دانش روى نیمکت دو تیم فراهم شد 
تا تقابل جالبى از این لحــاظ رقم بخورد. گل محمدى 
در دوران بازیگرى از شهرت بیشترى نسبت به ویسى 
برخوردار بود و ســال ها در ترکیب تیم ملى کشورمان 
به میدان رفت و پس از پایان دوران بازیگرى به حرفه 

مربیگرى پرداخت.
گل محمدى در چندین تیم لیگ برترى سابقه مربیگرى 
داشــت اما اوج کار وى به دوران حضــورش در تیم 
ذوب آهن برمى گردد که با این تیم دو قهرمانى در جام 
حذفى و کسب دو ســهمیه آســیایى را تجربه کرد و 
توانســت نامش را در چرخه مربیانى قرار بدهد که در 

فوتبال ایران سابقه قهرمانى دارند.
عبدا... ویسى هم پس از پایان دوره بازیگرى که بهترین 
زمان آن در ســپاهان به وقوع پیوست، به جرگه مربیان 
پیوست و از همان ابتداى حضور در لیگ برتر توانست 
براى خود اسم  و رسمى دســت وپا کند اما قهرمانى در 
تیم استقلال خوزستان در فصل پانزدهم موجب شد تا 

ویسى در مسیر تازه اى قدم بگذارد.
گل محمدى و ویســى در دوران حضور در لیگ برتر 
در هر تیمى که حضورداشته اند، تیم هایشان به اجراى 
برنامه هاى تاکتیکى مطرح بوده انــد و بازى هایى را به 

نمایش گذاشته اند که تماشاگرپسند بوده است.
در لیگ پانزدهم در هر دو دیدارى که استقلال خوزستان 
و ذوب آهن به مصاف هم رفتند، برترى با شاگردان ویسى 
بود، از این  رو پیش بینى مى شود تقابل دو مربى در دربى 
آینده فوتبال اصفهان از جذابیت بالایى برخوردار باشد، 
ضمن اینکه هر دو مربى جوان با تیم هایشان نیز مى توانند 

در کورس قهرمانى، رقابت جالبى را رقم بزنند.

تایم اوت

تیتر  یک

سرمربى 66 ســاله رومانى که بعد از سال ها 
خانه نشینى به این تیم برگشــته و تیم خوبى 
هم ساخته، خاطره اى تلخ از بازى برابر على 
پرویــن دارد. او در اواخر دهه 
70 شمســى در ریاض 
با تیم الهــلال برابر 
پرسپولیس قرار 

گرفت. مسابقه اى که براى عربســتانى ها حساسیت زیادى داشت و درنهایت 
هم آنها موفق به شکست پرسپولیس نشــدند تا خبرنگاران عربستانى حسابى 
به یوردانسکو بتازند. در همان روز البته وسط کنفرانس مطبوعاتى یوردانسکو 
على پروین هم که همزمان با او در اتاق کنفرانس حضور داشت و از دعواهاى 
بین خبرنگاران عربستانى و یوردانســکو حوصله اش سر رفته بود، جمله اى 

گفت که کل کنفرانس مطبوعاتى را 
تحت تأثیر قــرار داد. در آن جو 

دعوایى، پروین که میکروفنش باز بــود، رو به عکاس قدیمى مطبوعات ایران، 
حسین ماهوت فروش گفت: «حســین بابا به ما پول برسون، خیلى بى پولیم! » 
پروین آن جمله را گفت و خندید و یکدفعه همه سالن ساکت شدند و با تعجب 
سلطان قرمزها را نگاه کردند. پروین که تازه متوجه شده بود چه اتفاقى افتاده رو 
به یوردانسکو گفت: «مخلص آقا یوردانسکو!» جمله اى که به انگلیسى براى این 
مربى رومانیایى، «ببخشید» ترجمه شــد و تا ته کنفرانس یوردانسکو همینطور 

شوك زده على پروین را نظاره مى کرد!

روزى که پروین کنفرانس مطبوعاتى  را به هم ریخت!

مدیرعامل اســتقلال در معرض یک اتهام بزرگ قرار 
گرفته است. اینکه در نقل و انتقالات باشگاه استقلال 
از طرفى رد پاى پسر او دیده مى شود و از طرف دیگر 
قراردادهــاى بازیکنان این تیم ابهاماتى دارد. ســایت 
رادنیوز که به نظر مى رســد به وزارت ورزش بسیار 
نزدیک است در گزارشى شدیداً از عملکرد افشارزاده 
انتقاد کرده و نه تنها به مدیریت او در استقلال گیر داده 
بلکه سراغ گذشته او هم رفته است. بدون هیچ توضیح 

دیگرى این گزارش را بخوانید:
افشــارزاده را مى توان به عنوان یک تکنوکرات از نوع 
سنتى نام برد. کارنامه او نشــان مى دهد در هر پستى 
که قرار داشــته همواره توانسته اســت از امکانات و 
بودجه هاى دولتى ( بیت المــال ) به صورت قانونى و 
به نحو چشــمگیرى ریخت و پاش کند. این ریخت و 
پاش ها را مى توان از گسترش بى قید و بند سازمان زیر 
مجمو عه اش گرفته تا احکام مدیریتى عجیب و غریب 
براى افراد مختلف و اعزام هاى بى حد و حســاب به 
خارج از کشور یا بذل و بخشش هاى خارج از ردیف 

هاى بودجه اى به افراد خاص و … برشمرد.
شــاید همین رویه موجب شــده که این تکنوکرات 
برگزار کننده جشن هاى شاهنشاهى در جوانى، بتواند 
در یک نظام انقلابى هم به بالاترین مناصب، آن هم در 
ورزش که همواره در دید رسانه هاست حضور مستمر 

داشته باشد.
از نکات مثبت ایشان شــاید یکى این باشد که همواره 
وى این توان را داشــته که در بحرانى ترین شرایط از 
حاشیه ها دورى کند چرا که مشى او با تنش و درگیرى 

سازگارى ندارد.
اتفاقات مربوط به حواشى ایجاد شده براى تیم استقلال، 
مقدار زیادى با مشى همیشگى جناب افشار زاده تفاوت 
دارد و بررســى دقیق تر عملکرد ایشــان در مدیریت 
استقلال، شاید بتواند کمى موضوع حواشى پیش آمده 

را قابل فهم کند.
همانطور که گفته شد افشــارزاده در دوران مدیریتش 
همواره رفتارى قانونى داشــته، از ســفرهاى بســیار 
زیاد خارجى که به دلیل پســت هایــش رفته گرفته تا 
پاداش هاى قانونى که به دلایل مختلف دریافت نموده 

است.
اما مى گویند یک نقطه تاریک در زندگى کارى او وجود 
دارد؛ زمانى که مسئولیت ورزش کیش را به عهده داشته 

است که نه خود او بلکه یکى از فرزندانش که در ایران 
زندگى مى کند در کیش ساخت و ساز هایى داشته که 

خارج از عرف کارى وى بوده است.
آنطور که مى گوینــد دومین نقطه تاریــک او، که به 
استقلال مربوط مى شود، باز رد پاى فرزند ایشان در نقل 
و انتقالات فوتبال است؛ که ابهاماتى را به وجود آورده 
است و شاید پدر، بى اطلاع از اقدامات وى بوده باشد.

اما ارتباط این موضوع با حواشــى بــه وجود آمده در 
اعتراض گروهى به نام هوادار در حمایت از افشارزاده 
و شعار پرسپولیسى بودن وزیر، جلوى وزارت ورزش، 

چیست؟
شنیده شده قراردادهایى که توسط افشارزاده براى نقل 
و انتقالات بازیکنان و مربیان چه در فصل قبل و چه در 
فصل جدید بسته شده، داراى ابهاماتى بوده که وزیر به 
آنها اعتراض کرده است؛ و براى روشن شدن موضوع 
اصرار ورزیده و چون افشــارزاده از ایــراد قراردادها 

باخبر است، با شناختى که از گودرزى دارد و مى داند 
که او زیر بار چنین مســائلى نخواهد رفت؛ و از دست 
دادن مدیریت استقلال که منبع عظیمى از پول و ثروت 
بوده، براى فرزندش سخت خواهد بود، با کمک دیگر 
افرادى که دلالى ها را در اســتقلال به عهده داشتند و 
برخى اعضاى هیئت مدیره که مى دانند دیگر جایى در 
این باشگاه ندارند، براى تحت فشار قراردادن وزیر از 
چند هفته پیش، استقلال را وارد حاشیه کردند که این 
حاشــیه ســازى امروز با حضور عده اى به اوج خود 
رســید. حال با شــناختى که از گودرزى وجود دارد 
باید کمى منتظر بود تا همانطور که ســال گذشته افراد 
مسئله دار را از پرسپولیس دور کرد و این باشگاه را به 
آرامش رســاند، آیا این بار هم مى تواند استقلال را از 
وجود افراد ناباب و ســودجو که ارزشى برا ى باشگاه 
مردمى قائل نیستند، تخلیه کرده و باشگاه را به آرامش

برساند؟

افشاگرى بزرگ!

در ریاض 
ــلال برابر 
ولیس قرار 

بین خبرنگاران عربستانى و یوردانســکو حوصله اش سر رفته بود، جمله اى 
گفت که کل کنفرانس مطبوعاتى را 

تحت تأثیر قــرار داد. در آن جو 

به یوردانسک
مربى رومانی
شوك زده ع

رد پاى پسر آقاى مدیرعامل در نقل و انتقالات

خبرآنلاین: درحالى که مراسم افتتاحیه بازى هاى 
یورو در استاددوفرانس در حال برگزارى بود و همه 
دنیا به دنبال تماشاى این رقابت هاى هیجان انگیز 
بود ، گزارشــگران برنامه جــام پانزدهم  با هیجان 
خاصى از بدى هاى فرانســه در زمان میزبانى این 
بازى ها مى گفتنــد. از اعتصاب ، ســیل ، ترور و 
همه چیزهایى که مى توانــد این جام را تهدید کند 
و سبب شود ، بازى ها هیجان نداشته باشند. اینکه 
چرا جاودانى و احمدى اینقدر سعى مى کردند از 
خبرنگار واحد مرکزى خبر دربــاره اعتصاب ها ،

عدم رضایت و ترور بپرســند، شــاید ریشــه در 
سئوال هایى داشــت که در گوشــى هاى شان از 
آنها مى پرســیدند. ســئوال هایى که علوى درباره 
اش گفت:«ورزشــگاه پشت ســر من ، ورزشگاه 
ملى فرانســه است که شــش ماه قبل شــاهد سه 
انفجار مهیــب تروریســتى در بازى آلمــان بود. 
رقابت ها تا نیم ســاعت دیگر برگزار مى شود. در 
ایســتگاه هــاى متــرو بــه دلیــل تحصــن 

راننــدگان متــرو ، ترافیــک بــود. لایــه هــاى 
بازرســى بــود کــه تفتیــش بدنــى انجــام

 مى دادند. سه مرحله بازرسى مى شود تا تماشاگران 
به ورزشگاه بروند. تماشاگران نمى توانند نوشابه و 
کیف ببرند. دور تا دور ورزشگاه پر از پلیس است و 

مدام بالگرد دارد دور ورزشگاه مى چرخد. »
علــوى البتــه چــون در پاریــس بــود ، هیجان 
بازى ها را حسابى در حرف هایش داشت که درباره 
سئوال هاى منفى جاودانى و احمدى گفت:«مردم 
از این میزبانى فرانسه راضى هستند. این رقابت ها 
سود بسیارى براى این کشــور دارد و اگر تیمشان 
نتیجه خوبــى بگیرد ، مــى توانــد مرهمى روى 
زخم هاى تروریسم باشــد که بر دل مردم فرانسه 
گذاشته شده است.»اینکه این همه سئوال سیاسى از 
گزارشگر مستقرشان در فرانسه پرسیده شده را حتماً 
مسئولان ورزش سیمامى توانند در زمانى مناسب 
توضیح دهند. اینکه آیا هیجان فوتبال را قرار است 

با این گفته ها بگیرند؟

زمانى که سازمان لیگ در ابتداى لیگ پانزدهم رقم 
قرارداد بازیکنان و مربیــان را اعلام کرد مقابل نام 
على دایى مبلغ یک میلیارد تومان درج شده بود. با 
این حال در هفته هاى گذشته خبرهایى منتشر شد 
مبنى بر اینکه رقم قرارداد این مربى یک میلیارد و 

750 میلیون تومان است.
در این باره گفته مى شــود عبدالرضا موســوى 
مالک باشــگاه صباى قم با علــى دایى همان یک 
میلیارد تومان را توافق کرده و این رقم را نیز همان 
ابتداى فصل و در مرداد ماه سال گذشته به صورت 
نقدى و یکجا به ســرمربى تیمش پرداخت کرده 

است.
 این در شرایطى است که تنها در فاصله چند هفته 
مانده به پایــان رقابت هاى لیگ برتــر به یکباره 
متممى به ســازمان لیگ ارائه مى شود که طى آن 
750 میلیون تومــان دیگر به مبلغ قــرارداد على 
دایى اضافه مى شــود. به نظر مى رسد متمم ارائه 
شده به ســازمان لیگ بدون اطلاع مالک باشگاه 

بوده و تمام اختیارات نیز به مدیر عامل و رؤساى 
هیئت مدیره داده شده است. حال این سئوال پیش 
مى آید که در ماجراى 750 میلیون تومان باقیمانده 
از قرارداد على دایى چه کســى پاسخگوســت و 
این رقم چگونه قرار اســت به سرمربى صباى قم 

پرداخت شود.  
از سوى دیگر این سئوال پیش مى آید که چگونه 
یک متمم قرارداد مى تواند تا این حد به رقم اصلى 
قرارداد نزدیک باشد. این در شــرایطى است که 
معمولاً متمم قرارداد درصــد اندکى از رقم اصلى 
یک قرارداد را شامل مى شود. اما در متمم قرارداد 
على دایى با صباى قم این رقم به 75 درصد از کل 
قرارداد رسیده است. موضوعى که به نظر مى رسد 
راهکار دایى و همراهانش براى فرار از پرداخت 
مالیات دســتمزدهاى دریافتى باشــد. مالیاتى که 
اگر قرار بود بر رقم یک میلیــارد و 750 میلیونى 
دایى بسته شــود، رقمى بالغ بر 400 میلیون تومان 

مى شد.   

جام ملت هاى اروپا از نگاه رسانه ملى

فرار از مالیات 400 میلیون تومانى!ناامن است، اعتصاب شده و زد و خورد دارند!
ماجراى یک متمم پرحاشیه در قرارداد على دایى

030201 حاج صفى دوباره 
سپاهانى مى شود؟

برنامه سوشا 
براى فصل بعد

کاوه رضایى،  بمب 
بعدى نقل و انتقالات

احسان حاج صفى ملى پوش کشورمان که در هفته هاى ابتدایى فصل 
گذشــته ســپاهان را به مقصد بوندس لیگاى 2 آلمان ترك کرد تا با 
حضور در تیم FSV فرانکفورت جاى خود را در اروپا باز کند این 
روزها در دو راهى بازگشــت به لیگ برتر کشور و یا ماندن در اروپا 

قرار دارد.
تیم  حاج صفى که پس از هشت سال دوباره به دسته پایین تر سقوط 
کرد، لیست بازیکنان آزاد خود را اعلام کرد تا بازیکن ایرانى این تیم 

هم با قرار گرفتن در این لیست به فکر تیمى جدید براى خود باشد.
هرچند مدیربرنامه هاى این بازیکن اعلام کرده بود که احسان قصد 
ماندن در اروپا را دارد اما اصغر باقریان مدیرعامل باشگاه سپاهان در این 
باره به تسنیم گفت: ما یک جاى خالى براى حاج صفى نگه داشته ایم.

به هرحال با جدایى حاج صفى در اوج، در فصل گذشته سپاهان ضربه 
سختى خورد و هواداران این تیم بســیار مشتاق حضور دوباره وى 
در سپاهان هســتند و به نظر مى رسد اگر حاج صفى پیشنهاد دلخواه 
خود را در اروپا دریافت نکند احتمال بازگشت این بازیکن به جمع 

طلایى پوشان وجود خواهد داشت.

دروازه بان سابق پرســپولیس به دلیل نوع پوششى که در یکى از 
جلسات تمرینى این تیم داشــت، به احتمال فراوان با محرومیت 
شش ماهه روبه رو مى شود. خبرهاى رسیده حکایت از آن دارد که 
سوشا قصد کرده به خارج از ایران برود و فوتبالش را در آنجا ادامه 

دهد.
 بدین ترتیب بایــد منتظر خداحافظى او با لیــگ برتر ایران بود. 
مکانى این روزها کاملاً ســکوت کرده و دربــاره آینده اش هیچ 
حرفى نمى زنــد ولى پرسپولیســى ها مى گویند ایــن بازیکن 
درخواست تسویه حســاب کرده و حرف از حضور در یک لیگ 

خارجى زده است.
 یکى دو هفته قبل و در جریان سفر سوشا به مجارستان این بحث 
مطرح شد که او در این کشور به دنبال تیم مى گردد اما ماجرا در 
همین حد باقى ماند و خبر جدیدى در این زمینه به گوش نرسید. 
حالا باید دید سوشا که به واسطه محرومیت عجیبش تبدیل به یک 
چهره سرشناس در رسانه هاى بین المللى شده، فصل بعد لژیونر 

مى شود یا نه؟

وحید امیرى به پرسپولیس پیوســت تا قرمزها بعد از بیرانوند و 
سید جلال ، سومین خرید کلیدى شــان را انجام داده باشند. البته 
آنها تقریباً با شــجاع خلیل زاده هم به توافق رســیده اند و اساساً 
ساختار دفاعى شــان را تغییر داده اند. حالا آنها براى خط حمله 
دنبال کاوه رضایى هستند. کاوه که پیشنهادى از قطر دارد اما فعلاً 
خودش را از دسترس دور قرار داده و نمى خواهد دیده شود . او 
مهمترین فرد لیست نقل و انتقالات تیم هاست. او هم از استقلال 
پیشنهاد دارد و هم از پرســپولیس. البته یحیى گل محمدى مربى 
ســابقش به او توصیه کرده بود به پرسپولیس برود و با برانکو کار 
کند. با وجود این، خریدهاى جدید دو تیم ، ســبب مى شــود تا 
شاید احتمال استقلالى شدن کاوه بیشتر شــود.  اینکه این فصل 
لرســتانى ها پرســپولیس را انتخاب کرده انــد و انتخاب کردها 
استقلال بوده، با استقلالى شــدن کاوه تکمیل مى شود. از جانب 
دیگر روزنامه الرایه قطر نوشت باشــگاه الخریطیات قصد دارد 
یک بازیکن ایرانى بــه خدمت بگیرد که مهاجــم مدنظر این تیم 

کاوه رضایى است.

آقاى گل لیگ دسته 2 
به ذوب آهن پیوست

یاسر فیضى مهاجم تیم اکسین البرز با عقد قراردادى 
دو ساله به تیم فوتبال ذوب آهن پیوست. به گزارش 
سایت باشگاه ذوب آهن، یاســر فیضى با حضور 
در محل باشگاه ذوب آهن و عقد قرارداد با سعید 
آذرى مدیرعامل این باشگاه، در فصل شانزدهم با 
رقابت هاى لیگ برتر پیراهــن ذوب آهن به میدان 
خواهد رفت. این مهاجم 24 ســاله فصل گذشته با 
19 گل  زده در لیگ دسته 2 ، آقاى گل این رقابت ها 

نام گرفته بود.

ذوب آهن اردوى برون مرزى ندارد
یحیى گل محمــدى بعــد از قهرمانــى دوباره با 
ذوب آهن در رقابت هاى حذفى و رســاندن این 
تیم به لیگ قهرمانان آســیا براى یــک فصل دیگر 
قراردادش را تمدید کرد تا همچنان سکان هدایت 
تیم دوم نصف جهان را در دســت داشته باشد. در 
شــرایطى که گمانه زنى ها در خصوص شــرایط 
ذوب آهن کمى باعث نگرانــى طرفداران این تیم 
شــده بود خبر مى رســد برنامه هاى آماده سازى 
قهرمان حذفى ایران به تأیید هیئت مدیره رسیده و 
اگر اتفاق خاصى رخ ندهد ذوبى ها از هفته جارى 
دور جدى تمرینات خود را آغاز مــى کنند . نکته 
جالب در برنامه هاى تدوین شــده از سوى یحیى 
عدم تمایل این مربى براى برگزارى اردو در خارج 
از کشور است تا جایى که گل محمدى ترجیح داده 
تا شــاگردانش را به جاى ترکیه یا کشوردیگر در 
داخل ایران و در یکى از نقاط خوش آب و هوا آماده 

کند.

شرط سپاهان براى 
پرسپولیسى شدن خلیل زاده

شــجاع خلیل زاده یکى از بازیکنان مد نظر باشگاه 
پرســپولیس در فصــل نقل وانتقالات اســت اما 
سپاهان به هیچ عنوان حاضر نیســت این بازیکن 
را از دست بدهد. سپاهانى ها در جدیدترین اتفاق 
به مســئولان باشگاه پرســپولیس پیغام داده اند در 
ازاى دریافــت 750 میلیــون تومــان، رضایتنامه 
خلیــل زاده را صادر مى کنند. این در حالى اســت 
که مدافع ســپاهان نزدیک به 900 میلیون تومان از 
این تیم طلب دارد. خلیل زاده پس از بازگشــت از 
تراکتورسازى به مدیران باشگاه سپاهان اعلام کرد 
حاضر اســت مبلغ رضایتنامه را خــودش بپردازد 
اما با مخالفت ســپاهانى ها مواجه شد. درگیرى دو 
طرف بر سر دریافت رضایتنامه باعث شد تعدادى 
از پیشکســوتان باشگاه ســپاهان به اصغر باقریان 
مدیرعامل این باشگاه توصیه کنند قید خلیل زاده را 

بزند چرا که دل او با این تیم نیست.

در حسرت شهرآورد آسیایى اصفهان
قرعه کشى مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان 
آخر هفته پیش در مقر کنفدراســیون فوتبال آسیا 
در کوآلالامپور برگزار شــد و هشت تیم حاضر در 
این رقابت هــا حریفان خود را شــناختند. از آنجا 
که نمایندگان ایران تا قبل از رسیدن به این مرحله 
حذف شــده بودند طبیعتاً این قرعه کشــى براى 
ایرانى ها هیجان خاصى نداشــت امــا رویارویى 
العین امارات و لوکوموتیو ازبکستان در یک چهارم 
نهایى به این دلیل داغ دل فوتبالدوســتان ایرانى و 
به خصوص اصفهانى را تازه کــرد که لوکوموتیو 
در مرحله گروهى با ســپاهان رقابــت مى کرد و 
العین هم حریف ذوب آهن در  یک هشــتم نهایى 
این رقابت ها بــود. اگرچه این دو تیم بر حســب 
قرعه در این مرحله به هم رسیده اند اما رویارویى 
آنها با یکدیگر بــراى اصفهانى هــا از این جهت 
حســرت برانگیز اســت که اگر ســپاهان از گروه 
خود صعود کــرده و ذوب آهن هم به ســلامت از 
مرحله یک هشتم نهایى گذشته بود چه بسا دو تیم 
اصفهانى در این مرحله به هم مى رســیدند و یک 
شــهرآورد تمام اصفهانى در لیگ قهرمانان شکل 
مى گرفت. با حذف زودهنگام سپاهان و ذوب آهن 
اما این وضعیت رؤیایى هرگــز در واقعیت اتفاق

 نیفتاد.

روى خط نصف جهان

ترفند لوزانو 
سرمربى تیم ملى والیبال کشــورمان قبل از بازى با 
جمله اى از یک کتاب مانــدگار بازیکنان را براى 
تلاش بیشــتر تهییج مى کند. لوزانو مى گوید: «... 
من قبلا جملــه اى از گابریل گارســیا مارکز براى 
بازیکنانم گفته ام که دوست دارم براى مردم ایران نیز 
نقل قول کنم. گابریل معتقد است حقیقت زندگى 
آن چیزى که زیســته اى نیســت، بلکه آن چیزى 
اســت که به یاد مى آورى تا براى دیگران تعریف

 کنى. 

منهاى فوتبال

j

ک 6سرمربى66 ســاله رومانى
خانه نشینى به این تیم برگشـ
هم ساخته، خاطره اى تلخا
پرویــن دارد.

70 شمس
با تی



دعاى روز ششم  ماه مبارك رمضان:
ضِ مَعْصِیَتِکَ وَ لا تضَْرِبنِْی بسِِیَاطِ  اللَّهُمَّ لا تخَْذُلنِْی فِیهِ لتَِعَرُّ

نقَِمَتِکَ وَ زَحْزِحْنِی فِیهِ مِنْ مُوجِبَاتِ سَخَطِکَ بمَِنِّکَ وَ أیَاَدِیکَ یاَ 
اغِبِینَ. مُنْتَهَى رَغْبَه الرَّ

خدایا مرا در این روز  به خاطر نزدیک شدن به نافرمانى ات وامگذار، 
و با تازیانه هاى انتقامت عذاب مکن، و از موجبات خشمت دورم 

بدار، به فضل و عطاهایت، اى نهایت دلبستگى دل شدگان.

اى پسرم! نفس خود را میزان میان خود و دیگران قرار ده، پس آنچه را 
که براى خود دوست دارى براى دیگران نیز دوست بدار، و آنچه را 
که براى خود نمى پسندى، براى دیگران مپسند؛ نیکوکار باش، آنگونه 
که دوســت دارى به تو نیکى کنند. و آنچه را که براى دیگران زشت 

مولا على (ع)مى دارى براى خود نیز زشت بشمار. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل مى آید در جلسه مجمع 
عمومى عادى شرکت که رأس ساعت 10:30 صبح مورخ 95/4/4 در محل ام آر آى 
اصفهان واقع در خیابان شمس آبادى مقابل بنیاد شهید تشکیل مى گردد حضور 

بهم رسانید. 
دستورات جلسه: 

1- استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع
2- استماع و بررسى گزارش بازرس قانون به مجمع

3- تصویب عملکرد مالى سال 94
4- انتخاب بازرس 

5- سایر موارد

آگهى مجمع عمومى عادى شرکت همساز تصویرآگهى مجمع عمومى عادى شرکت همساز تصویر  
(سهامى خاص)      (سهامى خاص)      شماره ثبت: شماره ثبت: 92739273  

شرکت همساز تصویر مرکز MRI  اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى 
شرکت که رأس ساعت 8 صبح مورخ 95/4/4 در محل بیمارستان میلاد واقع در اصفهان شهرك 

ولى عصر (عج) بلوار شهید بخشى تشکیل میگردد حضور بهم رسانید. 
دستورات جلسه: 

1- استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع
2- استماع و بررسى گزارش بازرس قانون به مجمع

3- تصویب عملکرد مالى سال 94
4- انتخاب بازرس 

5- سایر موارد

آگهى مجمع عمومى عادى شرکت پرتو تصویر شفا آگهى مجمع عمومى عادى شرکت پرتو تصویر شفا 
(سهامى خاص) (سهامى خاص)        شماره ثبت:  شماره ثبت: 2563725637  

شرکت پرتو تصویر شفا
بیمارستان فوق تخصصى میلاد اصفهان

وقایع روز از دریچه کاریکاتور
 طرح: تسنیمبدون شرح


